

แผนปฏิบัติการด้านการจัดซื้อจัดจ้าง  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป  
โรงพยาบาลสุโขทัย อำเภอสว่างวีรกูล จังหวัดน่าน



แผนปฏิบัติการด้านการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทวัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภอกงหรา จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	แผนดำเนินการ ปีงบประมาณ 2564	มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้าง จริง ปี 2564	แผนดำเนินการ ปีงบประมาณ 2565	สัดส่วนเพิ่ม ลด (เปรียบเทียบกับแผนดำเนินการ)
1	วัสดุสำนักงาน	256,587.00	342,128.64	440,345.00	183,758.00
2	วัสดุคอมพิวเตอร์	175,197.00	414,477.00	319,050.00	143,853.00
3	วัสดุงานบ้านงานครัว	166,045.00	352,206.33	573,431.00	407,386.00
4	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	94,500.00	10,620.00	43,000.00	51,500.00
5	วัสดุบริโภค	47,500.00	49,015.00	51,500.00	4,000.00
6	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	87,740.00	84,552.00	323,995.00	236,255.00
7	วัสดุยานพาหนะ	121,000.00	38,710.00	107,550.00	13,450.00
8	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	123,220.00	222,482.99	211,000.00	87,780.00
9	วัสดุก่อสร้าง	6,800.00	478,316.00	150,920.00	144,120.00
10	วัสดุเครื่องแต่งกาย	132,800.00	32,000.00	242,950.00	110,150.00
11	วัสดุอื่น (ดับเพลิง, การเกษตร, ประปา)	117,405.00	65,743.63	309,125.00	191,720.00
รวมงบประมาณทั้งหมด		1,328,794.00	2,090,251.59	2,772,866.00	1,444,072.00

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

.....ผู้เสนอ

(นายวิทย์ มงคลวิสุทธิ)

หัวหน้าพยาบาล(พยาบาลวิชาชีพ)ชำนาญการพิเศษ

ปฏิบัติหน้าที่ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

.....ผู้เห็นชอบ

(นายชินทร์ ตีปันทา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุ้มผาง

.....ผู้อนุมัติ

(นายวรินทร์เทพ เชื้อสำราญ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

แผนปฏิบัติราชการ ด้านการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทค่าซ่อมแซม/บำรุงรักษาและจ้างเหมาบริการ ประจำปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลกุเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	แผนดำเนินการ ปีงบประมาณ 2565
1	ค่าจ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	36,000.00
2	ค่าจ้างเหมาทั่วไป	1,195,200.00
3	ค่าเช่าชุดแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นดิจิทัล พร้อมระบบส่งภาพทางการแพทย์ (Pacs)	360,000.00
4	ค่าซ่อมแซมและบำรุงรักษาครุภัณฑ์	890,000.00
5	ค่าบริการต่ออายุระบบ HosXP	20,000.00
6	ค่าบริการตรวจสอบสภาพรถยนต์/รถจักรยานยนต์/ถังแก๊ส	114,000.00
7	ค่าจ้างบริการทางการแพทย์-จ้างทำฟันเทียม	180,000.00
8	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาด	409,200.00
9	ค่าจ้างออกแบบและรับรองแบบแปลนงานก่อสร้าง	118,000.00
11	ค่าเช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา	434,400.00
12	จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย	× 250,800.00
รวมงบประมาณทั้งหมด		4,007,600.00

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

.....ผู้เสนอ

(นายวิทย์ มงคลวิสุทธิ์)

หัวหน้าพยาบาล(พยาบาลวิชาชีพ)ชำนาญการพิเศษ

ปฏิบัติหน้าที่ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

.....ผู้เห็นชอบ

(นายชินทร์ ตีปินดา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกุเพียง

๒๗๓,๗๑๑.๑๑

๓๐ 65๙๒.๐๕

.....ผู้อนุมัติ

(นายวรินทร์เทพ เชื้อสำราญ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

แผนปฏิบัติการราชการ ด้านการจัดซื้อจัดจ้าง ประเภทครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลกุเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	แผนดำเนินการ ปีงบประมาณ 2564	มูลค่าการจัดซื้อจัดจ้าง จริง ปี 2564	แผนดำเนินการ ปีงบประมาณ 2565	สัดส่วนเพิ่ม ลด (เปรียบเทียบกับแผนดำเนินการ)
1	ครุภัณฑ์การแพทย์	258,000.00	1,230,500.00	1,675,000.00	- 1,417,000.00
2	ครุภัณฑ์สำนักงาน	288,000.00	787,460.00	372,800.00	- 84,800.00
3	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	381,000.00	222,908.00	199,000.00	- 182,000.00
4	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	49,900.00	350,189.00	55,000.00	- 5,100.00
5	ครุภัณฑ์โฆษณา	44,000.00	53,064.00	160,000.00	- 116,000.00
6	ครุภัณฑ์ที่มีมูลค่าต่ำกว่าเกณฑ์ (ต่ำกว่า 10,000.- บาท)	385,050.00	385,050.00	890,500.00	- 505,450.00
7	สิ่งก่อสร้าง	2,487,500.00	2,934,000.00	2,000,000.00	- 487,500.00
รวมทั้งหมด		3,893,450.00	5,963,171.00	5,352,300.00	- 1,458,850.00

6,35,700

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน  
- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

.....ผู้เสนอ  
(นายวิทย์ มงคลวิสุทธิ์)

หัวหน้าพยาบาล(พยาบาลวิชาชีพ)ชำนาญการพิเศษ  
ปฏิบัติหน้าที่ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

.....ผู้เห็นชอบ  
(นายชินทร์ ตีปินตา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกุเพียง

.....ผู้อนุมัติ

(นายวรินทร์เทพ เชื้อสำราญ)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

แผนปฏิบัติการ ด้านการจัดซื้อจัดจ้าง  
ประเภทวัสดุสำนักงาน และทั่วไป

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565

วัสดุสำนักงาน โรงพยาบาลกุเวง อำเภอกุเวง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)
			ปี2562	ปี2563	ปี2564				
1	กรรไกรตัดกระดาษ (กลาง ) 7"	อัน	3	7	10	0	12	34.00	408.00
2	กรรไกรตัดกระดาษ (ใหญ่) 9"	อัน	8	10	30	0	30	60.00	1,800.00
3	กรอบรูป ขนาด A4	อัน	0	0	30	0	30	100.00	3,000.00
4	กระดาษ PVC ใส 100 แผ่น	แพ็ค	0	0	1	0	6	320.00	1,920.00
5	กระดาษ A5	ห่อ	351	276	300	0	500	60.00	30,000.00
6	กระดาษการ์ดขาวแข็ง 180g	แพ็ค	3	6	10	3	20	75.00	1,500.00
7	กระดาษการ์ดสีเขียว A4	แพ็ค	22	4	5	2	25	105.00	2,625.00
8	กระดาษการ์ดสีชมพู A4	แพ็ค	23	11	4	3	25	105.00	2,625.00
9	กระดาษการ์ดสีฟ้า A4	แพ็ค	23	15	5	2	25	105.00	2,625.00
10	กระดาษการ์ดสีเหลือง A4	แพ็ค	25	9	6	0	25	105.00	2,625.00
11	กระดาษคาร์บอน สีน้ำเงิน	แพ็ค	0	3	1	1	5	150.00	750.00
12	กระดาษเครื่อง EDC	ม้วน	0	0	120	0	200	20.00	4,000.00
13	กระดาษเครื่องวัดความดัน(เทอร์มอลขนาด 57 มม.)	ม้วน	0	0	300	0	560	18.00	10,080.00
14	กระดาษถ่ายเอกสาร 80g A4 (AA)	รีม	198	268	400	0	500	115.00	57,500.00
15	กระดาษน้ำตาลห่อพัสดุ	แผ่น	0	23	30	0	50	5.00	250.00
16	กระดาษสร้างแบบ	แผ่น	0	0	115	0	50	4.00	200.00
17	กระดาษโฟโต้ (ปรินรูป)	ห่อ	0	3	5	0	12	180.00	2,160.00
18	กระดาษสติ๊กเกอร์ PVC ใสA4 50 แผ่น	ห่อ	0	8	20	0	30	100.00	3,000.00
19	กระดาษสติ๊กเกอร์ขาวด้าน	ห่อ	0	12	1	0	10	115.00	1,150.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)
			ปี2562	ปี2563	ปี2564				
20	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 (แพ็ค 5 แผ่น)	ห่อ	0	0	3	0	40	25.00	1,000.00
21	กล่องพลาสติก 4 ชั้น	ชุด	0	0	2	0	5	400.00	2,000.00
22	กล่องพลาสติกขนาด 14L (กล่องหิ้ว)	อัน	0	0	2	0	5	250.00	1,250.00
23	กล่องพลาสติกมีล้อ ใหญ่	อัน	0	0	50	0	25	550.00	13,750.00
24	กล่องใส่แฟ้ม 1 ช่อง (กล่องกระดาษ)	กล่อง	0	6	6	0	10	76.00	760.00
25	กาวแท่งสติ๊กเกอร์ 21 กรัม	แท่ง	25	44	20	0	80	64.00	5,120.00
26	กาวตราข้าง	อัน	0	0	5	0	30	24.00	720.00
27	ซีดีแผ่นแบงค์	อัน	0	0	2	0	5	35.00	175.00
28	คลิปบอร์ดหนัง A4	อัน	19	27	20	0	36	36.00	1,296.00
29	คัทเตอร์ ใหญ่	อัน	0	0	15	5	20	45.00	900.00
30	คัทเตอร์เหล็ก เล็ก	อัน	0	4	20	3	20	25.00	500.00
31	เครื่องคิดเลข 12 digit	อัน	0	0	0	0	2	620.00	1,240.00
32	เครื่องเย็บกระดาษ NO.10 (ตามเหล็ก)	เครื่อง	16	12	25	10	30	70.00	2,100.00
33	เครื่องเย็บกระดาษ NO.35 MAX	เครื่อง	11	6	2	0	20	155.00	3,100.00
34	เครื่องเจาะกระดาษเครื่องใหญ่ No.0150	เครื่อง	0	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00
35	เชือกขามัดพัสดุ	ม้วน	13	15	24	0	60	20.00	1,200.00
36	ชั้นวางรองเท้า 3 ชั้น	ตัว	0	0	2	0	6	800.00	4,800.00
37	ซองครุฑขาวพับ 4 ซองขาว	มัด	59	31	31	9	110	32.00	3,520.00
38	ซองน้ำตาล A4 ขยายข้าง	มัด	10	25	6	2	50	70.00	3,500.00
39	ซองน้ำตาล A4 ไม่ขยายข้าง มีครุฑ	มัด	4	2	4	1	60	70.00	4,200.00
40	ตรายาง วันที่	อัน	0	0	6	0	10	250.00	2,500.00



ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)
			ปี2562	ปี2563	ปี2564				
41	ดัลบชาด No 2 สีแดงใหญ่	อัน	10	8	1	0	10	32.00	320.00
42	ดัลบชาด No 2 สีน้ำเงินใหญ่	อัน	13	9	1	1	10	32.00	320.00
43	ตัวหนีบสีดำ 108 (ใหญ่)	กล่อง	15	54	5	0	30	70.00	2,100.00
44	ตัวหนีบสีดำ 109 (กลาง)	กล่อง	38	16	23	0	40	60.00	2,400.00
45	ตัวหนีบสีดำ 110 (เล็ก)	กล่อง	30	40	20	0	50	35.00	1,750.00
46	แถบลบคำผิด	อัน	0	0	4	0	36	80.00	2,880.00
47	ทะเบียนหนังสือรับ A4	เล่ม	15	10	7	12	24	48.00	1,152.00
48	ทะเบียนหนังสือส่ง A4	เล่ม	16	6	5	12	24	48.00	1,152.00
49	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษ (แบบคีม แสตทนเลส)	อัน	0	6	6	0	24	59.00	1,416.00
50	ที่เจาะกระดาษ	อัน	0	0	4	0	15	20.00	300.00
51	เทปกาวสองหน้าชนิดบาง 1 นิ้ว	ม้วน	0	25	40	5	72	29.00	2,088.00
52	เทปกาวสองหน้าชนิดบาง 1/2 นิ้ว	ม้วน	22	0	10	7	20	20.00	400.00
53	เทปกาวสองหน้าชนิดหนา 3 เมตร	ม้วน	29	17	30	5	50	100.00	5,000.00
54	เทปกาวใสปิดกล่อง 2 นิ้ว	ม้วน	0	0	12	12	60	50.00	3,000.00
55	เทปผ้ากาวย่น 2" (แอลซีเอ็น)	ม้วน	32	43	30	8	90	48.00	4,320.00
56	เทปใส 1"x36 หลาแกนเล็ก	ม้วน	19	6	8	0	30	40.00	1,200.00
57	เทปใส 3/4 "	ม้วน	42	61	35	12	80	26.00	2,080.00
58	แท่นตัดสก็อตเทปใส (เล็ก)	ม้วน	0	0	1	2	5	80.00	400.00
59	แท่นตัดสก็อตเทปใส (ใหญ่)	ม้วน	3	4	1	2	8	150.00	1,200.00
60	ธงเฉลิมพระเกียรติทุกพระองค์ขนาด 60x90 ซม.	ผืน	0	0	60	0	60	50.00	3,000.00
61	ธงชาติ ขนาด 200x300 ซม.	ผืน	0	0	2	1	6	380.00	2,280.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)
			ปี2562	ปี2563	ปี2564				
62	ธงชาติ ขนาด 60x90 ซม.	ผืน	0	0	0	20	60	50.00	3,000.00
63	นาฬิกาแขวนผนัง	เรือน	0	0	0	0	7	500.00	3,500.00
64	น้ำยาลบคำผิด	อัน	37	29	15	3	36	70.00	2,520.00
65	น้ำหมึกเติมตลับขนาดดำ	ขวด	10	4	5	1	10	10.00	100.00
66	น้ำหมึกเติมตลับขนาดแดง	ขวด	10	5	5	2	10	10.00	100.00
67	น้ำหมึกเติมตลับขนาดน้ำเงิน	ขวด	13	7	5	1	10	10.00	100.00
68	บัตรเจ้าหน้าที่	ใบ	0	0	75	25	10	35.00	350.00
69	ใบมีดคัตเตอร์(เล็ก)	กล่อง	15	12	5	0	12	7.00	84.00
70	ใบมีดคัตเตอร์(ใหญ่)	กล่อง	26	10	2	0	12	18.00	216.00
71	ใบรับรองแพทย์	เล่ม	0	0	20	0	20	150.00	3,000.00
72	ใบเสร็จคอมพิวเตอร์	กล่อง	0	0	10	1	10	1,500.00	15,000.00
73	ปากกาเขียนแผ่นซีดี	แท่ง	0	36	15	0	15	40.00	600.00
74	ปากกาเคมี 2 หัวดำ	แท่ง	28	11	12	0	48	12.00	576.00
75	ปากกาเคมี 2 หัวแดง	แท่ง	31	14	12	5	48	12.00	576.00
76	ปากกาเคมี 2 หัวสีน้ำเงิน	แท่ง	28	10	12	5	48	12.00	576.00
77	ปากกาไวท์บอร์ดดำ	แท่ง	41	13	12	9	36	21.00	756.00
78	ปากกาไวท์บอร์ดแดง	แท่ง	26	12	12	8	36	21.00	756.00
79	ปากกาไวท์บอร์ดน้ำเงิน	แท่ง	25	15	12	6	36	21.00	756.00
80	ปากกาสีเน้นข้อความ	แท่ง	30	30	37	11	70	32.00	2,240.00
81	แปรงลบกระดาน	อัน	12	5	2	0	15	20.00	300.00
82	แผ่นรองตัด ขนาด 30*45 ซม.	อัน	0	0	1	0	1	150.00	150.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)
			ปี2562	ปี2563	ปี2564				
83	ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 80*120 ซม.	แผ่น	8	52	12	10	24	40.00	960.00
84	เพิ่มเจาะปกรดาศล้นพลาสติก A4	เพิ่ม	0	0	49	1	80	8.00	640.00
85	เพิ่มโซวเอกสาร A4231/232	เพิ่ม	8	3	12	0	35	80.00	2,800.00
86	เพิ่มสอดพลาสติก A4	เพิ่ม	12	6	12	0	25	48.00	1,200.00
87	เพิ่มสันหนาหวงเจาะ 1"	เพิ่ม	10	10	12	11	36	64.00	2,304.00
88	เพิ่มสันหนาหวงเจาะ 2"A4	เพิ่ม	22	20	12	2	46	80.00	3,680.00
89	เพิ่มสันหนาหวงเจาะ 3" A5	เพิ่ม	60	1	19	1	6	53.00	318.00
90	เพิ่มสันหนาหวงเจาะ 3" A4	เพิ่ม	7	21	10	0	65	80.00	5,200.00
91	เพิ่มเสนอเซ็น	เพิ่ม	7	13	12	3	30	130.00	3,900.00
92	เครื่องยิงกระดาษ(แม่คิง)	เครื่อง	0	0	1	0	3	1,600.00	4,800.00
93	ไม้บรรทัด 12"	อัน	16	15	4	2	12	34.00	408.00
94	รีปbinผ้า ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	0	5	20.00	100.00
95	รีปbinผ้า ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	0	5	20.00	100.00
96	ลวดเย็บกระดาษ No.10	กล่อง	196	237	200	0	450	8.00	3,600.00
97	ลวดเย็บกระดาษ T3-10MB	กล่อง	0	0	5	0	24	45.00	1,080.00
98	ลวดเย็บกระดาษ No.0 ใหญ่	กล่อง	43	87	20	10	90	10.00	900.00
99	ลวดเย็บกระดาษ No.1 เล็ก	กล่อง	73	148	30	9	140	10.00	1,400.00
100	สติ๊กเกอร์เทอร์มอลขนาด 5x2.5 ซม	ม้วน	0	0	20	0	20.00	250.00	5,000.00
101	สติ๊กเกอร์ป้ายเอนกประสงค์ A5	ท่อ	0	0	15	15	60	40.00	2,400.00
102	สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน NO.2	ท่อ	41	20	20	0	30	24.00	720.00
103	ใส่เพิ่ม A4ของเดิม 11 รู	ท่อ	0	27	14	0	36	18.00	648.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)
			ปี2562	ปี2563	ปี2564				
104	เข็มหมุด หัวกลม (อย่างดี)	แผง	0	0	0	0	10	10.00	100.00
105	แป้นแววน	เพิ่ม	0	0	0	10	50	10.00	500.00
106	หมุดปักแผนที่	กล่อง	0	0	0	1	12	50.00	600.00
107	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	0	0	0	120	160	13.00	2,080.00
108	ปากกาลูกกลิ้ง สีน้ำเงิน	แท่ง	0	0	200	50	250	7.00	1,750.00
109	ลีนเพิ่มเหล็ก	กล่อง	0	0	0	60	20	35.00	700.00
110	สันรูด A4 ขนาด 10 มม.	โหล	0	0	5	0	25	90.00	2,250.00
111	กระดาษกาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	0	24	25.00	600.00
112	กระดาษถ่ายเอกสาร 80g F14 (AA)	รีม	0	0	0	30	15	165.00	2,475.00
113	กระดาษแบงค์ สีเขียว	รีม	0	0	10	3	7	130.00	910.00
114	กระดาษแบงค์ สีชมพู	รีม	0	0	10	3	7	130.00	910.00
115	กระดาษแบงค์ สีฟ้า	รีม	0	0	10	3	7	130.00	910.00
116	กระดาษแบงค์ สีเหลือง	รีม	0	0	10	3	7	130.00	910.00
117	กระดาษโปสเตอร์ สองหน้า	แผ่น	0	0	20	0	35	5.00	175.00
118	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 (แป็ค 50 แผ่น)	ห่อ	0	0	5	0	13	148.00	1,924.00
119	กาวน้ำใสตราม้า H560	ขวด	0	0	0	1	12	50.00	600.00
120	เครื่องเหลาดินสอ	เครื่อง	0	0	2	1	10	350.00	3,500.00
121	ที่คั่นหนังสือ	อัน	0	0	0	2	10	70.00	700.00
122	สมุดปกแข็งสีน้ำเงิน NO.1	เล่ม	0	0	0	0	12	45.00	540.00
123	สันรูด A4 ขนาด 3 มม.	โหล	0	0	5	1	15	75.00	1,125.00
124	สันรูด A4 ขนาด 5 มม.	โหล	0	0	5	1	16	80.00	1,280.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)
			ปี2562	ปี2563	ปี2564				
125	ตะกร้าใส่เอกสาร	อัน	0	0	6	0	30	70.00	2,100.00
126	ดินสอ	แท่ง	0	0	0	0	50	5.00	250.00
127	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 90*120 ซม.	อัน	0	0	1	0	1	1,000.00	1,000.00
128	ปากกาลูกกลิ้ง สีแดง	แท่ง	0	0	0	0	50	7.00	350.00
129	ตรายาง สำเนาถูกต้อง	อัน	0	0	1	0	2	50.00	100.00
130	สติ๊กเกอร์ Srper vellum ขนาด 2*25. ซม	ดวง	0	0	100000	0	100000	0.75	75,000.00
131	สติ๊กเกอร์ Srper vellum ขนาด 5*25. ซม	ดวง	0	0	100000	0	100000	0.05	4,800.00
132	ตราปั๊ม ลงผลแล้ว	อัน	0	0	0	0	2	500.00	1,000.00
133	ตราปั๊ม ขอใบส่งตัว	อัน	0	0	0	0	2	350.00	700.00
134	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 60*80 ซม.	อัน	0	0	0	0	1	700.00	700.00
135	สมุดปกอ่อน	เล่ม	0	0	36	0	36	10.00	360.00
136	แฟ้มพลาสติก	อัน	0	0	36	0	36	10.00	360.00
137	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1224	กล่อง	0	0	0	16	10	20.00	200.00
138	กาวลาเท็กซ์ 16 ออนซ์	ขวด	0	0	12	5	14	35.00	490.00
139	ตลับขาค No 2 สีดำ	อัน	0	0	0	5	8	50.00	400.00
140	ลิ้นชักพลาสติก 4 ชั้น ขนาด 14*10*12 นิ้ว	อัน	0	0	0	0	3	500.00	1,500.00
141	กล่องพลาสติกมีฝาล็อก (1302) ขนาด 41*55*14 cm	ใบ	0	0	2	0	6	260.00	1,560.00
142	กล่องพลาสติกมีฝาล็อก (1306) ขนาด 22*32*13 cm	ใบ	0	0	2	0	3	150.00	450.00

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
143	กล่องพลาสติกมีฝาล็อก (967) 44*30.5*26.5 cm	ขนาด	ใบ	0	0	3	0	7	395.00	2,765.00
144	กล่องพลาสติกมีฝาล็อก มีหูหิ้ว (1202) 35*46*28 cm	ขนาด	ใบ	0	0	6	0	5	260.00	1,300.00
145	กล่องพลาสติกมีล้อ (1200) 47*69*42 cm	ขนาด	ใบ	0	0	3	0	5	600.00	3,000.00
146	กล่องพลาสติกมีล้อ (1201) 42 * 58 * 35 cm	ขนาด	ใบ	0	0	23	0	27	450.00	12,150.00
147	กล่องพลาสติกใส่ผ้าเช็ดมือ		กล่อง	0	0	0	0	25	90.00	2,250.00
148	กล่องพลาสติกใส่ยาแบ่งบรรจุ		กล่อง	0	0	0	3	20	150.00	3,000.00
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น										440,345.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
 วัสดุคอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลกุเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
1	หมึกพิมพ์ Laser Jet (M12a) CE-279A	ตลับ	0	0	80	15	88	850.00	74,800.00	พัสดุ,Phar,IC
2	หมึกพิมพ์ HP เบอร์ 285A	ตลับ	107	41	100	30	66	600.00	39,600.00	Dent,Phar,ER,Lab,บริหาร
3	หมึกพิมพ์ Canon CF283X/CRG337	ตลับ	0	0	50	15	80	1,500.00	120,000.00	พัสดุ,Lab,บริหาร
4	แฟลชไดรฟ์ ขนาด 64 GB	อัน	0	0	0	0	3	300.00	900.00	พัสดุ
5	แบตเตอรี่สำหรับเครื่อง PC Bios	ก้อน	0	0	0	0	5	80.00	400.00	Dent
6	Mouse	อัน	29	5	20		18	250.00	4,500.00	Dent,IC,ER,ward,IT,บริหาร
7	Key board USB	อัน	28	7	20	0	16	450.00	7,200.00	Dent,IC,ER,ward,IT
8	หมึกพิมพ์ Canon Inkjet 740 ดำ	ตลับ	10	13	20	0	6	800.00	4,800.00	Phar
9	หมึกพิมพ์ Canon Inkjet 741 สี	ตลับ	10	7	20	0	6	800.00	4,800.00	Phar
10	หมึกToner Laser CE-279A (P12m)	ตลับ	0	21	50	2	7	800.00	5,600.00	Supply
11	แผ่น CD แฟ็ค 50 แผ่น	แฟ็ค	1	19	30	0	50	260.00	13,000.00	ER
12	power supply	อัน	0	0	3	0	2	550.00	1,100.00	ward
13	แผ่นรองเมาส์	แผ่น	3	2	28	0	4	150.00	600.00	ward
14	แบตเตอรี่โน้ตบุค	อัน	0	0	0	0	1	2,000.00	2,000.00	ward
15	หมึกชนิดเติม EPSON	ขวด	0	0	6	0	6	150.00	900.00	Lab

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
16	การ์ดแลน	อัน	0	0	2	0	2	500.00	1,000.00	IT
17	สายอินเตอร์เน็ตภายใน	กล่อง	2	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	IT
18	สายอินเตอร์เน็ตภายนอก	กล่อง	0	0	1	0	1	5,000.00	5,000.00	IT
19	หัวสายอินเตอร์เน็ต	อัน	3	1	1	0	1	500.00	500.00	IT
20	SSD SATA 256 GB	อัน	0	0	2	0	5	1,800.00	9,000.00	IT
21	Speaker conference	ตัว	0	0	0	0	2	1,500.00	3,000.00	IT
22	ขบวนหุ้มหัวสายอินเตอร์เน็ต	อัน	0	0	2	0	3	250.00	750.00	IT
23	MicroPhone conference	ตัว	0	0	0	0	2	900.00	1,800.00	IT
24	กีบดีสแกนแลน	กล่อง	0	0	0	0	20	50.00	1,000.00	IT
25	ใส่ใ้กัพันสายแลน	กล่อง	0	0	0	0	2	300.00	600.00	IT
26	ชุดทำความสะอาดคอมพิวเตอร์	ชุด	0	0	0	0	1	1,200.00	1,200.00	IT
27	ชุดสะพาน	ชุด	0	0	0	0	1	2,500.00	2,500.00	IT
28	หมึก TN-261 BK	ตลับ	2	12	15	0	2	1,000.00	2,000.00	บริหาร
29	หมึก TN-261 c,y,m(สี)	ตลับ	6	20	6	0	6	1,000.00	6,000.00	บริหาร
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									319,050.00	บาท



แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565

วัสดุงานบ้านงานครัว โรงพยาบาลสุโขทัย อำเภอสว่างวีรกูล จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
1	กรวยกระดาษใส่น้ำดื่ม	กล่อง	5	0	4	0	15	1,250.00	18,750.00	คลังพัสดุ
2	กรรไกรตัดผ้า 9 นิ้ว	อัน	0	0	0	0	1	500.00	500.00	IC
3	กระดาษชำระ (เล็ก)	ม้วน	50	375.00	148	178	550	8.00	4,400.00	คลังพัสดุ
4	กระดาษชำระ (ใหญ่)	ม้วน	100	200.00	200	0	450	25.00	11,250.00	คลังพัสดุ
5	กระดาษชำระ สำหรับห้องน้ำ	ม้วน	162	163	200	4	600	150.00	90,000.00	คลังพัสดุ
6	กระดาษทิชชูเช็ดมือ (1 ทีบ/20 ท่อ)	ทีบ	0	0	1	0	20	1,300.00	26,000.00	คลังพัสดุ
7	กระติกน้ำแข็งทีบส่งสิ่งส่งตรวจ	ใบ	0	0	2	0	4	500.00	2,000.00	Lab
8	กระติกน้ำร้อน	ใบ	0	0	1	0	4	1,000.00	4,000.00	ธุรการ, ward
9	กระบอกฉีดน้ำ	กระบอก	0	0	24	0	24	20.00	480.00	IC
10	กระบอกไฟฉาย 2 ท่อน	กระบอก	0	0	0	0	5	120.00	600.00	OPD, ward
11	กระบอกไฟฉาย LED (ห้องตรวจ)	กระบอก	0	0	3	0	3	200.00	600.00	OPD
12	กระบอกไฟฉายใหญ่	อัน	0	3	4	2	7	165.00	1,155.00	
13	กล่องโฟม ขนาด 18*12 นิ้ว	กล่อง	0	0	0	0	5	200.00	1,000.00	Lab
14	ก้อนดับกลิ่นวิปี้	ก้อน	0	0	8	0	36	38.00	1,368.00	ward
15	กะละมัง พลาสติก ขนาด 45*55*20 ซม.	ใบ	0	0	0	0	6	70.00	420.00	แพทย์แผนไทย

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
16	กุญแจ	ชุด	0	0	5	0	10	150.00	1,500.00	คลังพัสดุ
17	แก้วนํ้าทรงต่ำ	โหล	0	0	2	0	2	110.00	220.00	ธุรการ
18	แก้วนํ้าทรงสูง	โหล	0	0	2	0	2	160.00	320.00	ธุรการ
19	แก้วนํ้าพลาสติกแบบมีหูจับ	โหล	0	0	0	0	2	240.00	480.00	ward
20	แก้วนํ้าพลาสติกเล็ก	ห่อ	0	0	0	0	6	20.00	120.00	พันตกรรม
21	เช็มเย็บผ้า	ห่อ	0	0	0	0	10	50.00	500.00	IC
22	จานเมลามีน ขนาด 9 นิ้ว	ใบ	0	0	2	0	2	115.00	230.00	ธุรการ
23	ช้อนกาแฟ	โหล	0	0	2	0	3	75.00	225.00	ธุรการ
24	ชุดกาแฟห้องประชุม	ชุด	0	0	0	45	30	100.00	3,000.00	ธุรการ
25	ชุดแก้วเซรามิคแบบมีฝาปิดมีจานรอง	ชุด	0	0	8	0	6	260.00	1,560.00	ธุรการ
26	เชือกฟาง	ม้วน	11	4	38	10	46	30.00	1,380.00	คลังพัสดุ
27	ด้ามมีดโกน	อัน	0	0	6	0	12	30.00	360.00	ER,ward
28	ด้ายเย็บผ้า	หลอด	0	0	0	0	50	30.00	1,500.00	IC
29	ตะกร้าจัดยาขนาด 25.5*17.5 ซม	ใบ	0	0	0	15	36	40.00	1,440.00	เภสัช
30	ตะขอแขวนสแตนเลส 8 ขอ	อัน	0	0	0	0	11	500.00	5,500.00	พันตกรรม
31	ถ้วยเมลามีน ขนาด 4 นิ้ว	ใบ	0	0	2	0	2	50.00	100.00	ธุรการ
32	ถ้วยเมลามีน ขนาด 6 นิ้ว	ใบ	0	0	2	0	2	72.00	144.00	ธุรการ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อื่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
33	ถ้วยเมลามีน ขนาด 7 นิ้ว	ใบ	0	0	2	0	2	100.00	200.00	ธุรการ
34	ถังขยะเหยียบเปิด 18 ลิตร	ใบ	0	0	2	0	31	450.00	13,950.00	ward,Lab,ทันะ,กายภาพ
35	ถังขยะเหยียบเปิดขนาด 35 ลิตร	ใบ	0	0	2	0	5	550.00	2,750.00	ward,กายภาพ
36	ถังขยะเหยียบเปิดขนาด 5 ลิตร	ใบ	0	0	0	0	2	300.00	600.00	กายภาพ
37	ถังน้ำแข็ง ขนาด 120 ลิตร	ถัง	0	0	0	0	2	3,000.00	6,000.00	ธุรการ
38	ถังพลาสติกแบบเหยียบปิดใช้ใส่ผ้า สะอาด-สกปรก	ถัง	0	0	0	0	6	1,000.00	6,000.00	พันตกรรม
39	ถาดรองแก้วพลาสติก (ถาดเซริฟ)	ใบ	0	0	0	0	24	50.00	1,200.00	ward
40	ถาดเซริฟอาหาร (ไม้) เล็ก	ใบ	0	0	2	0	2	130.00	260.00	ธุรการ
41	ถาดเซริฟอาหาร (ไม้) ใหญ่	ใบ	0	0	2	0	2	230.00	460.00	ธุรการ
42	ถุงขยะดำขนาด 12 x 20	ห่อ	90	0	225	50	300	45.00	13,500.00	คลังพัสดุ
43	ถุงขยะดำขนาด 24 x 30	ห่อ	120	0	200	50	300	45.00	13,500.00	คลังพัสดุ
44	ถุงขยะแดงขนาด 12x20	ห่อ	0	118	200	50	300	70.00	21,000.00	คลังพัสดุ
45	ถุงขยะแดงขนาด 24 x 30	ห่อ	100	157	200	50	300	70.00	21,000.00	คลังพัสดุ
46	ถุงพลาสติก (ถุงหิ้ว) ขนาด 12*20	ห่อ	0	0	35	20	20	45.00	900.00	คลังพัสดุ
47	ถุงพลาสติก (ถุงหิ้ว) ขนาด 18*36	ห่อ	0	0	10	4	15	50.00	750.00	คลังพัสดุ
48	ถุงพลาสติก (ถุงหิ้ว) ขนาด 8*16	ห่อ	0	0	10	5	15	25.00	375.00	คลังพัสดุ
49	ถุงพลาสติก ขนาด 8*14	ห่อ	0	7	0	0	10	45.00	450.00	คลังพัสดุ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
50	ถุงพลาสติก(ถุงร้อน) ขนาด 9*14	ห่อ	5	0	12	4	20	35.00	700.00	คลังพัสดุ
51	ถุงพลาสติก(ถุงหิ้ว) ขนาด 15*30	ห่อ	8	28	10	4	10	50.00	500.00	คลังพัสดุ
52	ถุงพลาสติก(ถุงหิ้ว) ขนาด 6*14	ห่อ	27	0	60	30	60	15.00	900.00	คลังพัสดุ
53	ถุงมือทำความสะอาด เบอร์ 8-M	คู่	30	10	60	5	84	70.00	5,880.00	คลังพัสดุ
54	ถุงมือไนไตรท์ สำหรับล้างเครื่องมือ(1กล่อง/25 คู่)	กล่อง	0	0	4	0	4	1,127.00	4,508.00	IC
55	ถุงมือยางยาวสำหรับล้างเครื่องมือ	คู่	0	0	0	0	10	250.00	2,500.00	IC
56	ที่นอนเตียงผู้ป่วย	ผืน	0	0	0	0	15	2,500.00	37,500.00	ward
57	น้ำมันหยอดจักรเย็บผ้า	ขวด	0	0	0	0	1	250.00	250.00	IC
58	น้ำยาซักผ้าขาว 2.5 L	แกลลอน	13	24	5	0	2	330.00	660.00	IC
59	น้ำยาซักผ้าขาว ขนาด 5 ลิตร	แกลลอน	0	0	0	0	5	330.00	1,650.00	IC
60	น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำจัดคราบหนัก ขนาด 3.8 L	แกลลอน	0	0	4	0	6	195.00	1,170.00	คลังพัสดุ
61	น้ำยาปรับผ้านุ่ม ขนาด 3.8 L	แกลลอน	24	14	11	0	10	200.00	2,000.00	คลังพัสดุ
62	น้ำยาล้างจาน ขนาด 3.8 L	แกลลอน	17	15	15	0	15	220.00	3,300.00	คลังพัสดุ
63	น้ำยาล้างจานชนิดเติม	ถุง	0	15	35	6	40	17.00	680.00	คลังพัสดุ
64	น้ำยาล้างสุขภัณฑ์/น้ำยาเอนกประสงค์	แกลลอน	5	3	2	0	2	350.00	700.00	คลังพัสดุ
65	น้ำยาอเนกประสงค์ (WD-40)	ขวด	0	0	2	0	6	200.00	1,200.00	คลังพัสดุ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
			66	ใบมีดโกน	กล่อง					
67	แปรงขนทองเหลือง	อัน	0	0	12	12	12	150.00	1,800.00	IC
68	แปรงขัดห้องน้ำ	อัน	0	0	0	0	6	80.00	480.00	คลังพัสดุ
69	แปรงซักผ้า	อัน	0	0	12	0	12	20.00	240.00	คลังพัสดุ
70	แปรงไนลอน (1แพ็ค/ 3 อัน)	แพ็ค	0	0	1	1	6	1,820.00	10,920.00	IC
71	แปรงสแตนเลสแบบอ่อน (1แพ็ค/ 3 อัน)	แพ็ค	0	0	4	4	6	977.00	5,862.00	IC
72	ผงกำจัด มด,แมลง	กล่อง	0	3	0	0	20	60.00	1,200.00	คลังพัสดุ
73	ผงซักฟอกซักเครื่อง ขนาด 25 กก. (ซักเครื่องธรรมดา)	กล่อง	0	0	0	0	3	1,100.00	3,300.00	IC
74	ผลิตภัณฑ์ซักผ้าซักเครื่อง ขนาด 25 กก. (ซักเครื่อง)	กล่อง	0	0	2	0	3	1,500.00	4,500.00	IC
75	ผ้าขนหนูเช็ดหน้า 15*30 ซม.	ผืน	0	0	26	0	60	30.00	1,800.00	ward,ER
76	พรมเช็ดเท้าผ้า	ผืน	6	0	10	0	35	110.00	3,850.00	OPD,ward,ปฐมภูมิ,ทันตะ,กายภาพ
77	พลาสติกม้วนใหญ่	ม้วน	0	0	3	0	1	1,440.00	1,440.00	ER
78	ฟองน้ำใหญ่	ห่อ	0	0	0	3	3	250.00	750.00	ward,ER
79	ฟิล์มถนอมอาหาร ความกว้าง 30 ซม. (เล็ก)	ม้วน	0	0	3	1	1	30.00	30.00	Lab
80	ฟิล์มถนอมอาหาร ความกว้าง 30 ซม. (ใหญ่)	ม้วน	0	0	4	0	9	400.00	3,600.00	ทันตกรรม
81	ไม้กวาดทางมะพร้าวไม้ตัดปลาย	อัน	10	10	0	0	6	55.00	330.00	คลังพัสดุ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
82	ไม้กวาดอ่อน	อัน	1	0	0	0	10	45.00	450.00	คลังพัสดุ
83	ไม้ฟางมัดฝุ่น	อัน	6	0	10	6	2	55.00	110.00	คลังพัสดุ
84	ไม้เสียบลูกชิ้นตัดปลาย	ก.ก.	0	0	8	0	5	100.00	500.00	Lab
85	ยางรัดเส้นเล็ก	ห่อ	88	3	10	5	10	90.00	900.00	Lab,เภสัช,ward,ทันตะ,ธุรการ,IC
86	ยางรัดเส้นใหญ่	ห่อ	9	3	10	5	10	90.00	900.00	เภสัช
87	ยาฉีดฆ่าแมลง	ขวด	0	0	0	0	5	70.00	350.00	คลังพัสดุ
88	รองเท้าเซฟตี้ พร้อมสายรัดส้น	คู่	0	0	10	0	5	490.00	2,450.00	ward
89	รองเท้าบูชลุยน้ำ ยาว เบอร์ 10	คู่	1	3	3	3	5	200.00	1,000.00	ปฐมภูมิ
90	รองเท้าบูชลุยน้ำยาวเบอร์ 11	คู่	3	-	0	0	10	220.00	2,200.00	ปฐมภูมิ
91	รองเท้าฟองน้ำเด็ก	คู่	0	0	0	0	24	90.00	2,160.00	OPD,ward,ปฐมภูมิ,ทันตะ
92	รองเท้าฟองน้ำผู้ใหญ่	คู่	44	40	60	10	75	90.00	6,750.00	ทุกหน่วยงาน
93	ลูกโป่ง	ห่อ	0	0	0	0	12	120.00	1,440.00	ทันตกรรม
94	ลูกลอยถังกรองน้ำ RO	ชุด	0	0	1	0	1	500.00	500.00	IC
95	สก๊อตไบร์ตติดฟองน้ำ	อัน	47	72	98	0	160	14.00	2,240.00	ทุกหน่วยงาน
96	สบู่เหลวล้างมือ 3.8 L	แกลอน	13	6	20	0	20	165.00	3,300.00	ทุกหน่วยงาน
97	สเปรย์ เซนไดท์	กระป๋อง	0	0	0	0	5	70.00	350.00	ward
98	สายวัดรอบเอว	ชุด	0	0	0	0	3	80.00	240.00	OPD,Lab

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
99	สาลีพันก้าน	ห่อ	65	0	0	0	20	30.00	600.00	ทันตกรรม
100	สีผสมอาหาร	ซอง	0	0	5	0	10	10.00	100.00	คลังพัสดุ
101	สีผสมอาหารสีแดง	ห่อ	1	1	1	0	1	100.00	100.00	ทันตกรรม
102	เสื้อกันฝน	ตัว	0	0	6	4	6	130.00	780.00	ward
103	ไส้กรอง Black carbon	ชุด	0	0	0	0	5	400.00	2,000.00	IC
104	ไส้กรอง Membrane	ชุด	0	0	0	0	4	500.00	2,000.00	IC
105	ไส้กรอง Post carbon	ชุด	0	0	0	0	1	250.00	250.00	IC
106	ไส้กรอง Resin	ชุด	0	0	0	0	5	400.00	2,000.00	IC
107	ไส้กรองใยสังเคราะห์	ชุด	0	0	0	0	5	300.00	1,500.00	IC
108	หมอนข้าง	ใบ	0	0	0	0	2	300.00	600.00	กายภาพ
109	หมอนหนุนโยมะพร้าว	ใบ	0	0	0	0	17	500.00	8,500.00	OPD,กายภาพ
110	หลอดดูดยาว	ห่อ	0	0	5	0	10	75.00	750.00	Lab
111	หลอดดูดสั้น	ห่อ	0	0	60	0	150	20.00	3,000.00	Lab
112	เหยือกน้ำแบบมีสเกล ขนาด 1.5 ลิตร	เหยือก	0	0	0	0	20	150.00	3,000.00	ward
113	อ่างล้างจานแบบ 2 หลุม พร้อมขาตั้ง มีก๊อก	ชุด	0	0	3	0	2	4,000.00	8,000.00	ทันตกรรม
114	ผ้าปูเตียง	ผืน	0	0	50	84	130	200.00	26,000.00	ซักฟอก
115	ผ้าขางเตียง	ผืน	0	0	50	109	100	190.00	19,000.00	ซักฟอก

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
116	ปลอกหมอน	ผืน	0	0	0	0	126	100.00	12,600.00	ซีกฟอก
117	ผ้าห่ม	ผืน	0	0	0	53	70	300.00	21,000.00	ซีกฟอก
118	ผ้าปูเตียงแบบบริดมม	ผืน	0	0	0	15	35	200.00	7,000.00	ซีกฟอก
119	ถ่าน AAAA สำหรับเครื่องวัดอุณหภูมิ	แพ็ค	0	0	6	3	10	95.00	950.00	คลังพัสดุ
120	ถ่าน panasonic lithium 3 V	ก้อน	10	0	0	0	30	90.00	2,700.00	คลังพัสดุ
121	ถ่านกระดุม	ก้อน	0	0	13	0	30	60.00	1,800.00	คลังพัสดุ
122	ถ่านขนาดกลาง (ธรรมดา) AA	แพ็ค	73	6	94	15	150	42.00	6,300.00	คลังพัสดุ
123	ถ่านขนาดเล็ก AAA	แพ็ค	42	0	90	15	150	42.00	6,300.00	คลังพัสดุ
124	ถ่านไฟฉาย 9V	แพ็ค	6	35	48	0	120	36.00	4,320.00	คลังพัสดุ
125	ถ่านไฟฉาย ขนาด C	ก้อน	0	0	96	0	120	17.00	2,040.00	คลังพัสดุ
126	ถ่านไฟฉาย ขนาด D	ก้อน	0	0	54	0	120	17.00	2,040.00	คลังพัสดุ
127	ถ่านไฟฉาย ขนาดกลาง 15V	ก้อน	0	0	0	0	40	20.00	800.00	คลังพัสดุ
128	ถ่านไฟฉาย ขนาดใหญ่ 15 V	ก้อน	0	0	0	0	40	15.00	600.00	คลังพัสดุ
129	ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA	แพ็ค	0	0	72	0	134	76.00	10,184.00	คลังพัสดุ
130	ถ่านไฟฉาย ขนาด 3V	ก้อน	0	0	5	0	24	50.00	1,200.00	คลังพัสดุ
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									573,431	บาท



แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
 วัสดุการเกษตร โรงพยาบาลสุโขทัย อำเภอสว่างวีระกูล จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
1	ถั่วรองใบมีดตัดหญ้า	อัน	10	6	6	0	4	220.00	880.00	คนสวน
2	บัวรดน้ำ	ใบ	2	0	3	0	1	70.00	70.00	คนสวน
3	ใบมีดตัดหญ้า	ใบ	10	3	4	0	2	250.00	500.00	คนสวน
4	ใบหินเจียร	ใบ	5	0	2	0	2	50.00	100.00	คนสวน
5	สายสะพายเครื่องตัดหญ้า (ป่าคู่)	อัน	2	0	2	0	1	490.00	490.00	คนสวน
6	น็อตล็อคใบมีด	ตัว	0	0	6	0	4	100.00	400.00	คนสวน
7	หน้ากากสำหรับใส่ตัดหญ้า	อัน	0	0	4	0	2	200.00	400.00	คนสวน
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									2,840.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
1	ป้ายติดภายในอาคารทันตกรรม	งาน	0	0	0	0	1	10,000	10,000	ทันตกรรม
2	ป้ายฟิวเจอร์บอร์ดสำหรับFlow ขั้นตอนการ ปฏิบัติงาน 1*1 เมตร	ป้าย	0	0	0	0	10	300	3,000	IC&Supply
3	ป้ายติดภายในอาคารทุกประเภท	ป้าย	0	0	0	0	15	2,000	30,000	ปฐมภูมิ
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									43,000	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565

วัสดุ บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2564 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
1	น้ำดื่ม	ลิ้ง	720	720	1000	0	1,100.00	40	44,000	พัสดุ
2	น้ำดื่ม	ถัง	380	380	500	0	500.00	15	7,500	พัสดุ
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									51,500	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลกุเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
1	กล่องต่อสายไฟ 2*4 นิ้ว	กล่อง	4	2	20	0	30	20.00	600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
2	กล่องต่อสายไฟ 4*4 นิ้ว	กล่อง	4	1	20	0	15	28.00	420.00	งานซ่อมบำรุงฯ
3	กีป 0,1,2,,2,5,3,4,5,6,7	กก.	0	0	9	0	10	350.00	3,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
4	กีปตอกสายเคเบิล	ถุง	5	0	3	0	50	15.00	750.00	งานซ่อมบำรุงฯ
5	กีปตอกสายเคเบิล 2C 3C 5C	ถุง	5	0	3	0	60	20.00	1,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
6	กีปตอกสายโทรศัพท์	ถุง	2	0	6	0	50	15.00	750.00	งานซ่อมบำรุงฯ
7	กริ่งเรียกพยาบาล	ชุด	0	0	1	0	8	420.00	3,360.00	งานซ่อมบำรุงฯ
8	ข้องอ 1 นิ้ว (เหลือง)	ตัว	0	10	10	0	20	18.00	360.00	งานซ่อมบำรุงฯ
9	ข้องอ 3 หล (เหลือง)	ตัว	5	7	10	0	40	8.00	320.00	งานซ่อมบำรุงฯ
10	ข้องอ 4 หล (เหลือง)	ตัว	5	0	5	0	50	10.00	500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
11	ข้อต่อเข้ากล่อง 1 นิ้ว (เหลือง)	กล่อง	5	9	10	0	30	15.00	450.00	งานซ่อมบำรุงฯ
12	ข้อต่อเข้ากล่อง 3 หล (เหลือง)	กล่อง	4	0	10	0	40	7.00	280.00	งานซ่อมบำรุงฯ
13	ข้อต่อเข้ากล่อง 4 หล (เหลือง)	กล่อง	0	0	1	0	40	8.00	320.00	งานซ่อมบำรุงฯ
14	ข้อต่อตรง 1 นิ้ว (เหลือง)	อัน	2	3	3	0	20	11.00	220.00	งานซ่อมบำรุงฯ
15	ข้อต่อตรง 3 หล (เหลือง)	ตัว	1	3	4	0	40	5.00	200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
16	ข้อต่อตรง 4 หล (เหลือง)	อัน	2	0	8	0	40	6.00	240.00	งานซ่อมบำรุงฯ

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
17	ชาหลอดสปริง	อัน	5	4	2	0	10	150.00	1,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
18	ไขควงไฟฟ้า	ชุด	0	1	0	0	2	185.00	370.00	งานซ่อมบำรุงฯ
19	คัทเอาท์อัตโนมัติ	ตัว	4	0	0	0	5	525.00	2,625.00	งานซ่อมบำรุงฯ
20	คาปาซิเตอร์ 5 เอ็มเอฟ	ตัว	4	25	12	0	20	350.00	7,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
21	คาปาซิเตอร์ 55 เอ็มเอฟ	ตัว	4	0	20	0	20	350.00	7,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
22	แค้นก้ามปู 3 หูล	ตัว	4	0	100	0	100	4.00	400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
23	แค้นก้ามปู 4 หูล	ตัว	2	0	100	0	200	5.00	1,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
24	คอมไฟถนน	ชุด	0	0	0	0	15	1,200.00	18,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
25	คอมไฟหน้าห้องแบบสปริง สีแดง	ชุด	3	0	0	0	5	250.00	1,250.00	งานซ่อมบำรุงฯ
26	ชุดเบรคเกอร์สำหรับเครื่องนี้้ง	ชุด	10	0	1	0	20	160.00	3,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
27	ดอกสว่านหัวแฉก	ชุด	5	0	2	0	5	250.00	1,250.00	งานซ่อมบำรุงฯ
28	ดอกสว่านโรตารี	ชุด	0	0	0	0	3	400.00	1,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
29	ตะปูสายไฟ 1/4	กก.	0	0	0	0	1	120.00	120.00	งานซ่อมบำรุงฯ
30	ท่อเหลือง 1 นิ้ว	เส้น	4	4	10	0	20	110.00	2,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
31	ท่อเหลือง 3 หูล	เส้น	5	5	10	0	20	41.00	820.00	งานซ่อมบำรุงฯ
32	เทปพันสายไฟ	ม้วน	5	1	6	0	12	45.00	540.00	งานซ่อมบำรุงฯ
33	แท่งกราดัว 1เมตร	เมตร	0	0	1	0	5	80.00	400.00	งานซ่อมบำรุงฯ

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
			34	บล็อกลอย 2*4	อัน					
35	บัลลาสต์ 20 w	อัน	4	14	5	0	10	100.00	1,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
36	บัลลาสต์ 40 w	อัน	4	5	2	0	10	100.00	1,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
37	แบตเตอรี่เครื่องปั่นไฟ	ก้อน	0	0	2	0	2	9,500.00	19,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
38	แบตเตอรี่ไฟฉุกเฉิน	ก้อน	0	0	4	0	10	750.00	7,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
39	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ	ก้อน	0	0	5	0	5	850.00	4,250.00	งานซ่อมบำรุงฯ
40	แบตเตอรี่วิทยุสื่อสาร	ก้อน	0	0	2	0	2	500.00	1,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
41	ปลั๊กกราวด์คู่	ตัว	3	15	10	0	50	140.00	7,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
42	ปลั๊กกราวด์เดี่ยว	ตัว	0	10	10	0	50	100.00	5,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
43	ปลั๊กพ่วง 4 รู มีฟิวส์ 5 เมตร	อัน	2	3	10	0	50	153.00	7,650.00	งานซ่อมบำรุงฯ
44	ปลั๊กพ่วง 6 รู มีฟิวส์ 3 เมตร	อัน	4	0	20	0	50	300.00	15,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
45	ปลั๊กเมจิกพานาโซนิค	ตัว	10	1	15	0	40	38.00	1,520.00	งานซ่อมบำรุงฯ
46	เบรกเกอร์ 30 A	อัน	0	0	50	0	15	125.00	1,875.00	งานซ่อมบำรุงฯ
47	ฟลูออโรลูมิเนียม	ตัว	0	20	12	0	300	4.00	1,200.00	งานซ่อมบำรุงฯ
48	มอเตอร์พัดลมเพดาน	ตัว	2	12	5	0	30	180.00	5,400.00	งานซ่อมบำรุงฯ
49	รางไฟฟ้า 40 w	อัน	5	0	2	0	12	205.00	2,460.00	งานซ่อมบำรุงฯ
50	สกรุดำ 1.5 นิ้ว	กล่อง	4	0	2	0	5	250.00	1,250.00	งานซ่อมบำรุงฯ

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
			51	สกรุดำ 4 ทูล	กล่อง					
52	สตาร์ทเตอร์	อัน	5	4	5	0	20	13.00	260.00	งานซ่อมบำรุงฯ
53	สวิทช์กันโขมย	อัน	0	1	0	0	4	210.00	840.00	งานซ่อมบำรุงฯ
54	สายไฟฟ้า VAF 2x1.5	ม้วน	10	0	2	0	4	3,000.00	12,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
55	สายไฟฟ้า VAF 2x4	ม้วน	10	0	1	0	2	3,000.00	6,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
56	สายไฟฟ้า VAF 2/2.5	ม้วน	5	94	1	0	5	3,000.00	15,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
57	สายไฟฟ้า VAF 2x2.5/2.5	ม้วน	0	0	2	0	3	3,000.00	9,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
58	สายโทรศัพท์ภายใน	ม้วน	0	0	1	0	5	1,000.00	5,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
59	สายโทรศัพท์ภายนอก	ม้วน	0	0	2	0	3	2,000.00	6,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
60	สายไฟ THW16ยาว 100 เมตร	ม้วน	1	0	3	0	4	1,200.00	4,800.00	งานซ่อมบำรุงฯ
61	หน้ากากพานาโซนิค 1 ช่อง	อัน	4	6	10	0	20	24.00	480.00	งานซ่อมบำรุงฯ
62	หน้ากากพานาโซนิค 2 ช่อง	อัน	2	11	10	0	20	24.00	480.00	งานซ่อมบำรุงฯ
63	หน้ากากพานาโซนิค 3 ช่อง	อัน	5	10	12	0	20	24.00	480.00	งานซ่อมบำรุงฯ
64	หลอดตะเกียบ/พร้อมหัวขั้ว	ชุด	5	2	10	0	10	300.00	3,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
65	หลอดนีออน 18 w หลอดสั้น	หลอด	4	13	6	0	5	33.00	165.00	งานซ่อมบำรุงฯ
66	หลอดนีออน 36 w หลอดยาว	หลอด	2	18	30	0	50	325.00	16,250.00	งานซ่อมบำรุงฯ
67	หลอดไฟเครื่องสำรองไฟฉุกเฉิน	หลอด	0	0	0	0	10	50.00	500.00	งานซ่อมบำรุงฯ

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
			68	ลูกลอยไฟฟ้า	ชุด					
69	ไมโครโฟนไร้สาย	ชุด	0	0	0	0	5	3,300.00	16,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
70	สายไฟ VCT ขนาด 2x1.5 เมตร	ม้วน	0	0	0	0	2	3,000.00	6,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
71	สายไฟ VCT ขนาด 2x2.5 เมตร	ม้วน	0	0	0	0	2	3,000.00	6,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
72	ตัวหนอน M7	กล่อง	0	0	0	0	10	30.00	300.00	งานซ่อมบำรุงฯ
73	หลอดไฟ LED 18W	หลอด	0	0	0	0	100	200.00	20,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
74	หลอดไฟ สปอร์ตไลท์ LED 30W	หลอด	0	0	2	0	8	200.00	1,600.00	งานซ่อมบำรุงฯ
75	ท่อเหลือง 4 หุน	เส้น	0	0	0	0	20	50.00	1,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
76	สกรูหัวสว่านขนาด 4 หุน	กล่อง	0	0	0	0	2	250.00	500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
77	รางโทรศัพท์	เส้น	0	0	0	0	40	50.00	2,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ
78	แฉีกพร้อมลูกถ้วย	ชุด	0	0	0	0	10	250.00	2,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
79	น็อต 7 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	6	80.00	480.00	งานซ่อมบำรุงฯ
80	น็อต 10 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	6	80.00	480.00	งานซ่อมบำรุงฯ
81	น็อต 12 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	6	80.00	480.00	งานซ่อมบำรุงฯ
82	โคมไฟโซล่าเซลล์	ชุด	0	0	0	0	5	2,500.00	12,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
83	หลอดไฟ Halogen เครื่อง X-ray 150W 24 V	หลอด	0	0	4	0	10	400.00	4,000.00	งานซ่อมบำรุงฯ



ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
84	ฟิวส์เครื่องสำรองไฟฉุกเฉิน ขนาด 1 A	กล่อง	0	0	0	0	2	150.00	300.00	งานซ่อมบำรุงฯ
85	ฟิวส์เครื่องสำรองไฟฉุกเฉิน ขนาด 10 A	กล่อง	0	0	0	0	2	150.00	300.00	งานซ่อมบำรุงฯ
86	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าพร้อมลูกเซอร์กิต	ชุด	0	0	0	0	3	4,500.00	13,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
87	หัวสายแจ็ค	อัน	0	0	0	0	5	500.00	2,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
88	ฮูซอร์เจาะปูนขนาด 1 นิ้ว	ตัว	0	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
89	ฮูซอร์เจาะปูนขนาด 2 นิ้ว	ตัว	0	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00	งานซ่อมบำรุงฯ
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									323,995.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565

วัสดุประเภท โรงพยาบาลอุ้มผาง อำเภอกงเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
1	สายฉีดชำระ	เส้น	0	0	20	0	35	200.00	7,000.00	คลังพัสดุ
2	อุปกรณ์ชักโครก	ชุด	0	0	20	0	35	200.00	7,000.00	คลังพัสดุ
3	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	เส้น	0	0	20	0	15	80.00	1,200.00	คลังพัสดุ
4	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว	เส้น	0	0	15	0	15	620.00	9,300.00	คลังพัสดุ
5	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว	เส้น	0	0	10	0	10	925.00	9,250.00	คลังพัสดุ
6	ท่อ PVC ขนาด 4 หลุต	เส้น	0	0	20	0	40	50.00	2,000.00	คลังพัสดุ
7	ข้องอ PVC ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	0	5	10	0	15	18.00	270.00	คลังพัสดุ
8	ข้องอ PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	0	0	10	0	15	100.00	1,500.00	คลังพัสดุ
9	ข้องอ PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	0	0	10	0	15	490.00	7,350.00	คลังพัสดุ
10	เกลียวนอก PVC ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	0	0	10	0	10	20.00	200.00	คลังพัสดุ
11	เกลียวใน PVC ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	0	0	10	0	10	20.00	200.00	คลังพัสดุ
12	เกลียวนอก PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	0	0	10	0	10	60.00	600.00	คลังพัสดุ
13	เกลียวใน PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	0	0	10	0	10	80.00	800.00	คลังพัสดุ
14	เกลียวนอก PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	0	0	10	0	10	100.00	1,000.00	คลังพัสดุ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
15	เกลียวใน PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	0	0	10	0	10	120.00	1,200.00	คลังพัสดุ
16	ท่อประปา ขนาด 3 นิ้ว	เส้น	0	0	10	0	10	820.00	8,200.00	คลังพัสดุ
17	ท่อประปา ขนาด 4 นิ้ว	เส้น	0	0	12	0	12	950.00	11,400.00	คลังพัสดุ
18	ข้องอเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	0	0	5	0	5	500.00	2,500.00	คลังพัสดุ
19	ข้องอเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	0	0	10	0	10	600.00	6,000.00	คลังพัสดุ
20	เกลียวนอกเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	0	0	5	0	5	600.00	3,000.00	คลังพัสดุ
21	เกลียวในเหล็ก ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	0	0	5	0	5	1000.00	5,000.00	คลังพัสดุ
22	เกลียวนอกเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	0	0	10	0	10	300.00	3,000.00	คลังพัสดุ
23	เกลียวในเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	0	0	10	0	10	1200.00	12,000.00	คลังพัสดุ
24	อิโบ(ข้อต่อ) ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	0	0	4	0	6	1600.00	9,600.00	คลังพัสดุ
25	อิโบ(ข้อต่อ) ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	0	0	4	0	6	2400.00	14,400.00	คลังพัสดุ
26	ต่อตรง PVC ขนาด 3 หล	ตัว	0	0	10	0	15	15.00	225.00	คลังพัสดุ
27	ต่อตรง PVC ขนาด 4 หล	ตัว	0	0	20	0	30	18.00	540.00	คลังพัสดุ
28	ต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว	ตัว	0	0	15	0	15	20.00	300.00	คลังพัสดุ
29	ต่อตรง PVC ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	0	0	10	0	10	30.00	300.00	คลังพัสดุ
30	ต่อตรง PVC ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	0	0	15	0	15	450.00	6,750.00	คลังพัสดุ

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
31	ต่อตรง ประปา ขนาด 3 นิ้ว	ตัว	0	0	15	0	20	100.00	2,000.00	คลังพัสดุ
32	ต่อตรงประปา ขนาด 4 นิ้ว	ตัว	0	5	15	0	20	1200.00	24,000.00	คลังพัสดุ
33	ต่อตรง pvc ขนาด 6 หล	ตัว	0	10	30	0	30	20.00	600.00	คลังพัสดุ
34	ข้องอ pvc ขนาด 4 หล	ตัว	0	5	30	0	50	15.00	750.00	คลังพัสดุ
35	ข้องอ pvc ขนาด 6 หล	ตัว	0	5	30	0	30	15.00	450.00	คลังพัสดุ
36	กาวทาท่อ 500 กรัม	กระป๋อง	0	2	10	0	10	450.00	4,500.00	คลังพัสดุ
37	เทปพันเกลียว	ม้วน	0	5	50	0	20	20.00	400.00	คลังพัสดุ
38	ประตุน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	ตัว	0	0	2	0	6	2,000.00	12,000.00	คลังพัสดุ
39	มาตรวัดน้ำ ขนาด 50 มม. (2 นิ้ว) (มอก.)	ตัว	0	0	1	0	4	10,000.00	40,000.00	คลังพัสดุ
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									216,785.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
1	แบตเตอรี่ รถยนต์ กค 4121	ก้อน	1	0	1	0	1	3,500	3,500.00	งานยานพาหนะ
2	แบตเตอรี่ รถยนต์ กค 9026	ก้อน	1	0	1	0	1	3,500	3,500.00	งานยานพาหนะ
3	แบตเตอรี่ รถยนต์ บต 1685	ก้อน	1	0	1	0	1	3,200	3,200.00	งานยานพาหนะ
4	แบตเตอรี่ จักรยานยนต์ กลธ 388	ก้อน	0	0	1	0	1	900	900.00	งานยานพาหนะ
5	แบตเตอรี่ รถจักรยานยนต์ กค 9006	ก้อน	1	0	1	0	1	3,500	3,500.00	งานยานพาหนะ
6	แบตเตอรี่ รถจักรยานยนต์ กจ 3947	ก้อน	1	0	1	0	1	3,500	3,500.00	งานยานพาหนะ
7	แบตเตอรี่ รถยนต์ บน 187	ก้อน	0	0	1	0	1	3,500	3,500.00	งานยานพาหนะ
8	ยางรถยนต์ กค 4121	เส้น	4	0	4	0	4	3,000	12,000.00	งานยานพาหนะ
9	ยางรถยนต์ กค 9026	เส้น	4	0	4	0	4	3,000	12,000.00	งานยานพาหนะ
10	ยางรถยนต์ บต 1685	เส้น	0	0	4	0	4	3,000	12,000.00	งานยานพาหนะ
11	ยาง จักรยานยนต์ กลธ 388	เส้น	0	0	2	0	4	600	2,400.00	งานยานพาหนะ
12	ยางรถยนต์ รถจักรยานยนต์ กค 9006	เส้น	0	0	4	0	4	3,000	12,000.00	งานยานพาหนะ
13	ยางรถยนต์ รถจักรยานยนต์ กจ 3947	เส้น	0	0	4	0	4	3,000	12,000.00	งานยานพาหนะ
14	ยาง รถยนต์ บน 187	เส้น	2	2	4	0	4	3,000	12,000.00	งานยานพาหนะ
15	ที่ปิดน้ำฝน	ชุด	8	0	6	0	6	500	3,000.00	งานยานพาหนะ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
16	น้ำยาขัดหนัง(เบาะ)	แกลลอน	1	0	1	0	4	300	1,200.00	งานยานพาหนะ
17	น้ำยาทาทายางรถยนต์	แกลลอน	1	0	1	0	4	350	1,400.00	งานยานพาหนะ
18	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	1	0	1	0	4	200	800.00	งานยานพาหนะ
19	ผ้าเช็ดรถ	ผืน	0	0	1	0	10	50	500.00	งานยานพาหนะ
20	ฟองน้ำล้างรถ	อัน	0	0	1	0	4	50	200.00	งานยานพาหนะ
21	แปรงขัดยาง	อัน	0	0	0	0	2	100	200.00	งานยานพาหนะ
22	น้ำยาเคลือบกระจก	ขวด	0	0	0	0	2	300	600.00	งานยานพาหนะ
23	น้ำมันเบรก	ขวด	0	0	0	0	1	300	300.00	งานยานพาหนะ
24	น้ำมันเครื่องรถดีเซล	ขวด	0	0	0	0	1	200	200.00	งานยานพาหนะ
25	น้ำมันเครื่องรถเบนซิน	ขวด	0	0	0	0	1	200	200.00	งานยานพาหนะ
26	น้ำมันเครื่องจักรยานยนต์	ขวด	0	0	0	0	4	200	800.00	งานยานพาหนะ
27	น้ำมันพวงมาลัยพาวเวอร์	ขวด	0	0	0	0	1	300	300.00	งานยานพาหนะ
28	น้ำยาเติมหม้อน้ำ	ขวด	0	0	0	0	1	450	450.00	งานยานพาหนะ
29	น้ำยาล้างรถ	ขวด	0	0	0	0	6	200	1,200.00	งานยานพาหนะ
30	ที่วัดลมยาง	อัน	0	0	0	0	2	100	200.00	งานยานพาหนะ
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									107,550.00	บาท

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565**  
**วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน**

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
1	ดีเซล รถยนต์ กค 4121	ลิตร	350	400	220.75	0	500	30.00	15,000.00	งานยานพาหนะ
2	ดีเซล รถยนต์ กค 9026	ลิตร	400	400	495.43	0	1000	30.00	30,000.00	งานยานพาหนะ
3	ดีเซล รถยนต์ บน 187	ลิตร	0	300	697.12	0	1000	30.00	30,000.00	งานยานพาหนะ
4	ดีเซล รถตู้พยาบาล กค 9006	ลิตร	300	500	479.49	0	1000	30.00	30,000.00	งานยานพาหนะ
5	ดีเซล รถตู้พยาบาล กจ 3947	ลิตร	0	500	678.64	0	1000	30.00	30,000.00	งานยานพาหนะ
6	ดีเซล เครื่องกำเนิดไฟฟ้า	ลิตร	1000	1000	1000	0	1000	30.00	30,000.00	งานยานพาหนะ
7	แก๊สโซฮอล์ 95 รถจักรยานยนต์ กลธ 388	ลิตร	300	200	66.39	0	200	30.00	6,000.00	งานยานพาหนะ
8	แก๊สโซฮอล์ 95 รถยนต์ บต 1685	ลิตร	1000	800	708.75	0	1000	30.00	30,000.00	งานยานพาหนะ
9	แก๊สโซฮอล์ 95 ตัดหญ้า	ลิตร	150	200	144.88	0	300	30.00	9,000.00	งานยานพาหนะ
10	น้ำมันเครื่อง 4Tจักรยานยนต์ กลธ 388	กป.	4	1	4	0	2	200.00	400.00	คนสวน
11	น้ำมันเครื่อง 2T ขนาด1.5 ลิตร(เครื่องตัดหญ้า)	กป.	4	4	4	0	4	150.00	600.00	คนสวน
<b>รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น</b>									<b>211,000.00</b>	<b>บาท</b>

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
 วัสดุก่อสร้าง โรงพยาบาลสุโขทัย อำเภอสว่างวีรกูล จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุหน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
1	ประตูห้องเก็บขยะ	บาน	0	0	0	0	2	2,500.00	5,000.00	สิ่งแวดล้อม
2	เหล็กกล่องขนาด 2"x2"	เส้น	0	0	0	0	10	700.00	7,000.00	ซ่อมบำรุง
3	เหล็กกล่องขนาด 1"x1"	เส้น	0	0	0	0	10	400.00	4,000.00	ซ่อมบำรุง
4	ลวดเชื่อมเหล็ก	กล่อง	0	0	0	0	4	150.00	600.00	ซ่อมบำรุง
5	ใบตัดเหล็ก	อัน	0	0	0	0	5	50.00	250.00	ซ่อมบำรุง
6	ใบเจียร์เหล็ก	อัน	0	0	0	0	10	200.00	2,000.00	ซ่อมบำรุง
7	บันไดไม้ไผ่	อัน	0	0	0	0	2	1,000.00	2,000.00	ซ่อมบำรุง
8	บาลีเยียนต์	อัน	0	0	0	0	2	1,000	2,000.00	ซ่อมบำรุง
9	ลูกบิดประตู	ชุด	0	0	1	0	20	450	9,000.00	คลังพัสดุ
10	บานพับประตู	อัน	0	0	2	0	10	170	1,700.00	คลังพัสดุ
11	โถปัสสาวะชาย	ชุด	0	0	0	0	4	4,600	18,400.00	OPD
12	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	กก.	0	0	1	0	4	80	320.00	ซ่อมบำรุง
13	สีทาถนน ชนิดไม่สะท้อนแสง	ถัง	0	0	2	0	2	1,100	2,200.00	ซ่อมบำรุง
14	ปูนซีเมนต์	ถุง	0	0	1	0	10	150	1,500.00	ซ่อมบำรุง
15	ไม้หนา 3	เล่ม	0	0	70	0	50	300	15,000.00	ซ่อมบำรุง
16	สีกันสนิม	ถัง	0	0	2	0	5	750	3,750.00	ซ่อมบำรุง



ลำดับ รหั	รายการ	ขนาด บรรจุหน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลังยก มา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
17	หิน ขนาด 3/4	คิว	0	0	15	0	20	700	14,000.00	ซ่อมบำรุง
18	ทราย	คิว	0	0	0	0	20	500	10,000.00	ซ่อมบำรุง
19	สกรูยิงฝ้าเพดาน	กล่อง	0	0	1	0	3	600	1,800.00	ซ่อมบำรุง
20	เหล็กแผ่นลาย 3 มม. 4x8 ม.	แผ่น	0	0	3	0	5	4,500	22,500.00	ซ่อมบำรุง
21	อุปกรณ์ชักโครก	ชุด	0	0	10	0	10	600	6,000.00	ซ่อมบำรุง
22	แปรงทาสี	อัน	0	0	2	0	5	140	700.00	ซ่อมบำรุง
23	น๊อตยึดกระเบื้อง	กล่อง	0	0	20	0	5	150	750.00	ซ่อมบำรุง
24	ครอบปรับมุมลอนคู่	คู่	0	0	6	0	15	150	2,250.00	ซ่อมบำรุง
25	ครอบสันโค้งลอนคู่	แผ่น	0	0	3	0	15	100	1,500.00	ซ่อมบำรุง
26	เหล็กกล่องขนาด 1"x1"	เส้น	0	0	0	0	8	400	3,200.00	IC
27	แม่เหล็กซีท ขนาด 3 เมตร	แผ่น	0	0	0	0	4	500	2,000.00	IC
28	เหล็กกล่องขนาด 1"x1"	เส้น	0	0	0	0	15	400	6,000.00	IC
29	ล้อเลื่อน	ลูก	0	0	0	0	20	250	5,000.00	IC
30	ไขควง แบน แฉก	ชุด	0	0	0	0	1	500.00	500.00	IT
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									150,920.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
วัสดุเครื่องแต่งกาย โรงพยาบาลกุเพ็ญ อำเภอกุเพ็ญ จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
1	เสื้อคนไข้ผู้ใหญ่	ตัว	100	0	100	100	150	200.00	30,000.00	ซีกฟอก
2	เสื้อคนไข้เด็กเล็ก	ตัว	0	0	0	0	50	150.00	7,500.00	ซีกฟอก
3	เสื้อคนไข้เด็กโต	ตัว	0	0	0	0	50	170.00	8,500.00	ซีกฟอก
4	กางเกงผู้ใหญ่	ตัว	100	0	100	200	50	210.00	10,500.00	ซีกฟอก
5	กางเกงเด็กเล็ก	ตัว	0	0	0	0	50	150.00	7,500.00	ซีกฟอก
6	กางเกงเด็กโต	ตัว	0	0	0	0	50	160.00	8,000.00	ซีกฟอก
7	ผ้าถุง	ผืน	50	0	100	100	100	220.00	22,000.00	ซีกฟอก
8	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่	ตัว	0	0	0	0	100	350.00	35,000.00	ซีกฟอก
9	ผ้ายางหนังเทียม	ม้วน	0	0	0	0	1	8,000.00	8,000.00	ซีกฟอก
10	ผ้าขนหนูเช็ดตัว	ผืน	120	0	0	0	100	30.00	3,000.00	ซีกฟอก
11	ผ้าเช็ดมือ	ผืน	500	0	0	520	1500	20.00	30,000.00	ซีกฟอก
12	ผ้าขนหนูสำหรับห่อแผ่นกระดาษขนาด40*170	ผืน	0	0	30	30	20	200.00	4,000.00	ซีกฟอก
13	ผ้าจับโคมไฟ 6*8 นิ้ว	ผืน	100	0	0	0	100	30.00	3,000.00	ซีกฟอก
14	เอี๊ยมผ้ายาง	ผืน	0	0	0	0	50	150.00	7,500.00	ซีกฟอก
16	ผ้าทอ set 2 สีม่วง 20*20	ผืน	100	0	0	0	100	80.00	8,000.00	ซีกฟอก
17	ผ้าสีเหลี่ยมเจาะกลางสีม่วง 24*24 (คลุมหน้าผู้ป่วย)	ผืน	0	0	0	0	100	80.00	8,000.00	ซีกฟอก
18	ผ้าทอ set 2 สีเขียว 20*20	ผืน	0	0	0	0	100	60.00	6,000.00	ซีกฟอก

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี2562	ปี2563	ปี2564					
19	ผ้าห่อset 2 สีเขียว 24*24	ผืน	0	0	0	0	100	80.00	8,000.00	ซีกฟอก
20	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่ห้องฟีน สีฟ้า	ตัว	0	0	0	0	25	350.00	8,750.00	ซีกฟอก
21	เสื้อคลุมเจ้าหน้าที่ห้องLab (แขนยาว)	ตัว	0	0	0	0	8	700.00	5,600.00	ซีกฟอก
24	หมวกคลุมใส่กันน้ำ	ใบ	0	0	0	0	10	50.00	500.00	ซีกฟอก
25	ผ้าขนหนูสำหรับห่อลูกประคบ	ผืน	0	0	0	0	20	30.00	600.00	ซีกฟอก
26	ชุดปฏิบัติงานเจ้าหน้าที่ประจำตึก	ชุด	0	0	0	0	20	650.00	13,000.00	ซีกฟอก
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น									242,950.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
วัสดุอื่น (วัสดุดับเพลิง) โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2564 (บาท)	หน่วยงาน
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					
1	ถังดับเพลิงสีเขียว	ถัง	0	0	0	0	19.00	2,500	47,500	กลุ่มงานบริหารฯ
2	น้ำยาเคมีเติมถังดับเพลิงสีเขียว	ถัง	0	0	0	0	11.00	2,000	22,000	กลุ่มงานบริหารฯ
3	น้ำยาเคมีเติมถังดับเพลิงสีแดง	ถัง	0	0	0	0	10.00	2,000	20,000	กลุ่มงานบริหารฯ
<b>รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น</b>									<b>89,500</b>	<b>บาท</b>

แผนปฏิบัติการ ด้านการจัดซื้อจัดจ้าง  
ประเภทครุภัณฑ์และสิ่งก่อสร้าง

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
 ครุภัณฑ์การแพทย์ โรงพยาบาลกุเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
1	เครื่องวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติพร้อมวัดความอิมตัวของ ออกซิเจนในเลือด	เครื่อง	1	75,000	75,000	dent
2	เครื่องสั่นผสมปูน	เครื่อง	1	19,000	19,000	dent
3	รถเข็นผ้าเป็อน	คัน	1	11,500	11,500	dent
4	รถเข็นemergency	คัน	1	30,000	30,000	dent
5	เครื่องดูดเสมหะ	เครื่อง	2	11,000	22,000	ER 1 ward 1
6	โคมไฟทำหัตถการ (LED)	ชุด	1	35,000	35,000	ER
7	Palallel bar (ราวฝึกเดิน)	ชุด	1	50,000	50,000	Reh
8	เครื่องกระตุกไฟฟ้าหัวใจ Defibrillation (nihon)	เครื่อง	1	150,000	150,000	ward
9	เครื่องตรวจคลื่นหัวใจชนิด 12 Lead พร้อมแปล	เครื่อง	1	150,000	150,000	ward
10	รถเข็นฉุกฉินขนาด 50*70*90 3 ล้อชัก	คัน	1	10,000	10,000	ward
11	เครื่องปั่นหาค่าปริมาตรเม็ดเลือดแดงอัดแน่น (Hematocrit centrifuge)	เครื่อง	1	65,000	65,000	ward/ER
12	รถหัตถการ	คัน	1	15,000	15,000	ward
13	โคมไฟทำหัตถการ (LED)	ชุด	1	35,000	35,000	ward
14	เครื่องควบคุมการให้สารละลาย (Infusion pump)	เครื่อง	2	65,000	130,000	ward
15	ชุดตรวจหุ-ตรวจตา	ชุด	1	20,000	20,000	ward

16	เตียงผู้ป่วยพร้อมเบาะเสาน้ำเกลือและถาดพร้อมเตียงแบบไฟฟ้า	หลัง	8	60,000	480,000	ward
17	เตียงเคลื่อนย้ายผู้ป่วยปรับระดับมือหมุน (รถเข็นย้ายผู้ป่วย) พร้อมเอกเรย์ได้	หลัง	1	50,000	50,000	ward
18	เตียงผู้ป่วยพร้อมเบาะห้องทำหัตถการ	หลัง	1	50,000	50,000	ward
19	รถเข็นชาร์ท	คั่น	1	33,000	33,000	ward
20	รถเข็นยา One-day	คั่น	1	40,000	40,000	ward
21	ตู้เก็บเสมหะ	ตู้	1	250,000	250,000	TB
22	เตียงเคลื่อนย้ายผู้ป่วยปรับระดับมือหมุน	ตัว	2	36,000	72,000	ER
23	ชุดตรวจหูดตรวจตา	ชุด	1	25,000	25,000	OPD
24	ชุดเครื่องมือสำหรับทำหัตถการ	ชุด	1	50,000	50,000	supply
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					1,675,000.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
 ครุภัณฑ์สำนักงาน โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
1	ตู้เก็บยา High alert drug	ตัว	1	12,000	12,000.00	ward
2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 บีทียู	เครื่อง	1	38,900	38,900.00	ward
3	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 บีทียู	เครื่อง	1	27,900	27,900.00	ward
4	ม้านั่งพร้อมพาดิชั่นและช่องเก็บของใต้ที่นั่ง	ตัว	12	19,500	234,000.00	ward
5	ตู้เหล็กเก็บของ Sterile (เก็บเครื่องมือแพทย์)	หลัง	2	15,000	30,000.00	ward1ER1
6	ตู้ล็อกเกอร์ 12 ช่อง	หลัง	2	15,000	30,000.00	Dent1ward1
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					372,800.00	บาท



**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565**  
**ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน**

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล	ชุด	3	23,000.00	69,000.00	อนุสรณ์
2	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานประมวลผล	เครื่อง	2	25,000.00	50,000.00	อนุสรณ์
3	เครื่องพิมพ์เลเซอร์	เครื่อง	1	15,000.00	15,000.00	ward
4	เครื่องปริ้นสี Epson L6190	เครื่อง	1	13,000.00	13,000.00	ward
5	แทปเล็ตพร้อมปากกา	เครื่อง	1	20,000.00	20,000.00	ward
6	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 3 kVA	เครื่อง	1	32,000.00	32,000.00	IT
<b>รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น</b>					<b>199,000.00</b>	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว โรงพยาบาลกุเพียง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
1	ตู้เย็น ขนาด 7 คิวบิกฟุต	เครื่อง	2	15,000.00	30,000.00	ER1Ward1
2	ตู้เย็นขนาด 18 คิว	เครื่อง	1	25,000.00	25,000.00	LAB
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					55,000.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
 ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิด CCTV Set. 16CH.	Set	2	60,000.00	120,000.00	IT
2	โทรทัศน์ LED smart TV 60 นิ้ว	เครื่อง	2	20,000.00	40,000.00	OPD1Ward1
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					160,000.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
 ศูนย์การแพทย์ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
1	เครื่องดูดเสมหะบนAmbulance	เครื่อง	1	6,000	6,000	ER
2	เครื่องดูดเสมหะบนAmbulance	เครื่อง	1	6,000	6,000	ER
3	เตียงตรวจโรคทั่วไป (ห้องตรวจ 3)	เตียง	1	6,000	6,000	OPD
4	เครื่องซังน้ำหนัก	เครื่อง	1	3,500	3,500	dent
5	รถเข็นทำแผล	คัน	2	5,000	10,000	ward 1 ER 1
6	รถฉีดยา	คัน	1	5,000	5,000	ward
7	โต๊ะเมโย	ตัว	4	3,500	14,000	ward 2 ER 2
8	เครื่องซังน้ำหนัก	เครื่อง	2	3,500	7,000	ward 1 ER 1
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					57,500.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
 ครุภัณฑ์สำนักงาน โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณ การจัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
1	โต๊ะทำงาน	ตัว	12	4,000	48,000.00	OPD1Reh1Ward2Plan1Dent5PCU
2	พัดลม 18นิ้ว ตั้งพื้น	ตัว	10	1,500	15,000.00	OPD5Ward 23Psy1Dent4พัสดุ
3	เก้าอี้หนังไม้ มีพนักพิง สำหรับผู้มารับบริการ	ตัว	100	700	70,000.00	OPD
4	เก้าอี้ไม้ หัวตัด สำหรับผู้มารับบริการ	ตัว	50	250	12,500.00	OPD
5	เก้าอี้สำนักงานล้อเลื่อน ฐานเหล็ก	ตัว	20	2,550	51,000.00	Reh1ward12Xray1Dent2Supply2
6	ชั้นวางเอกสาร (ไม้)	ตัว	3	1,500	4,500.00	Reh
7	โต๊ะเอนกประสงค์	ตัว	1	2,000	2,000.00	Reh
8	โต๊ะ	ตัว	2	4,500	9,000.00	ward
9	โต๊ะ nurse station	ชุด	1	9,000	9,000.00	ward
10	โต๊ะห้องประชุม	ชุด	1	9,000	9,000.00	ward
11	ม้านั่งพร้อมช่องเก็บของใต้ที่นั่ง	ตัว	5	9,500	47,500.00	ward
12	ลิ้นชักเหล็กใส่ยาฉีด 15 ลิ้นชัก	หลัง	2	4,000	8,000.00	Phar
13	ลิ้นชักเกอร์เหล็กเก็บของ	หลัง	1	4,000	4,000.00	Phar
14	ตู้เหล็กบานเลื่อนใช้เก็บยาภัณฑ์ทางการแพทย์	หลัง	1	5,000	5,000.00	Phar
15	ตู้เหล็กแขวนลอยบานเลื่อนกระจกขนาด 115x32 ซม	หลัง	1	5,000	5,000.00	X - ray
16	ชั้นวางเอกสาร 2 ชั้น (ไม้)80 x 40 x 87.3 ซม	ตัว	3	1,000	3,000.00	Dent

17	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนเหล็กกระจกสูง 4ชั้น ขนาด91.4 x 45.7 x 182.9 เซนต์	หลัง	1	4,500	4,500.00	Dent
18	ตู้บานเลื่อนเหล็ก บานกระจกใส ขนาด 40*90*90 ซม. ใส่เครื่องมือในห้องคลินิก	หลัง	1	4,500	4,500.00	Dent
19	ตู้เอกสาร 1 บานเปิด 1 ลิ้นชัก 9 ลิ้นชักใส่แยกประเภท ขนาด 60x40x75 cm	หลัง	1	5,000	5,000.00	Dent
20	โต๊ะคอมพิวเตอร์ 1ลิ้นชักพร้อมรางคีย์บอร์ดและที่วางซีพียู		3	2,500	7,500.00	Dent
21	โต๊ะเอนกประสงค์ขาพับได้	ตัว	7	1,500	10,500.00	Dent
22	พัดลมดูดอากาศขนาด 16นิ้วพร้อมตะแกรง	ตัว	2	2,500	5,000.00	Dent
23	ตู้ล็อกเกอร์ 6ช่อง	หลัง	1	8,000	8,000.00	Supply
24	ตู้เหล็กแบบ 2 บาน	หลัง	1	5,500	5,500.00	Supply
25	โต๊ะเอนกประสงค์ขาพับได้	ตัว	1	2,000	2,000.00	LR
26	ตู้เก็บเอกสาร	หลัง	1	6,500	6,500.00	PCU
27	ตู้ลิ้นชักใส่ยา prepack one day dose	หลัง	1	8,000	8,000.00	Phar
28	โต๊ะคอมพิวเตอร์ 1ลิ้นชักพร้อมรางคีย์บอร์ดและที่วางซีพียู	ตัว	1	2,500	2,500.00	ER
29	โต๊ะเอนกประสงค์ขาพับได้(ห้องพักจนท.)	ตัว	1	1,500	1,500.00	ER
30	พัดลมดูดอากาศขนาด 16นิ้วพร้อมตะแกรง(ห้องแยกโรค)	ตัว	1	2,500	2,500.00	ER
31	ตู้บานเลื่อนเหล็ก บานกระจกใส ขนาด 40*90*90 ซม. ใส่อุปกรณ์วัสดุการแพทย์		2	4,500	9,000.00	ER
32	โต๊ะเอนกประสงค์ ขาพับได้ ขนาด 60*150 ซม.	ตัว	10	1,700	17,000.00	พัสดุ
33	โทรศัพท์เคลื่อนที่	เครื่อง	1	8,000	8,000.00	บริหาร
34	โทรศัพท์สำนักงานแบบไร้สาย	เครื่อง	8	2,000.00	16,000.00	ER,OPD,พัสดุ,Ward,ทันตกรรม,ปฐมภูมิ

35	โทรศัพท์สำนักงาน	เครื่อง	3	1,200.00	3,600.00	Ward,ทันตกรรม
36	ชั้นวางรองเท้า แบบ 4 ชั้น	อัน	4	2,000.00	8,000.00	ผู้ป่วยนอก,ward
37	ถังเก็บน้ำ PE ขนาด 2000 ลิตร	ถัง	8	10,000.00	80,000.00	คลังพัสดุ
38	ถังเก็บน้ำ PE ขนาด 100 ลิตร	ถัง	10	3,000.00	30,000.00	คลังพัสดุ
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					547,600.00	บาท

**แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565**  
**ศูนย์คอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลสุเทพ อําเภอกู่เพียง จังหวัดน่าน**

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
1	เครื่องพิมพ์เลเซอร์หรือLED ขนาด A4 Network แบบที่1	เครื่อง	2	8,900.00	17,800.00	อนุรักษ์
2	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 21.5 นิ้ว	เครื่อง	2	3,700.00	7,400.00	อนุรักษ์
3	เครื่องสำรองไฟฟ้า UPS ขนาด 1000 VA	เครื่อง	6	2,500.00	15,000.00	IT
4	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ(L2 Switch )ขนาด 16 ช่อง	เครื่อง	4	3,000.00	12,000.00	IT
5	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ	เครื่อง	20	650.00	13,000.00	IT
6	กล้อง Webcam สำหรับ conference	เครื่อง	2	1,500.00	3,000.00	IT
7	โปรแกรม HosXP	เครื่อง	1	100,000	100,000.00	IT
8	เครื่องสแกนนิ้วมือ	เครื่อง	1	5,000.00	5,000.00	IT
9	อุปกรณ์กระจายสัญญาณไร้สาย(Access Point )	เครื่อง	3	5,700.00	17,100.00	อนุรักษ์
<b>รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น</b>					<b>190,300.00</b>	



แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
 ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว โรงพยาบาลกุเพ็ญ อำเภอกุเพ็ญ จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
1	ผ้ามาหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	ชุด	25	2,000.00	50,000.00	Reh15Ward4Dent2ER4
2	เครื่องทำน้ำอุ่น	เครื่อง	1	5,600.00	5,600.00	ward
3	เครื่องกรองน้ำ	เครื่อง	1	7,500.00	7,500.00	ward
4	เครื่องทำน้ำเย็น	เครื่อง	6	5,000.00	30,000.00	OPD1ER1Ward2Reh1Dent1
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					93,100.00	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
 ครุภัณฑ์ก่อสร้าง โรงพยาบาลสุโขทัย อำเภอสว่างวีรกูล จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงาน
1	ไดเปาลม โบเวอร์	ตัว	1	2,000.00	2,000.00	IT
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					2,000.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
ประเภท สิ่งก่อสร้าง โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุหน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงานที่ต้องการ
1	อาคารเก็บวัสดุเครื่องมือทันตกรรมและห้องสำนักงานทันตกรรม	งาน	1	1,000,000	1,000,000	Dent
2	อาคารกลุ่มงานปฐมภูมิและองค์รวม	งาน	1	1,000,000	1,000,000	PCU
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					2,000,000	บาท

แผนปฏิบัติการ ด้านการจัดซื้อจัดจ้าง  
ประเภทซ่อมบำรุงและจ้างเหมาบริการต่างๆ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
 ประเภทซ่อมบำรุง โรงพยาบาลสุโขทัย อำเภอสว่างวีรกูล จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุหน่วย นับ	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	หน่วยงานที่ต้องการ
1	ซ่อมบำรุงระบบประปา	งาน	1	50,000	50,000	บริหาร
2	ซ่อมบำรุงระบบไฟฟ้า	งาน	1	50,000	50,000	บริหาร
3	ซ่อมบำรุงระบบอินเทอร์เน็ต	งาน	1	10,000	10,000	IT
4	ซ่อมบำรุงครุภัณฑ์ทางการแพทย์	งาน	10	20,000	200,000	IC
5	บำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ (จำนวน 40 เครื่อง 2 ครั้ง ต่อปี) ราคา 2000 บาทต่อเครื่อง	เครื่อง	2	80,000	160,000	บริหาร
6	ซ่อมบำรุงเครื่องตัดหญ้า	งาน	1	5,000	5,000	บริหาร
7	ซ่อมบำรุงเครื่องมือห้องปฏิบัติการ	งาน	1	30,000	30,000	บริหาร
8	ซ่อมบำรุงเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	งาน	1	60,000	60,000	บริหาร
9	สอบเทียบเครื่องมือห้องปฏิบัติการ	งาน	1	40,000	40,000	Lab
10	สอบเทียบเครื่องมือแพทย์	งาน	1	50,000	50,000	
11	ระบบเครื่องกรองน้ำ RO	งาน	1	30,000	30,000	Supply,Dent
12	ซ่อมบำรุงเครื่องนึ่งไอน้ำ	ปี	1	20,000	20,000	Supply
13	การบำรุงรักษาหม้อแปลงไฟฟ้า	งาน	1	5,000	5,000	บริหาร
14	ซ่อมบำรุงรถยนต์ กค 4121	งาน	1	20,000	20,000	บริหาร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565  
ประเภทซ่อมบำรุง โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุหน่วย นับ	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2564 (บาท)	หน่วยงานที่ต้องการ
15	ซ่อมบำรุงรถยนต์ กค 9026	งาน	1	20,000	20,000	บริหาร
16	ซ่อมบำรุงรถยนต์ บต 1685	งาน	1	20,000	20,000	บริหาร
17	ซ่อมบำรุงรถยนต์ รถฉุกเฉิน กค 9006	งาน	1	30,000	30,000	บริหาร
18	ซ่อมบำรุงรถยนต์ รถฉุกเฉิน กจ 3947	งาน	1	30,000	30,000	บริหาร
19	ซ่อมรถจักรยานยนต์ราชการ บลธ 388	งาน	1	3,000	3,000	บริหาร
20	ซ่อมบำรุงเครื่องชุดหินปูน	งาน	2	2,000	4,000	Dent
21	ซ่อมบำรุงเครื่องฉายแสง	งาน	2	2,000	4,000	Dent
22	ซ่อมบำรุงเครื่องกรองน้ำใช้สำหรับยูนิตทันตกรรม	งาน	2	2,000	4,000	Dent
23	ซ่อมบำรุงเครื่องแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นดิจิทัลในช่องปาก	งาน	1	15,000	15,000	Dent
24	ซ่อมบำรุงยูนิตทันตกรรม	งาน	2	15,000	30,000	Dent
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น					890,000	บาท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565

ประเภท งานจ้างเหมาบริการและค่าใช้สอยอื่นๆ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุหน่วย นับ	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงานที่ต้องการ
1	จ้างเหมาทำความสะอาด	งวดงาน	12		409,200	บริหาร
2	ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในโรงพยาบาล	งาน	2	10,000	20,000	ENV
3	ตรวจคุณภาพน้ำเสีย	งาน	4	2,000	8,000	ENV
4	ตรวจคุณภาพน้ำดี	งาน	2	2,600	5,200	ENV
5	จ้างเหมาเย็บผ้า	งาน	2	5,000	10,000	Supply
6	จ้างเหมาปรับพื้นที่บริเวณโดยรอบอาคารปฐมภูมิฯ	งาน	1	100,000	100,000	Thai T.
7	จ้างเหมาย้ายเครื่อง x ray	งาน	1	55,000	55,000	Dent
8	จ้างเหมาทำบานประตูกันรังสีห้องเอกซเรย์	งาน	1	10,000	10,000	Dent
9	จ้างเหมาติดตั้งพัดลมระบายอากาศ	งาน	1	2,500	2,500	Dent
10	จ้างเหมาติดตั้งฉากแขวนวางกล่องใส่อุปกรณ์ทันตกรรม 3 จุด	งาน	1	2,000	2,000	Dent
11	จ้างเหมาทำชั้นวางของ 3 ชั้น ใส่วัสดุทันตกรรม แบบมีล้อ 3 ตัว	งาน	1	7,500	7,500	Dent
12	จ้างเหมาปุ๋ยกระเบื้องคลึงยา 100 ตรม.	งาน	1	50,000	50,000	Phar
13	จ้างเหมาเทพื้นคอนกรีตบริเวณทางเข้าอาคารแพทย์แผนไทย	งาน	1	40,000	40,000	Thai T.
14	จ้างทำหลังคาสำหรับเครื่องกรองน้ำRO ขนาด 1.5*2 เมตร	งาน	1	5,000	5,000	IC
15	ค่าจ้างเหมาปรับปรุงส่วนขยายของ WARD	งาน	1	100,000	100,000	Ward
16	ค่าจ้างเหมาปรับปรุงส่วนขยายของ OPD	งาน	1	100,000	100,000	OPD
17	จ้างเหมาเทพื้นคอนกรีตบริเวณทางเข้าอาคารแพทย์แผนไทย	งาน	1	40,000	40,000	Thai T.

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565

ประเภท งานจ้างเหมาบริการและค่าใช้สอยอื่นๆ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุหน่วย นับ	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงานที่ต้องการ
18	จ้างทำทางลาดผู้พิการ ทัศนกรรม	งาน	1	150,000	150,000	Dent
19	จ้างทำหลังคา คลุมระบบระบายอากาศ และบีมลม	งาน	1	90,000	90,000	Dent
20	ค่าจ้างเหมาปรับปรุงส่วนขยายของ ER	งาน	1	400,000	400,000	ER
21	ค่าเช่าชุดแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นดิจิตอล พร้อมระบบส่งภาพ	เดือน	12	30,000	360,000	X-ray
22	ค่าจ้างเหมาเก้าอี้ตรวจ	เดือน	12	3,000	36,000	IC
23	ตรวจสอบสภาพรถยนต์ กค 9026	งาน	1	5,000	5,000	บริหาร
24	ตรวจสอบสภาพรถยนต์ กค 4121	งาน	1	3,000	3,000	บริหาร
25	ตรวจสอบสภาพ รถยนต์ บต 1685	งาน	1	3,000	3,000	บริหาร
26	ตรวจสอบสภาพ จักรยานยนต์ กลธ 388	งาน	1	2,000	2,000	บริหาร
27	ตรวจสอบสภาพ รถจักรยานยนต์ กค 9006	งาน	1	5,000	5,000	บริหาร
28	ตรวจสอบสภาพรถจักรยานยนต์ กจ 3947	งาน	1	5,000	5,000	บริหาร
29	ตรวจสอบสภาพ รถยนต์ บน 187	งาน	1	5,000	5,000	บริหาร
30	ตรวจสอบสภาพ ถึงแกี่สรยนต์ บต 1685	งาน	1	2,000	2,000	บริหาร
31	จ้างเหมาทำฟันเทียม	งาน	12	15,000	180,000	Dent
32	ค่าประกันภัยรถยนต์ราชการ ทะเบียน กค 4121 น่าน	งาน	1	12,500	12,500	บริหาร
33	ค่าประกันภัยรถยนต์ราชการ ทะเบียน บน 187 น่าน(2+)	งาน	1	9,500	9,500	บริหาร
34	ค่าประกันภัยรถยนต์ราชการ ทะเบียน บต 1685 น่าน(2+)	งาน	1	9,500	9,500	บริหาร



แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ ประจำปีงบประมาณ 2565

ประเภท งานจ้างเหมาบริการและค่าใช้สอยอื่นๆ โรงพยาบาลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุหน่วย นับ	ประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย(บาท)	งบประมาณการ จัดซื้อปี 2565 (บาท)	หน่วยงานที่ต้องการ
35	ค่าประกันภัยรถยนต์ราชการ ทะเบียน กค 9026 น่าน	งาน	1	12,500	12,500	บริหาร
36	ค่าประกันภัย รถจักรยานยนต์ ทะเบียน กค 9006 น่าน	งาน	1	20,000	20,000	บริหาร
37	ค่าประกันภัย รถจักรยานยนต์ ทะเบียน กจ 3947 น่าน	งาน	1	20,000	20,000	บริหาร
38	จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย	งาน	1	250,800	250,800	บริหาร
39	ค่าบริการต่ออายุระบบ HosXP	งาน	1	20,000	20,000	กลุ่มงานหลักประกันสุขภาพ
40	จ้างออกแบบและรับรองแบบแปลนงานก่อสร้าง	งาน	3		100,000	บริหาร,ทันตกรรม,ปฐมภูมิ
41	จ้างออกแบบและรับรองแบบแปลนส่วนขยาย ER	งาน	1	10,000	10,000	ER
42	จ้างเหมาเขียนแบบทางลาดผู้พิการ	งาน	1	5,000	5,000	Dent
43	จ้างเหมาเขียนแบบมุงหลังคาคลุมระบบระบายอากาศและปั๊มลมยูนิต์	งาน	1	3,000	3,000	Dent
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					2,683,200	บาท

แผนปฏิบัติการ เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา ตรวจ ELECTROLYTE

หน่วยงานโรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณการ จัดซื้อ ปีงบ 65	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการ จัดซื้อปีงบ65	หน่วยงาน
1	เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์ 'อัตโนมัติ'พร้อมน้ำยา ตรวจ ELECTROLYTE	น้ำยา	test	6000	43.00	258,000.00	Lab
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น						258,000.00	บาท

แผนปฏิบัติการ เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา CBC

หน่วยงานโรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รายการ	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ประมาณ การจัดซื้อ ปีงบ65	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่าการ จัดซื้อปีงบ65	หน่วยงาน
1	เช่าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา' ตรวจความสมบูรณ์ของเม็ดเลือด (CBC)	น้ำยา	test	4200	42.00	176,400.00	Lab
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น						176,400.00	บาท



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา

ประเภทวัสดุทันตกรรม

อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ปีงบประมาณ ๒๕๖๕

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซดา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซดา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง3ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย เงิน(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
1	เส้นใยสัฟไฟนกรวม 27G short (0.4x21mm.)	กล่อง	10	12	15	10	20	10	250.00	2,500.00			2,500.00	
2	เส้นใยสัฟไฟนกรวม 27G long (0.4x30mm.)	กล่อง	10	10	10	10	15	5	250.00	1,250.00			1,250.00	
3	ยาสีฟันทันตกรรม 2% lidocaine	tube	35	40	22	0	0	0	425.00	-				
4	ยาสีฟันทันตกรรม 2% mepivacaine	tube	0	0	20	10	30	20	630.00	12,600.00		6,300.00	6,300.00	
5	ยาสีฟันทันตกรรม 3% scandonest	tube	1	2	2	0	3	3	630.00	1,890.00		1,260.00	630.00	
6	ยาสีฟันทันตกรรม 4% articaine	tube	1	2	3	0	3	3	650.00	1,950.00		650.00	1,300.00	
7	Composite A1	tube	0	0	1	0	1	1	799.29	799.29		799.29		
8	Composite A2	tube	1	2	3	0	5	5	799.29	3,996.65		2,397.87		1,598.58
9	Composite A3	tube	8	7	7	0	8	8	799.29	6,394.32		3,197.16		3,197.16
10	Composite A3.5	tube	6	7	8	5	10	5	799.29	3,996.45		2,397.87		1,598.58
11	Composite A4	tube	1	1	3	1	8	7	799.29	5,595.03		2,797.52		2,797.51
12	Composite B3	tube	0	0	0	0	0	0	799.29	-				
13	Composite B3.5	tube	0	0	0	0	0	0	799.29	-				
14	composite resin ชนิด flowable	หลอด	1	1	1	1	3	2	1,070.00	2,140.00			2,140.00	
15	amalgam alloy 1 spll	500/กระป๋อง	1	1	1	0	1	1	9,200.00	9,200.00				9,200.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลคูเมือง จังหวัดบึงฉลือ รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลังปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคาหน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
16	วัสดุอุดฟันหลังGlass Ionomer (self cure) แบบผสมสี	ทูท	5	5	4	2	8	6	1,900.00	11,400.00			5,700.00	5,700.00
17	วัสดุอุดฟันหลังGlass Ionomer (light cure) แบบผสมสี	ทูท	0	0	0	0	2	2	3,000.00	6,000.00			6,000.00	
18	วัสดุบูรฟันโพรงฟัน เรซินผสมดีฟายด์กลาสไอโอโน เมนต์Resin Modified Glass Ionomer cement/vitrebond	ทูท	3	3	1	1	3	2	2,240.58	4,481.16		4,481.16		
19	วัสดุพิมพ์ปากalginate ชนิดเปลี่ยนสีได้	ถุง	15	15	15	6	15	9	160.00	1,440.00		1,440.00		
20	วัสดุพิมพ์ปาก ซิลิโคน additional silicone ชนิด Monophaseระบบผสมด้วยใบ	4 หลอด/ทูท	0	0	2	0	3	3	2,974.60	8,923.80		8,923.80		
21	หัวกรอหินชนิดกรอเร็ว ภาคนเพชร diamond round bur014/016/018	6ตัว/แผง	10	10	9	15	15	0	192.00	-				
22	หัวกรอหินชนิดกรอเร็ว ภาคนเพชร diamond fissure bur014/016/018	6ตัว/แผง	10	10	7	0	15	15	192.00	2,880.00				2,880.00
23	หัวกรอหินชนิดกรอเร็ว ภาคนเพชร diamond pear bur	6ตัว/แผง	5	5	5	0	0	0	192.00	-				
24	หัวกรอหินชนิดกรอช้า round steel bur	10ตัว/แผง	10	10	10	0	0	0	95.00	-				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลคูเมือง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้เดือนหลังเวปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
25	หัวกรอฟันชนิดกรอซี่ fissure steel bur	10หัว/แผง	10	10	10	0	0	0	95.00	-				
26	แปรงทาวัสดุทันตกรรมแบบใช้หัวเดี่ยวชนิด Microapplicator tip	00ก้าน/กล่อง	15	15	9	12	20	8	54.00	432.00	432.00			
27	แปรงทาวัสดุทันตกรรมแบบใช้หัวเดี่ยวชนิด Microapplicator crush	00ก้าน/กล่อง	0	0	0	0	3	3	54.00	162.00	162.00			
28	กรดปรับสภาพผิวฟัน etching gel แบบ หลอดฉีด	5หลอด/ชุด	0	0	0	0	10	10	535.00	5,350.00		2,675.00		2,675.00
29	กรดปรับสภาพผิวฟัน etching gel แบบ ขวด	ขวด	6	10	0	0	0	0	300.00	-				
30	วัสดุอุดรอสฟัน (resinant) แบบ หลอดฉีด	หลอด	0	0	10	14	14	0	674.10	-				
31	วัสดุอุดรอสฟัน (resinant) แบบ ขวด	ขวด	8	10	7	0	0	0	897.73	-				
32	ฟลูออไรด์ควาร์ตซ์ฟิล์ม fluoride varnish แบบ single dose	50ซอง/ชุด	10	10	5	6	13	7	1,498.00	10,486.00			10,486.00	
33	ฟลูออไรด์ควาร์ตซ์ฟิล์ม (fluoride varnish) แบบ multiple dose	หลอด	0	0	0		0	0	850.65	-				
34	ฟิล์มเอกซเรย์ dental film ชนิด E speed เรย์ 0 คัด	00ชิ้น/กล่อง	0	0	0		0	0	1,350.00	-				



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ระยะเวลา วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลคูเมือง จังหวัดบ่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลังปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคาหน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
35	ฟิล์มเอกซเรย์dental film ชนิด F speed เบอร์ 2 คู่ใหญ่	50ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0	0	1,300.00	-					
36	พ่นออกสู่น้ำลาย (saliva ejector)	100ชิ้น/กล่อง	20	20	20	3	25	22	62.00	1,364.00	1,364.00			
37	แผ่นเช็ดทำความสะอาดพื้นผิว(Surface aseptic Wipe)	0 แผ่น/กระ	20	20	26	4	30	26	250.00	6,500.00		6,500.00		
38	ปืนฉีดละอองฝอยล้างมือ (OI spray handpiece) สำหรับมือ	กระป๋อง	2	2	1		1	1	395.00	395.00	395.00			
39	หัวดูดหินน้ำลายดูดวไรติก P 10	ชิ้น	0	0	0		3	3	1,605.00	4,815.00	4,815.00			
40	หัวดูดหินน้ำลายดูดวไรติก P 10	ชิ้น	10	10	10		5	5	790.00	3,950.00	3,950.00			
41	เครื่องมือตรวจช่องปาก (mouth mirror,explorer,Cotton Plier)	ชุด	100	100	50	0	15	15	180.00	2,700.00	2,700.00			
42	กระจกส่องตรวจพร้อมค้ำ Mouth mirror	ค้ำ	0	0	0	0	10	10	69.00	690.00	690.00			
43	เครื่องฉีดตรวจพารodont Explorer NO.5	ค้ำ	0	0	0	0	0	0	69.00	-				
44	เครื่องมือใช้กับสำลี Cotton Plier	ค้ำ	0	0	0	0	0	0	55.00	-				
45	บุรุษสายเพชร ทันตกรรม	๓3ถุง/ชุด(1	1	1	2	2	2	0	909.50	-				
46	แผ่นยางกันน้ำลาย ขนาด 5x5	๒แผ่น/กล่อง	0	0	1	0	2	2	230.00	460.00			460.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุสิ้นเปลือง  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง(ปี)			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ใน ปี 2565	จัดซื้อใน ปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
47	แผ่นยางกันน้ำลาย ขนาด 6x6 สีฟ้า	16แผ่น/กล่อง	0	0	1	0	0	0	230.00	-				
48	ซองกันน้ำลายสำหรับแผ่นรับภาพรังสีในช่องปาก PSP barrier envelopesเบอร์ 0	100ชิ้น/กล่อง	1	1	1	0	0	0	1,400.00	-				
49	ซองกันน้ำลายสำหรับแผ่นรับภาพรังสีในช่องปาก PSP barrier envelopesเบอร์ 1	100ชิ้น/กล่อง	0	0	0	0	0	0	800.00	-				
50	ซองกันน้ำลายสำหรับแผ่นรับภาพรังสีในช่องปาก PSP barrier envelopesเบอร์ 2	100ชิ้น/กล่อง	1	1	1	1	1	0	1,400.00	-				
51	ซองกันน้ำลายสำหรับแผ่นรับภาพรังสีในช่องปาก PSP barrier envelopesเบอร์ 4	100ชิ้น/กล่อง	0	0	0		0	0		-				
52	ชุดทาวนิกันน้ำ	ชุด	0	0	0		10	10	395.00	3,950.00				3,950.00
53	โครงครอบปรับหน้าปกคอนดิชัน (Mask fitter)	ชิ้น	0	0	0		15	15	70.00	1,050.00	1,050.00			
54	แปรงสีฟันสำหรับเด็กอายุ 0-3ปี	ชิ้น	300	300	300		600	600	7.50	4,500.00	4,500.00			
55	แปรงสีฟันสำหรับเด็กอายุ 3-6ปี	ชิ้น	300	500	500		650	650	7.50	4,875.00	4,875.00			
56	แปรงสีฟันสำหรับเด็กอายุ 6-12ปี	ชิ้น	300	500	500		1000	1000	7.50	7,500.00	7,500.00			
57	แปรงสีฟันสำหรับผู้ใหญ่	ชิ้น	300	500	300		1000	1000	8.5	8,500.00	8,500.00			



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลคูเมือง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลังปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ไว้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4

วัสดุ/อุปกรณ์งานทั่วไป

58	dental floss ขนาดยาว	กล่อง	0	0	0	0	4	4	250.00	1,000.00	1,000.00			
59	dental floss ขนาดสั้น	กล่อง	0	20	5	0	10	10	60.00	600.00	600.00			
60	face shield	set	6	3	3	0	3	3	650.00	1,950.00	1,950.00			
61	face shield refill	pc	15	10	5	18	18	0	250.00	-				
62	dental film plate size 0	pc	4	2	2	0	0	0	3,500.00	-				
63	dental film plate size 1	pc	1	1	1	0	0	0	3,500.00	-				
64	dental film plate size 2	pc	4	2	1	0	0	0	3,500.00	-				
65	dental film plate size 4	pc	0	0	0	0	0	0	3,500.00	-				
66	Pumice	กระปุก	1	1	3	0	4	4	150.00	600.00	600.00			
67	น้ำยาล้างฟิล์ม fixer	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,108.00	-				
68	น้ำยาล้างฟิล์ม developer	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,108.00	-				
69	น้ำยาล้างฟิล์ม(wuc) 500ml	ขวด	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-				
70	astinger	ขวด	0	1	1	0	1	1	790.00	790.00				790.00
71	ผ้าอนามัย Cotton C adrenalín NO.000	หลอด	0	1	1	0	0	0	1,370.00	-				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง3ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคาหน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
72	ค้ำขมกษะติก C adrenal NO.00	หลอด	0	1	1	1	1	0	1,190.00	-				
73	ค้ำขมกษะติก C adrenal NO.1	หลอด	1	0	0	0	0	0	650.00	-				
74	stainless wire สวมตามฟัน	มีด	0	0	0	0	0	0	650.00	-				
75	mouth gag เข็ก	pc	10	10	5	0	4	4	1,350.00	5,400.00			5,400.00	
76	mouth gag ผู้ใหญ่	pc	10	10	5	0	4	4	1,350.00	5,400.00			5,400.00	
77	mouth prop #M	pc	10	10	10	0	0	0	500.00	-				
78	mouth prop #L	pc	10	10	10	0	0	0	500.00	-				
79	สายยางใส่ mouth gag	10% SL/หน่วย	1	1	1	0	2	2	300.00	600.00				600.00
80	Triple syring tip	pc	20	20	20	0	0	0	280.00	-				
81	กระจกส่องตรวจพร้อมค้ำ Mouth mirror front	pc	20	20	20	0	5	5	150.00	750.00				750.00
82	ค้ำ Mouth mirror	pc	0	0	20	0	15	15	65.00	975.00				975.00
83	Mouth mirror -refill front surface	pc	0	0	10	0	5	5	375.00	1,875.00				1,875.00
84	เหล็ก stainless 7 ลวด	pc	0	30	20	0	10	10	150	1,500.00				1,500.00
85	stainless steel tray	pc	0	30	20	0	10	10	250	2,500.00				2,500.00
86	snap a ray	pc	0	0	3	0	2	2	500.00	1,000.00	1,000.00			



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้สิ้นเปลืองปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)				
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคาหน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4	
87	xcp kit	set	0	0	1	0	1	1	6,420.00	6,420.00	6,420.00				
88	endoray	ตัว	0	0	1	0	1	1	2,500.00	2,500.00	2,500.00				
89	cheek retractor	pc	0	0	0	0	0	0	650.00	-					
90	papoose board #1	ตัว	0	0	0	0	0	0	3,200.00	-					
91	papoose board #m	ตัว	0	0	0	0	0	0	3,200.00	-					
92	Stainless steel Jar	ชิ้น	0	0	6	0	6	6	300.00	1,800.00		1,800.00			
93	Transfer forceps	ชิ้น	0	0	6	0	6	6	300.00	1,800.00		1,800.00			
94	suction เข็มน้ำลาย	ชิ้น	0	0	5	0	0	0	1,000.00	-					
95	adaptor11 for cannula 16	ชิ้น	5	5	5	0	0	0	250.00	-					
96	HVE Suction Cannulus (universal)16mm.	ชิ้น	0	0	5	0	0	0	200.00	-					
97	HVE Suction Cannulus (Petito)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	200.00	-					
98	Prophylaxis Cannula	ชิ้น	0	0	5	0	0	0	250.00	-					
99	ชุดยาสีฟัน เล็ก	ตัว	0	0	0	0	0	0	300.00	-					
100	ชุดยาสีฟัน ใหญ่	ตัว	2	2	0	0	0	0	500.00	-					
101	น้ำยาล้างมือ	กล่อง	2	2	2	0	2	2	1,580.00	3,160.00	3,160.00				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซดา ประสาท วิศสุพันธุกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสสหป่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซดา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลังปี			ปริมาณ คงคลัง ออกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
102	ซองกันน้ำลายสำหรับแผ่นรับภาพรังสีในช่องปาก FSP barrier envelopes	pack	0	0	2	0	1	1	2,000.00	2,000.00			2,000.00	
103	แผ่นป้องกันคอ	pc	1	1	1	0	1	1	250.00	250.00				250.00
104	easy prep	set	0	0	1	0	1	1	10,700.00	10,700.00	10,700.00			

2. วิสัญญีอุปกรณ์งานทันตกรรมป้องกัน

105	fluoride gel	ขวด	0	0	0	0	0	0	450.00	-				
106	ray fluoride	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	40.00	-				
107	propyl paste	กล่อง	0	0	2	0	2	2	1,665.00	3,330.00	3,330.00			
108	อุปกรณ์ทำความสะอาดช่องปากเด็ก	ชิ้น	0	0	0	0	200	200	8.00	1,600.00	1,600.00			
109	แผ่นซีอีเอ็มฟัน	52เม็ด/กล่อง	0	0	2	0	1	1	500.00	500.00	500.00			
110	Silverdiamine fluoride	ขวด	2	3	3	3	3	0	2,200.00	-				
111	rubber brush ฟร้อมกัน	โหล	5	5	5	7	7	0	200.00	-				
112	rubber cup ฟร้อมกัน	โหล	5	5	0	0	2	2	200.00	400.00			400.00	

3. วิสัญญีอุปกรณ์งานปริทันต์

113	salbot solution	ขวด	0	0	1	0	1	1	260.00	260.00			260.00	
114	Gracey curette no.1/2	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,590.00	-				



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซธา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซธา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลังปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
115	Gracey curette no.7/8	ชิ้น	0	0	0	0	0	1,590.00	-					
116	Gracey curette no.11/12	ชิ้น	0	0	0	0	0	1,780.00	-					
117	Gracey curette no.13/14	ชิ้น	0	0	0	0	0	1,780.00	-					
118	sickel anterior	ชิ้น	0	0	2	0	2	2	1,600.00	3,200.00			3,200.00	
119	sickel posterior	ชิ้น	0	0	2	0	2	2	1,600.00	3,200.00			3,200.00	
120	Periodontal probe	ชิ้น	0	0	0	0	0	750.00	-					
121	universal curette no.2L/2R	ชิ้น	0	0	2	0	2	2	1,600.00	3,200.00			3,200.00	
122	universal curette no.4L/4R	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	1,600.00	3,200.00			3,200.00	

4. วัสดุ/อุปกรณ์งานถอนฟัน+ผ่าฟันคุด

123	Topical anesthesia	กระปุก	3	3	4	3	6	3	600.00	1,800.00			1,800.00
124	Alvogyl	กระปุก	1	1	2	0	2	2	1,100.00	2,200.00		1,100.00	1,100.00
125	gel foam	10ชิ้น/กระปุก	1	1	0	0	1	1	900.00	900.00	900.00		
126	suracet	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	3,000.00	3,000.00	3,000.00		
127	Cartridge syringe Nonaspirating	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,050.00	-			

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ขาด ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลกุเวียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ขาด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลังปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
128	Cartridge syringe aspirating	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	750.00	-				
129	TOOTH FORCEPS No.150	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,900.00	-				
130	TOOTH FORCEPS No.151	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,900.00	-				
131	TOOTH FORCEPS No.150S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,900.00	-				
132	TOOTH FORCEPS No.151S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,900.00	-				
133	TOOTH FORCEPS No.23 (cowhorn)เล็ก	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	2,900.00	-				
134	TOOTH FORCEPS No.23 (cowhorn)คู่ใหญ่	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	2,900.00	5,800.00		5,800.00		
135	UPPER ROOT FORCEPS	ชิ้น	0	0	0	0	3	3	2,900.00	8,700.00		8,700.00		
136	LOWER ROOT FORCEPS	ชิ้น	0	0	0	0	3	3	2,900.00	8,700.00		8,700.00		
137	Tooth FORCEPS 88L	ชิ้น	0	0	2	0	2	2	2,900.00	5,800.00		5,800.00		
138	Tooth FORCEPS 88R	ชิ้น	0	0	2	0	2	2	2,900.00	5,800.00		5,800.00		
139	STRAIGHT ELEVATOR 1	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,600.00	-				
140	STRAIGHT ELEVATOR 2	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,600.00	-				
141	STRAIGHT ELEVATOR 3	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	1,600.00	-				
142	Luxator EL3C	ชิ้น	3	3	3	0	0	0	2,500.00	-				



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ผู้	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง(ปี)			ปริมาณ คงคลัง ออกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
143	Luxator EL5C	ชิ้น	3	3	3	0	2	2	2,500.00	5,000.00		5,000.00		
144	ANGLE ELEVATOR R	ชิ้น	0	0	3	0	0	0	1,600.00	-				
145	ANGLE ELEVATOR-L	ชิ้น	0	0	3	0	0	0	1,600.00	-				
146	Straight elevator ๑.35,Hoy	ชิ้น	0	0	3	0	0	0	2,500.00	-				
147	Straight elevator ๑.55,Hoy	ชิ้น	0	0	3	0	0	0	2,500.00	-				
148	byonet R	ชิ้น	0	0	2	0	1	1	2,500.00	2,500.00		2,500.00		
149	byonet L	ชิ้น	0	0	2	0	1	1	2,500.00	2,500.00		2,500.00		
150	elevator cryer 44	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	2,000.00	-				
151	elevator cryer 45	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	2,000.00	-				
152	STRAIGHT ROOT TIP PICK	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	2,000.00	-				
153	ANGLE ROOT TIPPICK-R	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	2,000.00	-				
154	ANGLE ROOT TIPPICK-L	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	2,000.00	-				
155	double end root tip pick	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	1,600.00	-				
156	BLADE HOLDER No.3	ชิ้น	0	0	5	0	0	0	150.00	-				
157	PERIOSTEAL ELEVATOR (molt9)	ชิ้น	0	0	3	0	0	0	1,500.00	-				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลังปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย จับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
158	PERIOSTEAL RETRACTOR	ชิ้น	0	0	3	0	0	1,500.00	-					
159	Suction tube frazier 3 mm. metal	ชิ้น	0	0	2	0	0	1,500.00	-					
160	Suction tube frazier 5 mm. metal	ชิ้น	0	0	2	0	0	1,500.00	-					
161	BONE CURETTE	ชิ้น	0	0	0	0	0	800.00	-					
162	TISSUE FORCEP adson forceps	ชิ้น	0	0	0	0	0	350.00	-					
163	BONE FILE	ชิ้น	0	0	0	0	0	3,600.00	-					
164	RONGUIER FORCEPS	ชิ้น	0	0	0	0	0	1,350.00	-					
165	ARTERY FORCEPS CURVE	ชิ้น	0	0	0	0	0	1,000.00	-					
166	surgical needle cutting 3/8 circle	กล่อง	0	0	1	0	2	220.00	440.00			440.00		
167	silk suture NO.1	หลอด	0	0	1	0	1	60.00	60.00			60.00		
168	SCISSORS SURGICAL	ชิ้น	0	0	5	0	0	1,000.00	-					
169	NEEDLE HOLDER	ชิ้น	0	0	5	0	0	1,000.00	-					

5.วัสดุ/อุปกรณ์งานฉุกเฉิน

170	celluloid strip 8 mm.	กล่อง	1	1	1	0	0	0	540.00	-				
171	celluloid strip 10 mm.	กล่อง	1	1	1	1	1	0	540.00	-				



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีชื่อฯ ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลกุเพียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีชื่อฯ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลังปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
172	Ivory matrix No.11	โหล	1	1	0	0	0	0	215.00	-				
173	Ivory matrix No.12	โหล	1	1	0	0	0	0	215.00	-				
174	Ivory matrix No.13	โหล	1	1	0	0	0	0	215.00	-				
175	Ivory matrix No.14	โหล	1	1	0	0	0	0	215.00	-				
176	matrix band ivoryNo.15 premolar	โหล	1	1	0	0	0	0	215.00	-				
177	matrix band ivoryNo.16 molar	โหล	1	1	0	0	0	0	215.00	-				
178	IOXFERWINE MATRIX RETAINNER	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	500.00	-				
179	matrix band 0.04x3x5mm.	กล่อง	0	1	2	1	1	0	590.00	-				
180	matrix band 0.04x3x7mm.	กล่อง	0	1	2	0	0	0	590.00	-				
181	matrix band 0.05x3x5mm.	กล่อง	0	1	2	2	2	0	590.00	-				
182	matrix band 0.05x3x7mm.	กล่อง	0	1	2	1	1	0	590.00	-				
183	T band 4 mm.	โหล	0	0	2			0	180.00	-				
184	T band 6 mm.	โหล	0	0	2			0	180.00	-				
185	sand paper strip (steel grit)	กล่อง	0	1	1			0	520.00	-				
186	sand paper strip (พลาสติก)	กล่อง	0	1	1			0	520.00	-				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไปยา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลกุเวง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีไปยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลังปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคาหน่วย จ่าย(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
187	wood wedge size S	ถุง	0	1	0	1	1	0	55.00	-				
188	wood wedge size M	ถุง	0	1	1	2	2	0	55.00	-				
189	wood wedge size L	ถุง	0	1	1	2	2	0	55.00	-				
190	Cord packer	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	1,200.00	2,400.00			2,400.00	
191	spoon excavator	ชิ้น	0	0	0			0	1,000.00	-				
192	AMALGAM CARRIER	ชิ้น	0	0	2			0	1,000.00	-				
193	AMALGAM plugger	ชิ้น	0	0	0			0	1,000.00	-				
194	AMALGAM carver	ชิ้น	0	0	0			0	1,000.00	-				
195	ball burnisher	ชิ้น	0	0	0			0	1,000.00	-				
196	discoid cleoid	ชิ้น	0	0	0			0	1,000.00	-				
197	holtenback carver	ชิ้น	0	0	0			0	1,000.00	-				
198	proximal carver	ชิ้น	0	0	2	0	0	0	1,000.00	-				
199	AMALGAM well	ชิ้น	0	0				0	1,300.00	-				
200	plastic instrument	ชิ้น	0	0				0	2,000.00	-				
201	Dycal carter	ชิ้น	0	0				0	700.00	-				



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง3ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
202	calcium hydroxide paste (Dycal)	set	2	2	4	0	4	4	642.00	2,568.00		2,568.00		
203	bonding total etch (Acper single bond2)	ขวด	3	4	8	1	5	4	2,100.00	8,400.00			8,400.00	
204	temporary filling (Cavil)	ขวด	1	1	2	0	2	2	450.00	900.00			900.00	
205	IRM	ชุด	1	1	2	1	2	1	1,730.00	1,730.00			1,730.00	
206	Cavity liner	set	0	0	0	0	2	2	800.00	1,600.00			1,600.00	
207	dentine conditioner	ขวด	0	0	0	0	1	1	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
208	supermal	set	0	1	0	0	0	0	8,900.00	-				
209	supercap refill	100/box	0	1	0	0	0	0	1,360.00	-				
210	Band Have refill	30/box	0	1	0	0	0	0	840.00	-				
211	Microthin refill	30/box	0	1	0	0	0	0	210.00	-				
212	ชุดอุดฟัน sectional matrix V3	set	0	0	1	0	0	0	8,300.00	-				
213	wedge for sectional matrix	กล่อง	0	0	0	0	0	0	3,000.00	-				
214	sectional matrix refl 5M	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,541.00	-				
215	wedge jet	box	0	0	0	1	1	0	660.00	-				
216	comporoller	pc	0	0	0	0	0	0	3,100.00	-				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลอุ้มผาง จังหวัดปทุมธานี รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
217	comporoller tip refill	100/	0	0	0	0	0	0	1,930.00	-				
218	ภาชนะบรรจุยาฉีด	4ชุด/1แพคเกจ	0	0	4	0	4	4	450.00	1,800.00				1,800.00
219	ไม้พิกัดคิกกันแอล	pc	0	0	0	0	0	0	500.00	-				

4. วัสดุ/อุปกรณ์งานทันตกรรมวัสดุทันตกรรม

220	k file 21 mm. No.8	กล่อง	0	0	1	1	1	0	300.00	-				
221	k file 21 mm. No.10	กล่อง	0	0	1	1	1	0	300.00	-				
222	k file 21 mm. No.15	กล่อง	0	0	0	0	0	0	300.00	-				
223	k file 21 mm. No.20	กล่อง	0	0	0	0	0	0	300.00	-				
224	k file 21 mm. No.15-40	กล่อง	0	0	2	5	5	0	300.00	-				
225	k file 21 mm. No.45-80	กล่อง	0	0	0	0	0	0	300.00	-				
226	k file 25 mm. No.8	กล่อง	0	0	1	1	1	0	300.00	-				
227	k file 25 mm. No.10	กล่อง	0	0	1	1	1	0	300.00	-				
228	k file 25 mm. No.15	กล่อง	0	0	0	0	0	0	300.00	-				
229	k file 25 mm. No.20	กล่อง	0	0	0	0	0	0	300.00	-				



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลกุเตียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง3ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
230	k file 25 mm. No.15-40	กล่อง	0	0	2	5	5	0	300.00	-				
231	k file 25 mm. No.45-80	กล่อง	0	0	0	0	0	0	300.00	-				
232	k file nitiflex 21 mm. No.15-40	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-				
233	k file nitiflex 25 mm. No.15-40	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-				
234	lentulo spiral 21 mm.	box	2	3	3	3	3	0	350.00	-				
235	lentulo spiral 25 mm.	box	0	0	0	0	0	0	350.00	-				
236	carb broach	box	0	1	3	0	0	0	210.00	-				
237	gate glidden drill	box	0	0	3	0	0	0	550.00	-				
238	แป้นสีฟันfile	ชิ้น	0	0				0	4,500.00	-				
239	paper point S	box	5	7	6	6	6	0	60.00	-				
240	paper point M	box	5	7	6	0	0	0	60.00	-				
241	paper point L	box	5	3	6	6	6	0	60.00	-				
242	protaper handuse No.21	กล่อง	0	0	0	0	1	1	800.00	800.00				800.00
243	protaper handuse No.25	กล่อง	0	0	0	0	1	1	800.00	800.00				800.00
244	rubber dam forceps	ตัว	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วัสดุทันตกรรม  
กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง3ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคาหน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
245	rubber dam punch	ตัว	0	0	0	0	0	0	700.00	-				
246	rubber dam frame	ตัว	0	0	0	0	0	0	2,000.00	-				
247	endo clamp	ชิ้น	5	7				0	650.00	-				
248	shade guide	set	0	0	0	0	0	0	450.00	-				
249	mixing pad	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	3,500.00	-				
250	cement spatular	pc	5	5	0	0	2	2	500.00	1,000.00				1,000.00
251	endodontic spoon	pc	5	5	0	0	2	2	500.00	1,000.00				1,000.00
252	endodontic explorer	pc	5	5	0	0	2	2	200.00	400.00				400.00
253	finger ruler	pc	3	3	0	0	0	0	800.00	-				
254	glick no.1	pc	4	4	0	0	1	1	1,000.00	1,000.00				1,000.00
255	root canal plugger	pc	5	5	2	0	0	0	1,000.00	-				
256	root canal spreader	pc	4	4	2	0	0	0	1,000.00	-				
257	glass plate	pc	3	3	0	0	0	0	500.00	-				
258	glasslab	pc	2	2	0	0	1	1	500.00	500.00				500.00
259	calcium hydroxide powder	bottle	1	1	2	0	2	2	150.00	300.00				300.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซดา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ผู้	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซดา	ขนาด บรรจุ หน่วยรับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง(ปี)			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคาหน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
260	formocresol	bottle	0	1	1	0	1	1	250.00	250.00				250.00
261	oil of clove	bottle	0	1	1	0	1	1	240.00	240.00				240.00
262	endo stop	200ชิ้น/กล่อง	0	1	0	1	1	0	400.00	-				
263	NaOCl น้ำยาล้างคลองรากฟัน (2.5 - 5.25%)	ขวด	1	1	2	0	2	2	500.00	1,000.00		1,000.00		
264	Chlorhexidine (CHX) น้ำยาล้างคลองรากฟัน 2%	ขวด	1	1	1	0	1	1	500.00	500.00		500.00		
265	EDTA 17%	bottle	1	1	2	1	1	0	450.00	-				
266	BC prep หรือยาเคลือบคลองรากฟัน	tube	1	1	2	0	1	1	720.00	720.00		720.00		
267	calcium hydroxide ชนิดฉีด (ยาฆ่าเชื้อใน คลองรากฟัน)	หลอด	0	0				0	2,875.00	-				
268	vitaplex	set	2	2	2	0	1	1	1,400.00	1,400.00		1,400.00		
269	root canal cement	set	0	1	1	1	1	0	2,231.00	-				
270	gutta percha cone protaper	box	2	2	0	2	2	0	428.00	-				
271	gutta percha cone No.100	box	2	2	0	0	0	0	428.00	-				
272	gutta percha cone No.80	box	2	2	0	0	0	0	500.00	-				
273	gutta percha cone No.70	box	2	2	0	1	1	0	283.55	-				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลังปี			ปริมาณ คงคลัง ออกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ใน ปี 2565	จัดซื้อ ในปี 2565	ราคาหน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
274	gutta percha cone No.60	box	2	2	0	1	1	0	283.55	-				
275	gutta percha cone No.55	box	2	2	0	1	1	0	283.55	-				
276	gutta percha cone No.50	box	2	2	0	0	0	0	283.55	-				
277	gutta percha cone No.45	box	2	2	0	1	1	0	283.55	-				
278	gutta percha cone No.40	box	2	2	0	0	0	0	283.55	-				
279	gutta percha cone No.35	box	2	2	0	1	1	0	283.55	-				
280	gutta percha cone No.30	box	2	2	0	1	1	0	283.55	-				
281	gutta percha cone No.25	box	2	2	0	1	1	0	283.55	-				
282	gutta percha #FM	box	2	2	0	0	0	0	283.55	-				
283	gutta percha #F	box	2	2	0	0	0	0	283.55	-				
284	gutta percha #FF	box	2	2	0	1	1	0	283.55	-				
285	gutta percha #MF	box	2	2	0	1	1	0	283.55	-				
/ โยสย/ชุดกรอ/ งานขึ้นเบ้า														
286	plaster bowl	pc	3	3	3	0	5	5	500.00	2,500.00				2,500.00
287	plaster spatular	pc	3	0	3	0	2	2	500.00	1,000.00				1,000.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเวียงจันทน์ จังหวัดบ่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง(ปี)			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
288	tray พิมพ์ปาก ชนิด edentulous	คู่	4	4	0	0	2	2	300.00	600.00				600.00
289	tray พิมพ์ปาก ชนิด rimlock	คู่	4	4	0	0	0	0	200.00	-				
290	tray พิมพ์ปาก ชนิด perforate	คู่	11	0	0	0	2	2	300.00	600.00				600.00
291	tray พิมพ์ปาก ชนิด partial	pc	3	3	0			0	480.00	-				
292	articulating paper half	กล่อง	2	2	2	0	0	0	440.00	-				
293	articulating paper full	กล่อง	1	1	1	1	3	2	400.00	800.00		800.00		
294	Alu wax	กล่อง	0	1	0	0	0	0	1,900.00	-				
295	pink wax	box	2	2	2	2	2	0	340.00	-				
296	compound	box	0	2	3	6	6	0	708.33	-				
297	peripheral wax	box	0	0	0	0	0	0	380.00	-				
298	self cure acrylic pink(d)	bottle	0	0	0	0	0	0	1,700.00	-				
299	self cure acrylic pink(monomer)	bottle	0	0	0	0	0	0	1,067.14	-				
300	rebase II	set	1	2	3	0	2	2	3,500.00	7,000.00		7,000.00		
301	tissue conditioner	set	0	0	0	0		0	2,000.00	-				
302	P.I.P	70 gm	2	2	3	0	3	3	400.00	1,200.00			1,200.00	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเวียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลังปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
303	คีมคีบกระดูก	ตัว	2	2	0	0	0	2,500.00	-					
304	คีมคีบกระดูก 3 ขา	ตัว	2	2	1	0	1	2,500.00	2,500.00			2,500.00		
305	คีมคีบกระดูก 2 ขา ปากกลม	ตัว	2	2	0	0	0	2,500.00	-					
306	คีมคีบกระดูก 2 ขา ปากกลมแฉกแฉก	ตัว	2	2	0	0	1	2,500.00	2,500.00			2,500.00		
307	วัสดุเชื่อมปาก ซิลิโคน additional silicone ชนิด Monophaseบางผสมด้วยใยหิน ( 2ชุดพร้อมปืน)	ชุด	0	0	2	0	1	7,216.08	7,216.08			7,216.08		
308	การยิงเลเซอร์เชื่อมฟันปาก silicone	ชุด	0	0	0	0	1	1,000.00	1,000.00	1,000.00				
309	การดึงฟันโปรเซส	หลอด	0	0	2	0	2	210.00	420.00		420.00			
310	Gun dispenser	อัน	0	0	1	0	0	2,040.00	-					
311	Torch	อัน	1	1	1	0	2	300.00	600.00		600.00			

8. ความคงเหลือ

312	Airrotor handpiece	pc	5	5	2	0	0	10,000.00	-				
313	Airrotor handpiece optic fiber	pc	0	1	0	0	0	15,000.00	-				
314	contra angle handpiece	pc	3	0	5	0	0	10,000.00	-				
315	contra angle handpiece (prophy type)	pc	5	7	0	0	0	10,000.00	-				



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซดา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลคูเมือง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซดา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลังปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)				
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย บาท	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4	
316	straight handpiece	pc	5	5	5	0	2	2	10,000.00	20,000.00	20,000.00				
317	Air motor	pc	0	5	5	0	0	0	10,000.00	-					
318	Coupling joint	pc	0	0	2	0	2	2	5,000.00	10,000.00	10,000.00				
319	Coupling joint optic fiber	pc	0	0	0	0	0	0	5,000.00	-					

9.ตัวรถอื่น

320	round carbide bur #016 ก้านยาว contra:งาน	ตัว	0	0	10	10	10	0	130.00	-					
321	round carbide bur #018 ก้านยาว contra:งาน	ตัว	0	0	10	10	10	0	130.00	-					
322	cylinder carbide bur #016 ก้านยาว contra:	ตัว	0	0	10	10	10	0	130.00	-					
323	cylinder carbide bur #018 ก้านยาว contra:	ตัว	0	0	15	10	10	0	130.00	-					
324	round carbide bur #016 ก้านยาว straight:งาน	ตัว	0	0	10	0	15	15	100.00	1,500.00					1,500.00
325	round carbide bur #018 ก้านยาว straight:งาน	ตัว	0	0	10	20	20	0	100.00	-					
326	cylinder carbide bur #018 ก้านยาว straight:	ตัว	0	0	15	20	20	0	100.00	-					
327	round carbide bur #016 ก้านสั้น contra: งาน	ตัว	0	30	23	23	23	0	90.00	-					
328	round carbide bur #018 ก้านสั้น contra: งาน	ตัว	0	30	35	35	35	0	90.00	-					

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ขาด ประเภท วัสดุทันตกรรม  
กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลอุ้มผาง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ขาด	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง(ปี)			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
329	round carbide bur #021ก้านสั้น contra: งาน	ตัว	0	30	0	0	10	10	90.00	900.00				900.00
330	cylinder carbide bur #016ก้านสั้นcontra: งาน	ตัว	0	0	0	0	0	0	90.00	-				
331	cylinder carbide bur #018ก้านสั้นcontra: งาน	ตัว	0	0	0	0	0	0	90.00	-				
332	หัว prep crown D5.6,7	ตัว	2	5	10	30	30	0	60.00	-				
333	หัวสี composite (enhance finishing point)	set	10	10	10	0	1	1	1,400.00	1,400.00				1,400.00
334	sollex	box	5	5	5	0	2	2	350.00	700.00				700.00
335	mandrel for sollex	3pc	2	2	0	0	2	2	150.00	300.00				300.00
336	diamond fissure bur (กรรขี้)	ตัว	5	5	0	0	0	0	35.00	-				
337	diamond fissure safe tip elite 19A	pc	1	1	3	0	3	3	100.00	300.00				300.00
338	diamond หัวกรรขี้เล็ก taper shape/round/flat	pc	1	1	20	50	50	0	60.00	-				
339	green stone frame (กรรขี้)	โหล	1	1	1	1	1	0	475.00	-				
340	หัววางสีคอมโพสิท สีใส	กล่อง	1	1	1	1	1	0	580.00	-				
341	หัววางสีคอมโพสิท สีเขียว	กล่อง	1	1	1	1	1	0	580.00	-				
342	carbide bur สำหรับtra plate	pc	10	15	12	0	5	5	100.00	500.00				500.00
343	หัวกรรขี้ดินบด	ตัว	15	20	30	15	30	15	100.00	1,500.00				1,500.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซฟา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลคูเมือง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซฟา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้สิ้นเปลือง(ปี)			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4
344	soflex pop on (พื่อ)	ถุง	1	1	1	0	1	1	345.00	345.00				345.00
345	soflex pop on (ซี่)	ถุง	0	0	1	0	1	1	345.00	345.00				345.00
346	soflex pop on (แท)	ถุง	1	1	1	0	1	1	345.00	345.00				345.00
347	white stone round (กรวยซี่)	โหล	0	1	1	1	1	0	480.00	-				
348	white stone frame (กรวยซี่)	โหล	0	0	2	2	2	0	480.00	-				
349	green stone round (กรวยซี่)	โหล	2	2	2	0	1	1	580.00	580.00				580.00
350	green stone frame (กรวยซี่)	กล่อง	0	0	2	0	1	1	580.00	580.00				580.00

2. วัสดุอุปกรณ์บำรุงรักษา

351	สายเคื่องสูทหินปูน	ม้วน	0	0	0	0	0	0	1,000.00	-				
352	ชิ้นไม้กรรมสำหรับเครื่องสูทหินปูน	ตัว	2	2	1	0	0	0	1,800.00	-				
353	o ring (ไซ p10)	pc	1	1	0	0	0	0	20.00	-				
354	สตรีกัม high power suction	1.5 metre	1	1	0	0	0	0	250.00	-				
355	เครื่องวัดความชื้นแอมเคื่องฉายแสง	pc	1	1	0	0	0	0	1,000.00	-				
356	แบทเตอรี่เครื่องฉายแสงอัลตราซาวด์	pc	0	0	0	0	0	0	250.00	-				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลเพียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลังปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)				
			2562	2563	2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ(บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565(บาท)	1	2	3	4	
357	หลอดไฟยูนิท gold 20 หลอดขาตั้ง 12V 50W	หลอด	1	1	0	0	1	1	800.00	800.00	800.00				
358	หลอดไฟยูนิท Actus 9000 H3 12V 55W ขาแบบ	หลอด	0	0	0	0	1	1	800.00	800.00	800.00				
359	หลอดไฟยูนิท SX II	หลอด	0	0	0	0	0	0	1,200.00	-					
360	O ring สำหรับ suction (Gold 20)	ตัว	5	5	0	0	0	0	150.00	-					
361	cleaning liquid น้ำยาสำหรับเครื่องล้างหัวกรอฟัน	แกลลอน	0	0	0	0	0	0	1,300.00	-					
362	service oil น้ำมันสำหรับเครื่องล้างหัวกรอฟัน	แกลลอน	0	0	0	0	0	0	3,000.00	-					
363	น้ำมันหล่อลื่นตัวกรอฟัน	กระป๋อง	0	1	0	0	0	0	400.00	-					
364	Deterzyme plus	5 ลิตร	1	1	1	0	0	0	3,600.00	-					
365	Poszyme ND	5 ลิตร	1	1	1	0	0	0	3,600.00	-					
366	Pose WD1-DUO	5 ลิตร	1	1	1	0	0	0	2,100.00	-					
<b>รวมมูลค่าจัดซื้อ</b>										<b>379,914.58</b>	<b>110,793.00</b>	<b>108,327.67</b>	<b>94,312.08</b>	<b>66,481.83</b>	



ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม มูลค่าซื้อจริง และมูลค่าการบริโภค  
เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ปีงบประมาณ 2565 โรงพยาบาลคูเพียง

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท) ณ วันที่ 30 ก.ย. ของปี งบประมาณก่อน	แผนจัดซื้อ (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภค (บาท) (ข้อมูลจากคลัง)
2563	วัสดุทันตกรรม	130,458.44	394,025.54	135,287.53	159,887.87
2564	วัสดุทันตกรรม	133,022.55	371,508.46	273,657.76	274,352.83
2565	วัสดุทันตกรรม	127,522.55	379,914.58		

1. วิเคราะห์การลดต้นทุน (เปรียบเทียบมูลค่าแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภท วัสดุทันตกรรม ปี งบประมาณ.2565 กับมูลค่าการบริโภคจริง ปี งบประมาณ. 2564) พบว่า วัสดุทันตกรรมที่ใช้เงินบำรุงโรงพยาบาล เพิ่มขึ้นจากมูลค่าการบริโภคปี 2564
2. เหตุผลที่มูลค่าแผนจัดซื้อปี งบประมาณ.2565 เพิ่มขึ้นจากปี งบประมาณ. 2564 คือ
  - 2.1 เพิ่มจำนวนชนิดทันตกรรมและขยายงานบริการ
  - 2.2 หักบุคลากรเพิ่มขึ้น เพิ่มรายการหัตถการเฉพาะทาง ทางทันตกรรม
  - 2.3 มีการให้บริการทันตกรรม งานหัตถการกระจายเพิ่มขึ้น เนื่องจากมีการปรับปรุงห้องที่มีระบบระบายอากาศในงานทันตกรรม
  - 2.4 ปี2564 มีสถานการณ์แพร่ระบาดของไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ ทำให้มูลค่าการบริโภค วัสดุทันตกรรม ที่ใช้ในงานหัตถการกระจายมีปริมาณลดลง

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโทษา ประเภท วัสดุทันตกรรม  
 หน่วยงาน กลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลกุเตียง อำเภอกุเตียง จังหวัดน่าน รหัส 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีโทษาประเภทวัสดุทันตกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)	แผน	33	110,793.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)	แผน	33	108,327.67
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.)	แผน	31	94,312.08
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.- ก.ย.)	แผน	47	66,481.83
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	144	379,914.58
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน..... 

(นางสุนทรี ศิปีนตา)

หัวหน้ากลุ่มงานทันตกรรม โรงพยาบาลกุเตียง

ผู้เสนอแผน..... 


(นายชรินทร์ ศิปีนตา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกุเตียง

ผู้เห็นชอบแผน..... 

(นายชรินทร์ ศิปีนตา)

ประธานคณะกรรมการประสานงานสาธารณสุขระดับอำเภอกุเตียง

ผู้อนุมัติแผน..... 

(นายวรินทร์เทพ เชื้อสำราญ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อยา  
หน่วยงาน...โรงพยาบาลกุเพียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม (บาท)	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ	
			จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค. 64)	แผน	1,097,695.44	269	1,077,612.94	8	20,082.50
	จัดซื้อจริง					
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค. 65)	แผน	1,097,695.44	269	1,077,612.94	8	20,082.50
	จัดซื้อจริง					
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย. 65)	แผน	1,097,695.44	269	1,077,612.94	8	20,082.50
	จัดซื้อจริง					
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย. 65)	แผน	1,097,695.44	269	1,077,612.94	8	20,082.50
	จัดซื้อจริง					
รวมทั้งสิ้น	แผน	4,390,781.76	269	4,310,451.76	8	80,330.00
	จัดซื้อจริง					

ผู้จัดทำแผน.....  
(นายสำราญ ตีอาษา)  
หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม รพ.กุเพียง

ผู้เสนอแผน.....  
(นายจรินทร์ ตีปิ่นตา)  
นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกุเพียง

ผู้เห็นชอบแผน.....  
(นายจรินทร์ ตีปิ่นตา)  
ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วม  
ด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา อำเภอกุเพียง

ผู้อนุมัติแผน.....  
(นายจรินทร์เทพ เชื้อสำราญ)  
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน  
ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วมด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา จังหวัดน่าน



ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อยา มูลค่าซื้อจริง และมูลค่าการบริโภคนยา เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อยา ปีงบประมาณ 2565 รพ. ภูเก็ต

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท) ณ 30 ก.ย. ของปี งบประมาณก่อน	แผนจัดซื้อยา (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภคนยา (บาท) (ข้อมูลจากคลังยา)
2564	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ 275 รายการ	117,115.29	3,702,293.90	3,181,412.68	3,198,961.80
	ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ 8 รายการ	9,885.00	86,182.00	67,507.60	70,452.60
	ยาในบัญชีนวัตกรรมไทย 11 รายการ	55,449.60	666,780.00	670,203.40	689,165.20
	ยาสนับสนุน 13 รายการ	32,876.24	500,268.00		3,958,579.60
2565	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ 269 รายการ	322,463.01	4,310,451.76		
	ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ 8 รายการ (ลำดับที่ 270-277)	6,940.00	80,330.00		
	ยาสนับสนุน 13 รายการ	32,876.24	461,128.00		
	รวม 281 รายการ	329,403.01	4,390,781.76	(ไม่รวมสนับสนุน)	

1. วิเคราะห์การลดต้นทุน (เปรียบเทียบมูลค่าแผนจัดซื้อยา ปี งบประมาณ.2565 กับมูลค่าการบริโภคจริง ปี งบประมาณ.2564) ต้นทุนเพิ่มขึ้น 11 เปอร์เซ็นต์ (ไม่คิดรวม ยากลุ่มสนับสนุน)
2. มีแนวโน้มการใช้ยาสมุนไพรที่เพิ่มมากขึ้น และมีรายการยาเพิ่มขึ้น ตามเกณฑ์มาตรฐานมีกระทรวงกำหนด
3. มีแนวโน้มการใช้ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ เช่น ยาสูตรผสม Orphenadrine + Paracetamol เพิ่มขึ้น
4. มีผู้มารับบริการเพิ่มขึ้น โรงพยาบาลเปิดบริการงานอุบัติเหตุและฉุกเฉิน 24 ชั่วโมง
5. ยาที่ใช้รักษาผู้ป่วยโรคไม่ติดต่อเรื้อรังมีแนวโน้มเพิ่มขึ้น
6. มีโครงการรณรงค์ยาเสริมธาตุเหล็กในเด็กวัยเจริญพันธุ์
7. มีหน่วยจ่ายยาสำหรับผู้ป่วยในเพิ่มขึ้น ต้องเตรียมปริมาณยาเพื่อไว้กับจำนวนผู้ป่วย



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED /NEO	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ยาต่อปี 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)		
					ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปี 65	ปี 66	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3
1	ALLOPURINOL TAB 100 MG	234092	ED	50X10 TAB	120	160	180	8	248	240	190.00	38,000.00	9,500.00	9,500.00	9,500.00
2	AMLODIDE 5 MG+ KTZ 50 MG TAB	238492	LD	50X10 TAB	30	23	20	1	21	20	150.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00
3	ASPRIN ENTERIC COATED TAB 300 MG	250319	ED	50X10 TAB	2	4	3		3	3	235.00	705.00	176.25	176.25	176.25
4	ASPRIN ENTERIC COATED TAB 81 MG	226340	ED	1000 TAB	280	240	220	18	238	220	168.00	33,600.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00
5	ATENOLOL TAB 50 MG	253652	ED	50X10 TAB	400	280	280	9	289	280	95.00	22,800.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00
6	CAPTOPRIL 25 MG		ED	50X10 TAB			5	1	6	5	673.46	2,693.84	673.46	673.46	673.46
7	CLOPIDOGREL TAB 75 MG	201812	ED	3x10 TAB	40	40	150	10	170	160	360.00	43,200.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00
8	COLCHICINE TAB 0.6 MG	279296	ED	500 TAB	140	120	120	8	128	120	160.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
9	DILTIAZEM TAB 30 MG	202622	ED	10X10 TAB	85	95	96	10	106	96	78.00	6,240.00	1,560.00	1,560.00	1,560.00
10	DOXAZOSIN TAB 4 MG	273351	ED	10X10 TAB	170	160	250	20	270	250	35.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
11	ENALAPRIL TAB 20 MG	746444	ED	100X10 TAB	40	40	20	0	20	20	450.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
12	ENALAPRIL TAB 5 MG	746492	ED	100X10 TAB	380	300	360	20	380	360	250.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
13	FENOFIBRATE CAP 200 MG (tab 30)	690867	ED	30x10 TAB	80	40	10	0	10	10	645.00	5,160.00	1,290.00	1,290.00	1,290.00
14	FUROSEMIDE TAB 40 MG	304012	ED	500 TAB	20	20	18	0	20	20	140.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00
15	GEMFIBROZIL CAP 300 MG	726216	ED	10X10 TAB	500	300	120	80	80	0	53.00	-	-	-	-
16	GLIPIZIDE TAB 5 MG	336174	ED	50X10 TAB	200	213	528	30	558	528	70.00	39,200.00	9,800.00	9,800.00	9,800.00
17	HYDRALAZINE TAB 10 MG	715334	ED	50X10 TAB	25	60	108	10	118	108	360.00	28,800.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00
18	HYDRALAZINE TAB 50 MG	845757	ED	500 TAB	10	10	60	10	70	60	669.00	32,112.00	8,028.00	8,028.00	8,028.00
19	HYDROCHLOROTHIZIDE TAB 25 MG	302864	ED	50X10 TAB	400	300	80	10	90	80	90.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลอุพเพิง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED (/NE)	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ		ปริมาณการใช้ยาต่อปี 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยากรก	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)		
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		พ.ย. 2555	พ.ย. 2556	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3
20	ISOSORBIDE DINITRATE SL TAB 5 MG	762083	ED	50X10	TAB	2	6	12		12	12	214.00	2,568.00	642.00	642.00	642.00
21	ISOSORBIDE DINITRATE TAB 10 MG	762083	ED	50X10	TAB	10	14	12	2	14	12	270.00	2,160.00	540.00	540.00	540.00
22	METFORMIN TAB 500 MG	696858	LD	500	TAB	700	880	1200	84	1428	1344	145.00	174,000.00	43,500.00	43,500.00	43,500.00
23	METHYDOPA 250 MG 50X10'S	233579	FD	50X10	TAB	8	6	10	1	11	10	680.00	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00
24	NIFEDIPINE SR TAB 20 MG	207171	ED	10x10	TAB	950	800	800	40	840	800	69.00	55,200.00	13,800.00	13,800.00	13,800.00
25	PROBENECID TAB 500 MG	259971	LD	500	TAB	26	10	12		12	12	875.00	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00
26	PROPRANOLOL TAB 10 MG	235795	FD	50x10	TAB	40	40	42	4	46	42	125.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
27	PROPRANOLOL TAB 40 MG	235795	ED	50x10	TAB	6	5	0		0	0	180.00	-	-	-	-
28	SPIRONOLACTONE TAB 25 MG	233454	LD	50x10	TAB	10	10	12	5	17	12	400.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00
29	THEOPHYLLINE SR TAB 200 MG	231818	FD	10x10	TAB	600	720	876	20	900	880	103.00	86,520.00	21,630.00	21,630.00	21,630.00
30	VERAPAMIL TAB 40 MG	209831	ED	250	TAB	12	30	96	6	106	100	250.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
31	ALENDRONATE 70 MG		ED	4	TAB			4		4	4	200.00	800.00	200.00	200.00	200.00
32	ALPRAZOLAM 0.5 MG	233150	FD	100	TAB	0	0	8		8	8	65.00	520.00	130.00	130.00	130.00
33	ALBENDAZOLE TAB 200 MG	227353	FD	10X10	TAB	80	90	40	0	40	40	240.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
34	AMINOPHYLLINE TAB 100 MG	238672	ED	1000	TAB	20	16	20	4	24	20	450.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
35	AMITRIPTYLINE TAB 10 MG	244734	ED	500	TAB	20	24	60		60	60	113.00	6,780.00	1,695.00	1,695.00	1,695.00
36	AMOXICILLIN CAP 500 MG	226483	ED	50X10	TAB	80	80	90	8	98	90	650.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
37	AMOXICLIN + CLAVULANATE 625 MG	229206	ED	10X10	TAB			20	0	20	20	550.00	11,000.00	2,750.00	2,750.00	2,750.00
38	BETAHISTINE MESYLATE TAB 6 MG	259406	LD	50X10	TAB	20	30	24	5	29	24	250.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED /NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ		ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)		
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปี 2565	ปี 2566	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3
39	BISACODYL TAB 5 MG	259842	ED	1000	TAB	20	12	20		16	16	118.00	1,888.00	472.00	472.00	472.00
40	BUPROPION 150 MG	649162	ED	30	TAB			5		5	5	930.00	4,650.00	1,162.50	1,162.50	1,162.50
41	CALCIUM CARBONATE TAB 600 MG	737632	LD	100X10	TAB	50	60	120	3	123	120	170.00	20,400.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00
42	CALCIUM POLYSTYRENE 5 g	673177	FD	100	PC	2	2	3		3	3	847.44	2,542.32	635.58	635.58	635.58
43	CEPHALEXIN 500 MG	661469	ED	10X10	CAP			4		4	4	280.00	1,120.00	280.00	280.00	280.00
44	CEPHALEXIN SYR 125 MG 60 ML		ED	1	BOT			10		10	10	18.00	216.00	54.00	54.00	54.00
45	CETIRIZINE TAB 10 MG	234426	FD	500	TAB	80	80	180	2	182	180	160.00	25,600.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00
46	CHLOROQUINE 250 MG	279220	ED	1000	TAB	1	1	4	1	5	4	880.00	3,520.00	880.00	880.00	880.00
47	CHLORPHENIRAMINE TAB 4 MG	858114	LD	1000	TAB	40	51	48	4	52	48	60.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00
48	CHLORPROMAZINE 100 MG	279709	FD	500	TAB	0	0	4		4	4	257.77	1,031.08	257.77	257.77	257.77
49	CHLORPROMAZINE + AMOBARBITAL	236850	ED	500	TAB			2		2	2	391.20	782.40	195.60	195.60	195.60
50	CLINDAMYCIN 150 MG	229782	ED	100	CAP	0	0	48	5	53	48	170.00	5,440.00	1,360.00	1,360.00	1,360.00
51	CLONAZEPAM 2 MG	287627	ED	500	TAB	0	0	10		10	10	550.09	5,500.90	1,375.23	1,375.23	1,375.23
52	CLOZAPATE DIPOTASSIUM 5 MG	532636	FD	50X10	CAP	0	5	16		16	16	320.00	5,120.00	1,280.00	1,280.00	1,280.00
53	CLOZAPINE 100 MG	287731	FD	500	TAB			8		8	8	950.00	7,600.00	1,900.00	1,900.00	1,900.00
54	COTRIMOXAZOLE FORTE TAB	257522	ED	500	TAB	0	2	10	4	14	10	288.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00
55	CODEIN+PARACETAMOL	291033	LD	100	TAB	0	0	10		10	10	130.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00
56	DEXTROMETHORPHAN HBr 15 MG TAB	247385	ED	1000	TAB	30	35	40	0	40	40	300.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
57	DIAZEPAM TAB 2 MG	255995	ED	1000	TAB	0	10	4		4	4	50.34	201.36	50.34	50.34	50.34



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED /NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ปีละครั้ง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปี 62 2565	ปี 63 2565	หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	
58	DIAZEPAM TAB 5 MG	256041	LD	1000 TAB			4		4	4	120.00	480.00	120.00	120.00	120.00	
59	DICLOFENAC TAB 25 MG	202468	ED	100X10 TAB	100	80	120	10	130	120	107.00	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	
60	DICLOXACILLIN CAP 250 MG	238127	FD	50X10 CAP	70	70	65	8	73	65	530.00	29,150.00	7,287.50	7,287.50	7,287.50	
61	DIGOXIN TAB 0.25 MG	273063	ED	100X10 TAB	0	1	1		1	1	280.00	280.00	70.00	70.00	70.00	
62	DIMENHYDRINATE 50 MG TAB	266309	ED	1000 TAB	20	60	36	5	41	36	185.00	5,920.00	1,480.00	1,480.00	1,480.00	
63	DOMPERIDONE MALEATE TAB 10 MG	255171	ED	100X10 TAB	36	40	24	4	28	24	220.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	
64	DOXYCYCLINE CAP 100 MG	226412	ED	1000 CAP	0	20	16	2	18	16	500.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
65	DROPERIDOL TABLETS 10 MG TAB	270588	ED	10 TAB	60	100	200	20	320	300	20.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
66	ETACRYNOL 2500MG/100MG TAB	682091	FD	28 TAB	2400	2300	1600		1600	1600	5.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
67	FERRIC FUMARATE TAB 200 MG	715594	ED	1000 TAB	0	40	80	9	89	80	120.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	
68	FLUOXETINE TAB 20 MG	247815	ED	10X10 CAP	50	100	280		280	280	70.00	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	
69	FOLIC ACID TAB 5 MG	689609	LD	1000 TAB	40	40	110	0	110	110	200.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
70	GABAPENTIN 100 MG	333667	FD	10X10 CAP		30	288	24	304	280	150.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
71	GLYCERYL GUACOLATE TAB 100 MG	715713	ED	1000 TAB	60	30	90	15	105	90	150.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
72	GRISEOFULVIN	247993	ED	100 TAB	1	1	60		40	40	200.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
73	HALOPERIDOL 2 MG	331166	LD	1000 TAB			2		2	2	440.00	880.00	220.00	220.00	220.00	
74	HALOPERIDOL 5 MG	331215	FD	1000 TAB			2		2	2	740.00	1,480.00	370.00	370.00	370.00	
75	HYDROXYZINE TAB 10 MG	227226	ED	100X10 TAB	20	40	36	4	40	36	120.00	3,840.00	960.00	960.00	960.00	
76	HYOSCINE-N-BUTYL Br TAB 10 MG	736384	ED	500 TAB	30	32	36	1	37	36	915.92	32,973.12	8,243.28	8,243.28	8,243.28	



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลคูเมือง จังหวัดปาน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED /NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ		ปริมาณการใช้โดยเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ออกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)		
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปี 2565	ปี 2566	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3
77	IBUPROFEN TAB 400 MG	254993	ED	50X10	TAB	100	70	120	10	130	120	400.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
78	IODINE+FOLIC+IRON	737390	ED	30	TAB	480	600	600		600	600	25.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
79	IMIPRAMINE 25 MG	741974	ED	1000	TAB			2		2	2	550.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00
80	ITRACONAZOLE CAP 100 MG	341343	ED	25X4	TAB	3	3	10		8	8	600.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
81	CARBIDOPA + LEVODOPA 250/25	272815	ED	100	TAB		10	24		24	24	363.80	8,731.20	2,182.80	2,182.80	2,182.80
82	LEVOTHYROXINE TAB 0.1 MG	645678	ED	50X10	TAB	4	7	12	5	19	14	109.00	872.00	218.00	218.00	218.00
83	LITHIUM CARBONATE	737943	ED	500	TAB			2		2	2	750.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00
84	LORAZADINE 10 MG	233816	ED	50X10	TAB			5		5	5	220.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00
85	LORAZEPAM 0.5 MG	246709	ED	100X10	TAB	0	20	60		60	60	200.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
86	LORAZEPAM 2 MG	246807	ED	1000	TAB	0	0	4		4	4	700.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00
87	MAGNESIUM TAB	933310	ED	1000	TAB	0	0	2		2	2	190.00	380.00	95.00	95.00	95.00
88	METHYLPHENIDATE 10 MG	431033	ED	100	TAB		200	180		180	180	200.00	32,000.00	8,000.00	8,000.00	8,000.00
89	METRONIDAZOLE TAB 400 MG	376010	ED	50x10	TAB	0	20	12		12	12	214.00	2,568.00	642.00	642.00	642.00
90	MORPHINE 10 MG	670904	ED	30	TAB			10		10	10	380.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00
91	MULTIVITAMIN TAB	768146	ED	1000	TAB	40	120	80	6	86	80	260.00	20,800.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00
92	NORFLOXACIN 400 MG TAB	245629	ED	500	TAB	8	9	15	1	16	15	500.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
93	NORTHISTERONE 5 MG	391943	ED	100	TAB		10	5	3	8	5	140.00	700.00	175.00	175.00	175.00
94	OFLOXACIN 200 mg	232750	ED	100	TAB	40	62	72	16	88	72	130.00	7,800.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
95	OMEPRAZOLE CAP 20 MG	727267	ED	10x10	TAB	150	600	660	32	692	660	55.00	26,400.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและศูนย์ตรวจผู้ป่วยโรค โรงพยาบาลคูเมือง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED (NFD)	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ		ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปี 65 2565	ปี 66 2566	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	
96	ORS, ORANGE FLAVOR	744309	ED	1x100	TAB	80	117	200	10	210	200	138.00	22,080.00	5,520.00	5,520.00	5,520.00	
97	OSELTAMIVIR CAP 75 MG	339405	ED	250	CAP	4	8	18	1	19	18	6,250.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	
98	OSELTAMIVIR CAP 45 MG	339357	ED	10	CAP	0	12	80		80	80	150.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
99	OSELTAMIVIR CAP 30 MG	339303	LD	10	CAP	0	12	180		180	180	120.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
100	PARACETAMOL TAB 325 MG	228450	ED	1000	TAB	10	17	10		10	10	180.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	
101	PARACETAMOL TAB 500 MG	747145	ED	500	TAB	80	320	300	30	330	300	159.43	41,640.40	11,160.10	11,160.10	11,160.10	
102	PERPHENAZINE SC 8 MG	293860	LD	1000	TAB			1		1	1	458.36	458.36	114.59	114.59	114.59	
103	PHENOBARBITONE 60 MG	742517	FD	1000	TAB	8	10	15	2	17	15	128.40	1,540.80	385.20	385.20	385.20	
104	PHENYLTOIN 100 MG	301713	ED	100	TAB	10	130	84	10	94	84	329.56	19,773.60	4,943.40	4,943.40	4,943.40	
105	PREDNISOLONE TAB 5 MG	237007	LD	500	TAB	20	30	30	10	40	30	175.58	1,404.64	351.16	351.16	351.16	
106	PROPYL THIOURACIL TAB 50 MG	400589	FD	50x10	TAB	10	15	12	2	14	12	267.50	1,070.00	267.50	267.50	267.50	
107	ROXITHROMYCIN TAB 150 MG	234028	FD	100	TAB	5	10	20	10	30	20	89.00	1,780.00	445.00	445.00	445.00	
108	RISPERIDONE 1 MG	430735	ED	6X10	TAB			300		300	300	120.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
109	RISPERIDONE 2 MG	388422	ED	6X10	TAB			300		300	300	200.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
110	SALBUTAMOL 2 MG TAB	247290	LD	1000	TAB	5	10	16	5	21	16	121.00	968.00	242.00	242.00	242.00	
111	SIMETHICONE TAB 80 MG		FD	50x10	TAB	30	40	90	6	96	90	145.00	11,600.00	2,900.00	2,900.00	2,900.00	
112	SERTRALINE 50 MG	652235	ED	2X15	TAB			240		240	240	64.20	15,408.00	3,852.00	3,852.00	3,852.00	
113	SODIUM BICARBONATE TB 300 MG	738438	ED	1000	TAB	20	90	164	20	180	160	77.06	9,247.20	2,311.80	2,311.80	2,311.80	
114	SODIUM VALPROATE CR 500 MG	644620	FD	30	TAB		300	200		200	200	279.85	55,970.00	13,992.50	13,992.50	13,992.50	



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลคูเมือง จังหวัดบึงกาฬ รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED /NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ		ปริมาณการใช้ต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		พ.ค. 2565	พ.ค. 2566	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	
115	TRAMADOL TAB 50 MG	423059	FD	50x10	TAB	94	100	60	5	65	60	220.00	13,200.00	3,300.00	3,300.00	3,300.00	
116	TRANXAMIC ACID 250 MG		ED	10X10	TAB			10		10	10	260.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	
117	TRAZODONE 50 MG	644864	ED	500	TAB			2		2	2	800.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	
118	TRIHXYLPHENIDYL 2 MG		LD	500	TAB			28		28	28	104.81	2,934.68	733.67	733.67	733.67	
119	TRIHXYLPHENIDYL 5 MG		FD	500	TAB			6		6	6	170.23	1,021.38	255.35	255.35	255.35	
120	VITAMIN B CPX TAB	701061	ED	1000	TAB	80	144	180	20	200	180	260.00	46,800.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	
121	VITAMIN B1 TAB 100 MG		ED	1000	TAB	7	8	12		12	12	353.10	3,531.00	882.75	882.75	882.75	
122	VITAMIN C 50 MG TAB		FD	1000	TAB	40	76	30	10	40	30	150.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	
123	ALBIDAZOLE SUSP 100 MG/5ML IN 10 ML	582120	ED	1	BOTT	56	160	150	50	200	150	11.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	
124	Aluminium + Magnesium susps. 240 ml	689887	ED	1	BOTT	2000	2,400	2,700	700	3400	2700	14.50	29,000.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00	
125	ASACLOLIDIN DRY SYRUP 250 MG/5ML IN 10 ML	587479	LD	1	BOTT	800	900	550	20	520	500	16.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	
126	CETIRIZINE SYRUP 60 ML	861498	FD	1	BOTT	100	200	500	60	460	400	11.00	2,750.00	687.50	687.50	687.50	
127	CHLORPHENIRAMINE SYRUP 2 MG/5 ML 60 ML		ED	1	BOTT	1400	1,400	2,000	350	2350	2000	5.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
128	CODEINE SYRUP		ED	1	BOTT			10		10	10	65.00	650.00	162.50	162.50	162.50	
129	COTRIMOXAZOLE SUSPENSION 60 ML		ED	1	BOTT	200	150	100	29	129	100	9.00	900.00	225.00	225.00	225.00	
130	DIPYRIDOLIN 625 MG/5 ML IN 60 ML	610966	LD	1	BOTT	750	300	650		500	500	19.26	7,704.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00	
131	DUMPLINDONE SUSP 5 MG/ML IN 30 ML	614680	FD	1	BOTT	100	800	500		500	500	6.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	
132	DUTRIMOXAZOL DRY SYRUP 125 MG/5 ML IN 60 ML	322449	ED	1	BOTT	150	100	100		100	100	15.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	
133	FEROUS FUMARATE SUSP	974671	LD	1	BOTT			14,000	0	14000	14000	23.00	276,000.00	69,000.00	69,000.00	69,000.00	



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED /NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงค้าง กม.ก.	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 62	ปี 63	ปี 64		พันปี 2565	พันปี 2566	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	
134	GUANETHINE SYRUP 100 MG/5 ML 60 ML	616150	ED	1 BOTT	2,500	2,000	1,700	150	1650	1500	9.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	
135	INDOMETHACIN SYRUP 250 MG/5 ML 60 ML	762374	ED	1 BOTT	100	200	400		300	300	18.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	
136	BUPROPION SUSP 100 MG/5 ML 60 ML	204889	ED	1 BOTT	100	100	400		200	200	10.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
137	LACTULOSE 1000 ML	618179	ED	1 BOTT	0	0	5		5	5	500.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	
138	MILK OF MAGNESIA 50 ML		ED	1 BOTT	1200	1,000	900	100	1000	900	6.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
139	MORPHINE SYR	535734	ED	1 BOTT			10		10	10	30.00	300.00	75.00	75.00	75.00	
140	MULTIMETAMIN DRY SYRUP 60 ML	676191	ED	1 BOTT	300	440	400		400	400	14.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	
141	HYDATHAL ORAL SYRUP 100000 U/ml IN 30 ML	621916	ED	1 BOTT	0	5	40	8	48	40	25.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	
142	PARALDEHYDE SUSP 60 ML ALCOHOL FREE	626619	ED	1 BOTT	2000	3,700	3,850	100	3700	3600	8.00	25,600.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	
143	POTASSIUM CHLORIDE SYRUP 200 ML	897795	ED	1 BOTT	100	160	180	24	224	200	56.00	6,720.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	
144	SALICYLAMIDE SYRUP 2 MG/5 ML IN 60 ML	634858	ED	1 BOTT	200	200	300	35	335	300	9.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	
145	SIMETHICONE DROP 40 MG/0.6 ML 15 ML		ED	1 BOTT	0	10	100	12	112	100	10.00	500.00	125.00	125.00	125.00	
146	ACTIVATED CHARCOAL 50 G	836219	ED	1 PACK	0	0	10	16	26	10	51.50	-	-	-	-	
147	Acyclovir cream 5 g		ED	1 TUBE	300	300	300	60	360	300	20.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
148	AROMATIC AMMONIA SPIRIT 450 ML		ED	1 BOTT	10	33	24		24	24	69.00	1,656.00	414.00	414.00	414.00	
149	ARTIFICIAL TEAR	956407	ED	1 BOTT	0	0	400	48	448	400	20.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
150	ESMOX VALERIANE/VALERIANE 1ML/50 MG	888383	ED	1 BOTT	25	21	200	18	218	200	18.19	3,638.00	909.50	909.50	909.50	
151	RUCESOMER INHALETOR 300 MG/300 DOSES	660590	ED	1 BOX	85	300	324	40	360	320	68.48	19,174.40	4,793.60	4,793.60	4,793.60	
152	CALAMINE LOTION 60 ML	491053	ED	1 BOTT	1050	1000	1000	100	1100	1000	10.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้งบประมาณ 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ตาม	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปี 62	ปี 63	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	
																ปี 62
153	CHLORAMPHENICOL EAR DROP 1% 10 ML	528372	ED	1 BOTT	42	72	200	77	257	180	16.05	1,605.00	401.25	401.25	401.25	
154	CHLORAMPHENICOL EYE DROP 0.5% 10 ML	529349	ED	1 BOTT	50	72	200	200	600	400	9.63		-	-	-	
155	Chlorhexidine 4% scrub 500 ml	846676	FD	1 BOTT	100	90	90	22	112	90	100.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
156	Chlorhexidine 0.12% MOUTH WASH	817777	ED	1 BOTT	0	900	400		300	300	28.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	
157	CLOBETAZOL 0.05% 500 G.	976117	LD	1 BOTT	0	10	10	7	12	10	380.00	3,040.00	760.00	760.00	760.00	
158	CLOTRIMAZOLE 100 MG VAG.TAB	270733	FD	6 TAB	120	200	180	12	192	180	12.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	
159	CLOTRIMAZOLE CREAM 1% W/W	495562	ED	1 TUBE	2000	2,400	1,200		1000	1000	8.00	8,000.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
160	DEX-OPH EYE/EAR DROP 4 ML	760978	ED	1 BOTT	40	34	120	12	132	120	12.50	600.00	150.00	150.00	150.00	
161	ETHYL ALCOHOL 70% 400 ML (15 BOTT)	766113	ED	1 BOTT	172	224	160	17	177	160	27.82	5,564.00	1,391.00	1,391.00	1,391.00	
162	ETHYL ALCOHOL 95% 1 L	872752	ED	1 BOTT	23	40	32	0	32	32	66.00	1,848.00	462.00	462.00	462.00	
163	FLUTICASONE NASAL SPREY	692510	ED	1 BOTT	0	50	264	10	310	300	228.89	45,778.00	11,444.50	11,444.50	11,444.50	
164	Gentian Violet	978775	LD	12 BOTT	16	12	6	1	7	6	102.72	616.32	154.08	154.08	154.08	
165	GLYCERIN BORAX 15 ML	854499	ED	12 BOTT	17	12	6		6	6	123.60	741.60	185.40	185.40	185.40	
166	HISTA-OPH EYE/EAR DROP 5 ML	528918	FD	1 BOTT	1,156	1,800	1,500	72	1572	1500	9.63	11,556.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00	
167	Hydrogen peroxide	731554	ED	1 BOTT	22	24	24	7	31	24	25.78	309.36	77.34	77.34	77.34	
168	HYMOPUM-FENITROL INASH 100 DOSES	822984	ED	1 BOTT	50	380	580	10	610	600	128.40	77,040.00	19,260.00	19,260.00	19,260.00	
169	HYMOPUM-FENITROL RESP.MASK 20 ML	911331	ED	1 BOTT	26	40	100	13	113	100	95.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	
170	LIDOCANE VISCOSUS LIQUID 2% 100 ML	769559	FD	1 BOTT	20	5	20	8	28	20	250.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	
171	LIQUID ANESTHETIC AND PAIN RELIEF (LIDOCANE 2%)	317258	ED	1 BOX	17	60	120		120	120	46.00	5,520.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00	



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลกุเตียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED /NH	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ		ปริมาณการใช้ต่อหน่วย 3 ปี			ปริมาณ คงค้าง กกรม	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปี 60	ปี 61	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	
																	ปี 62
172	Methyl salicylate cream	738768	ED	1	BOX	2000	4,800	7,000	1,000	8000	7000	11.00	66,000.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	
173	MILPIROICIN 2% w/w cream 5 g	513546	ED	1	TUBE			120	12	132	120	30.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	
174	KSS FOR IRRIGATION 1000 ML PLASTIC BAG	789504	LD	1	BAG	400	1100	1,500	260	1760	1500	28.90	34,680.00	8,670.00	8,670.00	8,670.00	
175	POLYETHYLENE GLYCOL 400 (POLYETHYLENE GLYCOL 400)	700266	ED	1	BOTT	660	480	600	60	660	600	23.50	9,400.00	2,350.00	2,350.00	2,350.00	
176	POMIDONE IODINE 10% 150 ML	871385	ED	1	BOTT	38	24	24		24	24	82.00	1,640.00	410.00	410.00	410.00	
177	SALICIN TABLETS 100 MG/DOSE 200 DOSE	780898	ED	1	BOX	25	300	150	20	170	150	44.00	7,040.00	1,760.00	1,760.00	1,760.00	
178	VALIUTAMOL RESP.SOLN 0.5% W/W 20 ML	522631	ED	1	BOX	40	40	260		260	260	41.00	3,520.00	880.00	880.00	880.00	
179	FLUOROURACIL 5-FU 5-FUOROURACIL 250 MG/DOSE/BOX	690155	ED	1	BOX	5	450	620	20	640	620	467.59	280,554.00	70,138.50	70,138.50	70,138.50	
180	SILVER ZINC SULPHADIAZINE CREAM 1%	764107	LD	1	BOX	0	130	540	10	550	540	567.19	340,260.00	85,065.00	85,065.00	85,065.00	
181	SILVER ZINC SULPHADIAZINE CREAM 1%	827788	ED	1	TUBE	16	84	60	10	70	60	25.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	
182	TETRAICINE EYE DROP 0.5% 15 ML	779746	ED	1	BOTT	19	19	16		16	16	95.00	760.00	190.00	190.00	190.00	
183	TRIAMCINOLONE 0.02% 5 G	671919	ED	1	TUBE	1000	1,000	1,000	72	1072	1000	8.00	6,720.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	
184	TRIAMCINOLONE 0.1% 5 G	671974	LD	1	TUBE	1000	1,000	1,500	72	1572	1500	8.50	10,200.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	
185	TRIAMCINOLONE SOLN 0.1% 30 ML	518557	ED	1	BOTT	252	360	720	100	820	720	16.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	
186	TRIAMCINOLONE ORAL PASTE	799008	ED	50	PACK			20	3	23	20	150.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	
187	Urea cream (10%)	927274	ED	1	BOTT	16	20	24	2	26	24	345.00	5,520.00	1,380.00	1,380.00	1,380.00	
188	TERRAMYCIN (E) EYE OINT 3.5 G		LD	1	TUBE	120	72	120		120	120	20.22					
189	ADENOSINE INJ 6 MG IN 2 ML	536910	ED	1	VIAL	0	6	6		6	6	438.50	2,631.00	657.75	657.75	657.75	
190	ADRENALINE INJ 1 MG IN 1 ML	810850	ED	1	AMP	50	0	50	80	130	50	6.00	300.00	75.00	75.00	75.00	



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED /MED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้โดยเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง รวม	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)		
					ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปี 62 2565	ปี 63 2565	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3
191	AMICARONE INJ 150 MG IN 3 ML	519453	ED	1 AMP	100	6	10		10	10	556.40	5,564.00	1,391.00	1,391.00	1,391.00
192	AMPICILLIN INJ 1 G	539549	ED	1 VIAL	0	20	120		120	120	11.00	1,760.00	440.00	440.00	440.00
193	ATROPINE INJ 0.6 MG IN 1 ML	802062	ED	1 AMP	20	10	50		50	50	2.25	112.50	28.13	28.13	28.13
194	CALCIUM GLUCONATE INJ 10% IN 10 ML	767025	LD	1 AMP	0	10	50		50	50	6.42	321.00	80.25	80.25	80.25
195	CHEPHILNAMINE INJ 10 MG IN 1 ML	869870	ED	1 AMP	250	95	150	130	280	150	1.30	195.00	48.75	48.75	48.75
196	CLOXACILLIN 1 G INJ	554401	ED	1 VIAL	70	100	160	80	240	160	15.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00
197	D 5 L/2 S 1000 ML (PLASTIC BAG)	528289	LD	1 BAG	68	0	100	10	110	100	32.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00
198	D 5 L/3 S 500 ML (PLASTIC BAG)	529116	ED	1 BAG		80	40	20	60	40	27.00	540.00	135.00	135.00	135.00
199	D 5 S 1000 ML (PLASTIC BAG)	528340	ED	1 BAG	0	10	80		80	80	32.00	2,560.00	640.00	640.00	640.00
200	D 5 S 500 ML (PLASTIC BAG)	528317	ED	1 BAG	0	20	20	10	30	20	27.00	540.00	135.00	135.00	135.00
201	D 5 L/4 S 500 ML (PLASTIC BAG)	529019	ED	1 BAG	0	10	20		20	20	28.00	560.00	140.00	140.00	140.00
202	D 5 S/2 500 ML (PLASTIC BAG)	528258	ED	1 BAG	0	0	30		30	30	27.00	810.00	202.50	202.50	202.50
203	D 5 W 100 ML (PLASTIC BAG)	528579	LD	1 BAG	0	40	200	120	320	200	16.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00
204	D 5 W 1000 ML (PLASTIC BAG)	528546	ED	1 BAG	0	20	40	10	50	40	32.00	1,280.00	320.00	320.00	320.00
205	D 5 W 500 ML (PLASTIC BAG)	528607	ED	1 BAG	0	40	60	10	50	40	27.00	1,080.00	270.00	270.00	270.00
206	DEXAMETHASONE INJ 4 MG IN 1 ML	555733	ED	1 AMP	50	1000	700	155	855	700	4.80	2,880.00	720.00	720.00	720.00
207	DEXTRROSE 50% IN 50 ML INJ	521276	ED	1 VIAL	50	100	100	40	140	100	15.00	600.00	150.00	150.00	150.00
208	DIAZEPAM INJ 5 MG/ML IN 2 ML	560396	ED	1 AMP	180	50	50	45	145	100	3.40	170.00	42.50	42.50	42.50
209	DICLOFENAC INJ 75 MG IN 3 ML	201284	ED	1 AMP	900	1000	1200	130	1330	1200	5.50	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED /NEO	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ		ปริมาณการใช้โดยเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปี 62	ปี 63	ปี 64	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	
																	ปี 62
210	DIGOXIN INJ 0.25 MG/ML IN 2 ML	767906	ED	1	AMP	0	0	10		10	10	35.96	359.60	89.90	89.90	89.90	
211	DMENHYDRATE INJ 50 MG IN 1 ML	560723	LD	1	AMP	150	150	300	270	670	600	2.99	598.00	149.50	149.50	149.50	
212	DOPAMINE INJ 200 MG IN 10 ML	735834	ED	1	VIAL	40	0	10		10	10	30.00	300.00	75.00	75.00	75.00	
213	FURCSEFIDE INJ 10 MG/ML IN 2 ML	562364	FD	1	AMP	0	30	100	120	220	100	5.35	267.50	66.88	66.88	66.88	
214	FLUPHENAZINE DECANOATE 25 MG	764475	ED	1	AMP			20		20	20	29.00	580.00	145.00	145.00	145.00	
215	GENTAMICIN INJ 80 MG IN 2 ML	818889	LD	1	AMP		20	240		240	240	7.84	1,568.00	392.00	392.00	392.00	
216	HALOPERIDOL INJ 5 MG IN 1 ML	785554	FD	1	AMP	0		50		50	50	9.72	486.00	121.50	121.50	121.50	
217	HALOPERIDOL INJ 50 MG IN 1 ML	763948	ED	1	AMP			60		60	60	55.00	3,300.00	825.00	825.00	825.00	
218	HYDROCORTISONE INJ	849295	ED	1	AMP			10		10	10	50.00	500.00	125.00	125.00	125.00	
219	HYDROMORPHINE INJ 20 MG IN 1 ML	767664	ED	1	AMP	120	270	400	40	440	400	10.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
220	LIDOCAINE INJ 1% IN 20 ML	764218	ED	1	vial		60	200	30	230	200	18.73	2,996.80	749.20	749.20	749.20	
221	LIDOCAINE INJ 2% IN 20 ML	764169	LD	1	vial	80	50	200	52	252	200	19.89	3,182.40	795.60	795.60	795.60	
222	MAGNESIUM SULFATE INJ 50% IN 2 ML	736500	FD	1	AMP		0	20		20	20	9.00	180.00	45.00	45.00	45.00	
223	MIXTARD (NPH,RI) 70:30	657748	FD	5	VIAL		400	400		400	400	320.00	102,400.00	25,600.00	25,600.00	25,600.00	
224	METOPROLOLOL INJ 50 MG IN 1 ML	206318	ED	1	VIAL	1000	1200	1000	140	1140	1000	12.60	10,080.00	2,520.00	2,520.00	2,520.00	
225	METRONIDAZOLE INJ	520626	ED	1	AMP	0	0	80	50	130	80	18.19	727.60	181.90	181.90	181.90	
226	METOCLOPRAMIDE INJ 5 MG/ML IN 2 ML	967197	FD	1	AMP	60	100	320	30	350	320	2.68	750.40	187.60	187.60	187.60	
227	MORPHINE INJ 10 MG IN 1 ML	535907	ED	1	AMP	10	20	40		40	40	6.50	260.00	65.00	65.00	65.00	
228	N55 0.9% 2ML	521322	ED	1	AMP	200	800	600		600	600	1.28	512.00	128.00	128.00	128.00	



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED /NEU	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ต่อปี (3 ปี)			ปริมาณ คงคลัง เดิม	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
					ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปี 2565	ปี 2566	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	
229	NSS 100 ML PLASTIC BAG	698204	ED	1 BAG	120	580	1200	380	1580	1200	15.50	12,400.00	3,100.00	3,100.00	3,100.00	
230	NSS INFUSION 1000 ML (PLASTIC BAG)	801522	LD	1 BAG	100	280	800	45	845	800	31.30	25,040.00	6,260.00	6,260.00	6,260.00	
231	NPH INSULIN PENFIL	657846	LD	5 PC	0	0	60	5	65	60	320.00	12,800.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	
232	OMEPRAZOLE INJ 10 MG/10ML	207543	FD	1 VIAL	20	50	500	30	530	500	15.50	6,200.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00	
233	PHEIDINE INJ 50 MG/ML	535976	ED	1 VIAL			40		40	40	7.00	280.00	70.00	70.00	70.00	
234	RABIFS VACCINE PCEC	862174	LD	1 VIAL	500	700	700	100	800	700	260.00	104,000.00	26,000.00	26,000.00	26,000.00	
235	RABIES ANTISERUM	794100	FD	1 VIAL			10		10	10	600.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
236	REGULAR HUMAN INSULIN 100 IU/ML	654837	ED	1 VIAL	0	0	30		30	30	62.00	1,860.00	465.00	465.00	465.00	
237	RINGER'S ACETATE SOLUTION	731260	LD	1 BAG	0	0	100	10	110	100	44.00	3,520.00	880.00	880.00	880.00	
238	RINGER'S LACTATE SOLUTION	807804	FD	1 BAG			100	80	280	200	44.00	3,520.00	880.00	880.00	880.00	
239	SODIUM BICARBONATE INJ 1.9% IN 50 ML	853088	ED	1 AMP	0	20	50	50	100	50	26.50	-	-	-	-	
240	TETANUS ANTI TOXIN 1500 IU	857369	ED	1 AMP	0	0	10		10	10	80.00	800.00	200.00	200.00	200.00	
241	DIPHTHERIA TETANUS TOXOID 0.5 ML	672691	ED	1 AMP	500	440	1800		1800	1800	19.00	22,800.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	
242	TRAMADOL HCL INJ 50 MG IN 1 ML	864662	FD	1 AMP	100	120	300	190	590	400	6.40	2,560.00	640.00	640.00	640.00	
243	TRAMADOL ONE INJ 40 MG IN 1 ML	1012380	ED	1 AMP	110	190	150	57	207	150	11.00	1,100.00	275.00	275.00	275.00	
244	WATER FOR INJ 10 ML	521367	ED	1 AMP	200	300	400		400	400	4.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	
245	WATER FOR INJECTION 100 ML PLASTIC BAG	882808	ED	1 AMP	180	160	600	20	620	600	16.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	
246	WATER FOR irrigation	791355	ED	1 BAG			80	1	81	80	32.00	1,920.00	480.00	480.00	480.00	
247	VITAMIN B CPX INJ 1 ML		LD	1 AMP	10	90	100	100	200	100	5.00	-	-	-	-	



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดบ้าน ร้อยละหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED /NEO	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ		ปริมาณการใช้โดยเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อยาไตรมาส (บาท)			
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ปี 2565		มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3		
										ปี 2565	ปี 2566						
248	VITAMIN B 1 INJ 1 ML	580041	LD	1	AMP			100		100	100	214	214.00	53.50	53.50	53.50	
249	ATORVASTATIN TAB 40 MG	693923	ED	30	tab	176	176	400	45	645	600	90.00	46,800.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	
250	AMLODIPINE TAB 5 MG	200142	ED	10X10	TAB	7,000	7,000	6,000	160	6160	6,000	38.52	290,304.00	50,076.00	50,076.00	50,076.00	
251	CARVEDILOL 6.25 MG	272363	ED	10X10	TAB	40	40	160	10	170	160	390.00	46,800.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	
252	LOSARTAN POTASSIUM TAB 50 MG	206200	ED	20x15	TAB	450	450	800	44	844	800	214.00	171,200.00	42,800.00	42,800.00	42,800.00	
253	PIOGLITAZONE 30 MG	230549	ED	30	TAB	1200	1200	2400	0	2400	2400	21.00	50,400.00	12,600.00	12,600.00	12,600.00	
254	SIMVASTATIN TAB 10 MG	208595	ED	100	TAB	3,000	3,000	2,800	60	2860	2800	35.31	84,744.00	21,186.00	21,186.00	21,186.00	
255	SIMVASTATIN TAB 20 MG	208621	ED	100	TAB			1,200	100	2100	2000	45.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
256	SIMVASTATIN TAB 40 MG	208637	ED	100	TAB	600	600	400	20	420	400	75.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
257	ACYCLOVIR TAB 400 MG	230916	ED	70	TAB	60	60	40	5	65	60	170.00	8,840.00	2,210.00	2,210.00	2,210.00	
258	METHIMAZOLE	375112	ED	500	TAB	10	10	40	5	55	50	348.00	13,920.00	3,480.00	3,480.00	3,480.00	
259	CEFTRIAZONE 1 G INJ IV	694511	LD	1	VIAL	1000	1000	2,000	150	2750	2600	15.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
260	ซีสีนซึนแคปซูล cap	714733	ED	100	cap	110	130	120	20	150	130	100.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
261	ยาลดกรดและไกลูเซราม		ED	100	cap	118	90	80	20	80	60	100.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
262	ฟ้าทะลายโจรแคปซูล	716899	ED	100	cap	116	100	100	0	100	100	100.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
263	ยาอมระมิง (1กล่อง 20 ซอง)	714877	ED	1	box	170	200	200	6	156	150	120.00	14,400.00	3,600.00	3,600.00	3,600.00	
264	ยาน้ำแก้ไอระเหยละบิว		ED	1	box	1000	3000	6000	1000	7000	6000	13.00	46,800.00	11,700.00	11,700.00	11,700.00	
265	ยาแคปซูลระงับ		ED	100	cap	0	0	80	9	89	80	100.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
266	ยาน้ำแก้ไอระเหยละบิว	822207	ED	100	cap	0	0	100	10	110	100	100.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อยา

หน่วยงาน - กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลกรุงเทพ จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	GPU	ED /NED	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ		ปริมาณการใช้โดยเฉลี่ย 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง สินค้า	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)		
						ปี 62	ปี 63	ปี 64		ในปี 2565	คงคลัง	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3
267	ยาสลิลรารา		ED	100	cap	0	0	0	2	42	40	100.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
268	ยาระบายมะขามแขก	697120	ED	1	bott	0	0	0	2	122	120	100.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
269	ยาจีนทมิฬีลา		LD	100	cap	0	0	0	10	70	60	100.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
270	PROFENID 4 MG + PHENYLEP-RINE 10 MG	245156	NED	500	tab	20	18	30	3	23	20	350.00	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00
271	PROFENID 3 MG + PHENYLEP-RINE 5 MG	896264	NED	1	bott	0	0	200	100	200	100	20.00	-	-	-	-
272	CINNARIZINE	269602	NED	500	tab	20	20	30	2	22	20	80.00	1,280.00	320.00	320.00	320.00
273	METENAMIC ACID CAP 500 MG	206387	NED	500	Cap.	4	1	10	2	10	8	305.00	1,830.00	457.50	457.50	457.50
274	CINERIZINE 10 MG TRANSPARENT COATING	228082	NED	100x10	tab	80	115	192	6	186	180	270.00	43,200.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00
275	U-ENFMA 10 ML BABY	770639	NED	1	box	2	50	40	0	40	40	170.00	1,700.00	425.00	425.00	425.00
276	U-ENFMA 100 ML ADULT	761784	NED	1	PC	50	40	120	50	170	120	17.00	1,020.00	255.00	255.00	255.00
277	MELOXICAM 7.5 mg	206478	NED	100	TAB	0	0	240	5	165	160	130.00	20,800.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00
มูลค่ารวม													4,390,781.76	1,097,696.44	1,097,696.44	1,097,696.44

สรุปแผนปฏิบัติการ เข้าเครื่องตรวจวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา  
 หน่วยงานโรงพยาบาลอุ้มผาง จังหวัดน่าน  
 ประจำปีงบประมาณ 2565

งวดการจัดซื้อ		เครื่อง CBC		เครื่อง Electrolyte		รวม	
		จำนวน (Case)	มูลค่า (บาท)	จำนวน (Case)	มูลค่า (บาท)	จำนวน (Case)	มูลค่า (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.2564)	แผน	-	-	-	-	-	0.00
	จัดซื้อจริง						
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.2565)	แผน	1,400	58,800.00	2,000	86,000.00	3,400.00	144,800.00
	จัดซื้อจริง						
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.2565)	แผน	1,400	58,800.00	2,000	86,000.00	3,400.00	144,800.00
	จัดซื้อจริง						
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.2565)	แผน	1,400	58,800.00	2,000	86,000.00	3,400.00	144,800.00
	จัดซื้อจริง						
รวมทั้งสิ้น	แผน	4,200	176,400.00	6,000	258,000.00	10,200.00	434,400.00
	จัดซื้อจริง						

ผู้จัดทำแผน พิกุล ขอน้อย  
 (นางวิษุตา นาสประเสริฐ)  
 นักเทคนิคการแพทย์ปฏิบัติการ  
 หัวหน้ากลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลอุ้มผาง

ผู้เสนอแผน.....  
 (นายธีรภัทร สีปิ่นตา)  
 ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลอุ้มผาง

ผู้อนุมัติแผน.....  
On

ผู้เห็นชอบแผน.....  
 (นายธีรภัทร สีปิ่นตา)  
 ประธานคณะกรรมการประสานงานสาธารณสุข  
 อ้าเภอุ้มผาง







สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป  
 หน่วยงาน...โรงพยาบาลกุเพียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค. 64)	แผน	264	514,439.73
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค. 65)	แผน	264	514,439.73
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย. 65)	แผน	264	514,439.73
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย. 65)	แผน	264	514,439.73
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	264	2,057,758.90
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....  
 (นายสำราญ คีอาษา)  
 หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม รพ.กุเพียง

ผู้เสนอแผน.....  
 (นายชินทร์ ตีปินตา)  
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกุเพียง

ผู้เห็นชอบแผน.....  
 (นายชินทร์ ตีปินตา)  
 ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่ว  
 ด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา อำเภอกุเพ็

ผู้อนุมัติแผน.....  
 (นายชินทร์เทพ เชื้อสำราญ)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน  
 ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วมด้านยาและเวชภัณฑ์มีโซยา จังหวัดน่าน

ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา . มูลค่าซื้อจริง และมูลค่าการบริโภค  
 เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ปีงบประมาณ 2565 รพ.ภูเพียง

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท) ณ 30 ก.ย. ของปี งบประมาณก่อน	แผนจัดซื้อ (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภค (บาท) (ข้อมูลจากคลัง)
2564	จำนวน 191 รายการ (วัสดุเภสัชกรรม)	78,683.83	1,270,352.10	961,424.10	860,022.66
			124,965.00	80,580.00	80,580.00
					940,602.66
			1,395,317.10		
2565	จำนวน 264 รายการ (วัสดุเภสัชกรรม)	180,085.27	2,057,758.90		
			117,468.00		
			2,175,226.90		

1. วิเคราะห์การลดต้นทุน (เปรียบเทียบมูลค่าแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป ปี งบประมาณ 2565 กับมูลค่าการบริโภคจริง ปี งบประมาณ 2564) มีต้นทุนเพิ่มจากจากปีงบประมาณก่อน 131 เปอร์เซ็นต์ เพื่อรองรับแผนการเปิดหน่วยบริการผู้ป่วยใน
2. วัสดุการแพทย์บางรายการมีการปรับราคาที่สูงขึ้น เช่น หน้ากากอนามัย ถุงมือยาง เป็นต้น
3. จำนวนรายการที่เพิ่ม 73 รายการ
4. มูลค่าของแผนที่เพิ่มขึ้น เพื่อรองรับแผนการเปิดหน่วยบริการผู้ป่วยใน



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยาประเภท เวชภัณฑ์ทั่วไป  
 หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเก็ต จังหวัดภูเก็ต รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ		ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงเหลือ	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 62	ปี 63	ปี 64		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อปี 2565	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	
															หน่วยนับ
1	Alcohol Ball.	1	box	0	200	200		240	240	160.00	38,400.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	
2	Alcohol gel.	1	pc	0	50	100	15	135	120	75.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	
3	Aluminum Splint 0.5 Inch	1	DOZ	0	1	2	1	5	4	380.00	1,140.00	285.00	285.00	285.00	
4	Aluminum Splint 1 Inch	1	DOZ	0	1	1	1	3	2	380.00	760.00	190.00	190.00	190.00	
5	Arm Sling No. L	1	Pc	30	40	100	10	110	100	38.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	
6	Arm Sling No. M	1	Pc	28	40	60	4	44	40	38.00	2,280.00	570.00	570.00	570.00	
7	Arm Sling No. S	1	Pc	32	35	20		20	20	38.00	760.00	190.00	190.00	190.00	
8	Attest for autoclave	1	PC	240	250	300		300	300	74.90	22,470.00	5,617.50	5,617.50	5,617.50	
9	Autoclave tape 1/2 inch	1	roll	40	30	60	12	72	60	75.00	3,450.00	862.50	862.50	862.50	
10	BACTIGRAS	1	PC	0	0	10	2	12	10	145.00	1,160.00	290.00	290.00	290.00	
11	Bowditch test	1	box	0	0	24	3	23	20	1,300.00	20,800.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	
12	Cat gut 2/0	1	DOZ	0	0	5	2	12	10	735.00	5,880.00	1,470.00	1,470.00	1,470.00	
13	Cat gut 3/0	1	DOZ	0	0	5		6	6	735.00	4,410.00	1,102.50	1,102.50	1,102.50	
14	Cat gut 4/0	1	DOZ	0	0	5		4	4	735.00	2,940.00	735.00	735.00	735.00	
15	Condom	100	PC	9	15	29		20	20	200.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	
16	Cotton ball 0.35g/ball ,450 gm	1	ถุง	72	40	160	31	191	160	65.00	7,800.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	
17	Cotton ball 1.4g/hali ,450 gm	1	ถุง	0	27	40	1	41	40	65.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	
18	Cotton wool 450 gm	1	roll	0	0	40	13	53	40	65.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	
19	Dispos.glove No. X5	100	PC	320	360	700	0	800	800	165.00	132,000.00	33,000.00	33,000.00	33,000.00	
20	Dispos.glove No.1	100	PC	40	20	60	0	60	60	165.00	9,900.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00	



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ		ปริมาณการใช้โดยเฉลี่ย			ปริมาณ คงเหลือ ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				3 ปี				ปีงบประมาณ 2565	ปีงบประมาณ 2565	หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
				ปี 62	ปี 63	ปี 64									
1	Alcohol Ball	1	box	0	200	200		240	240	160.00	38,400.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00
2	Alcohol gel	1	pc	0	50	100	15	135	120	75.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
3	Aluminum Splint 0.5 Inch	1	DOZ	0	1	2	1	5	4	380.00	1,140.00	285.00	285.00	285.00	285.00
4	Aluminum Splint 1 Inch	1	DOZ	0	1	1	1	3	2	380.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00
5	Arm Sling No. L	1	Pc	30	40	100	10	110	100	38.00	3,800.00	950.00	950.00	950.00	950.00
6	Arm Sling No. M	1	Pc	28	40	60	4	44	40	38.00	2,280.00	570.00	570.00	570.00	570.00
7	Arm Sling No. S	1	Pc	32	35	20		20	20	38.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00
8	Altest for autoclave	1	PC	240	250	300		300	300	74.90	22,470.00	5,617.50	5,617.50	5,617.50	5,617.50
9	Autoclave tape 1/2 inch	1	roll	40	30	60	12	72	60	75.00	3,450.00	862.50	862.50	862.50	862.50
10	BACTIGRAS	1	PC	0	0	10	2	12	10	145.00	1,160.00	290.00	290.00	290.00	290.00
11	Boweidic test	1	box	0	0	24	3	23	20	1,300.00	20,800.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00	5,200.00
12	Cat gut 2/0	1	DOZ	0	0	5	2	12	10	735.00	5,880.00	1,470.00	1,470.00	1,470.00	1,470.00
13	Cat gut 3/0	1	DOZ	0	0	5		6	6	735.00	4,410.00	1,102.50	1,102.50	1,102.50	1,102.50
14	Cat gut 4/0	1	DOZ	0	0	5		4	4	735.00	2,940.00	735.00	735.00	735.00	735.00
15	Condom	100	PC	9	15	29		20	20	200.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
16	Cotton ball 0.35g/ball ,450 gm	1	ถุง	72	40	160	31	191	160	65.00	7,800.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00	1,950.00
17	Cotton ball 1.4g/ball ,450 gm	1	ถุง	0	27	40	1	41	40	65.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
18	Cotton wool 450 gm	1	roll	0	0	40	13	53	40	65.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
19	Dispos.glove No. X5	100	PC	320	360	700	0	800	800	165.00	132,000.00	33,000.00	33,000.00	33,000.00	33,000.00
20	Dispos.glove No.L	100	PC	40	20	60	0	60	60	165.00	9,900.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00	2,475.00



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยาประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลคูเมือง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ		ปริมาณการใช้โดยเฉลี่ย			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				3 ปี				ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
				ปี 62	ปี 63	ปี 64									
21	Dispos.glove No.M	100	PC	240	180	240	256	1055	800	165.00	99,000.00	24,750.00	24,750.00	24,750.00	24,750.00
22	Dispos.glove No.S	100	PC	320	360	360	15	616	600	165.00	95,700.00	23,925.00	23,925.00	23,925.00	23,925.00
23	Dispos.Needle 18Gx1.5 inch	100	PC	24	29	80	25	105	80	53.00	3,180.00	795.00	795.00	795.00	795.00
24	Dispos.Needle 20Gx1.5 inch	100	PC		30	40	10	50	40	53.00	2,120.00	530.00	530.00	530.00	530.00
25	Dispos.Needle 21Gx1.5 inch	100	PC	63	80	80	6	86	80	41.60	3,568.00	892.00	892.00	892.00	892.00
26	Dispos.Needle 22Gx1.5 inch	100	PC	0	12	62	7	87	80	44.60	3,568.00	892.00	892.00	892.00	892.00
27	Dispos.Needle 23Gx1.5 inch	100	PC	0	43	40	10	50	40	46.01	920.20	230.05	230.05	230.05	230.05
28	Dispos.needle 24Gx1.5 inch	100	PC	45	60	80	9	89	80	44.60	3,568.00	892.00	892.00	892.00	892.00
29	Dispos.needle 24Gx1 inch	100	PC	0	72	10	17	27	10	46.01	-	-	-	-	-
30	Dispos.Needle 25Gx1 inch	100	PC	98	100	60		60	60	44.60	2,676.00	669.00	669.00	669.00	669.00
31	Dispos.Needle 27Gx0.5 inch	100	PC	28	20	1		20	20	46.01	920.20	230.05	230.05	230.05	230.05
32	Dispos.Needle cut No.21 3/8	101	PC					2	2	210.00	420.00	105.00	105.00	105.00	105.00
33	Dispos.syringe 5 ml w/o	100	PC	40	70	100	12	112	100	121.50	9,720.00	2,430.00	2,430.00	2,430.00	2,430.00
34	Dispos.syringe 10 ml w/o	100	PC	28	30	60	2	62	60	195.00	11,700.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00
35	Dispos.syringe 2.5 ml w/o	100	PC	10	160	148	0	120	120	105.90	12,708.00	3,177.00	3,177.00	3,177.00	3,177.00
36	Dispos.syringe 20 ml w/o	50	PC	13	7	10	1	11	10	190.00	760.00	190.00	190.00	190.00	190.00
37	Dispos.syringe 50 ml w/o	30	PC	18	1	3	2	6	4	299.60	599.20	149.80	149.80	149.80	149.80
38	Dispos.syringe TB 1 ml 26Gx1/2 inch	100	PC	24	30	40	0	60	40	285.00	11,400.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00
39	Dropper	100	PC	10	30	10		10	10	130.00	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
40	FKG paper 50 mm *30 m	1	roll	0	30	30	0	10	10	50.00	-	-	-	-	-



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใยยาประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลกุเทียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ		ปริมาณการใช้โดยหลัง 3 ปี			ปริมาณ ของคลัง ยกรก	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 62	ปี 63	ปี 64		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อปี 2565	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
41	PKC paper R 112x272(1 ทับใช้ได้ 40 case)	1	พัน	0	5	30	6	36	30	800.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
42	Elastic bandage 10 cm x 4.5 m ( 9 นิ้ว )	12	roll	12	10	60	5	65	60	350.00	19,600.00	4,900.00	4,900.00	4,900.00	4,900.00
43	Elastic bandage 15 cm x 4.5 m ( 6 นิ้ว )	12	roll	5	12	40	4	44	40	490.00	15,680.00	3,920.00	3,920.00	3,920.00	3,920.00
44	Elastic bandage 7.5 cm x 4.5 m ( 3 นิ้ว )	12	roll	13	8	14	8	48	40	230.00	7,360.00	1,840.00	1,840.00	1,840.00	1,840.00
45	Endo Tube No. 3	1	SET	0	0	5	0	10	10	32.00	320.00	80.00	80.00	80.00	80.00
46	Endo Tube No. 3.5	1	SET	0	0	5	0	10	10	32.00	320.00	80.00	80.00	80.00	80.00
47	Endo Tube No. 4	1	SET	0	0	5	7	12	5	32.00	-	-	-	-	-
48	Endo Tube No. 4.5	1	SET	0	0	5	0	5	5	32.00	160.00	40.00	40.00	40.00	40.00
49	Endo Tube No. 5	1	SET	0	0	5	10	20	10	32.00	-	-	-	-	-
50	Endo Tube No. 5.5	1	SET	0	0	5	5	15	10	32.00	160.00	40.00	40.00	40.00	40.00
51	Endo Tube No. 6	1	SET	0	5	10	2	12	10	32.00	320.00	80.00	80.00	80.00	80.00
52	Endo Tube No. 6.5	1	SET	0	5	10	5	15	10	32.00	320.00	80.00	80.00	80.00	80.00
53	Endo Tube No. 7	1	SET	0	10	30	9	39	30	32.00	640.00	160.00	160.00	160.00	160.00
54	Endo Tube No. 7.5	1	SET	0	10	30	5	35	30	32.00	640.00	160.00	160.00	160.00	160.00
55	Endo Tube No. 8	1	SET	0	10	20	10	30	20	32.00	320.00	80.00	80.00	80.00	80.00
56	Endo Tube No. 8.5	1	SET	0	5	10	0	10	10	69.00	690.00	172.50	172.50	172.50	172.50
57	Ethilon 2/0 cutting	1	DOZ	0	20	20	7	27	20	640.00	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
58	Ethilon 3/0 cutting	1	DOZ	16	18	40	4	44	40	640.00	23,040.00	5,760.00	5,760.00	5,760.00	5,760.00
59	Ethilon 4/0 cutting	1	DOZ	0	10	40	4	64	40	640.00	23,040.00	5,760.00	5,760.00	5,760.00	5,760.00
60	Ethilon 5/0 cutting	1	DOZ	15	15	20	3	23	20	640.00	10,240.00	2,560.00	2,560.00	2,560.00	2,560.00



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ		ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				3 ปี				ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
				ปี 62	ปี 63	ปี 64									
61	EXTENSION TUBE 18 นิ้ว	1	PC		100	400	50	450	400	5.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
62	Eye pad No. M	25	ชิ้น		2	2		4	4	240.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
63	Eye pad No. L	25	ชิ้น		2	2		4	4	260.00	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00
64	figure of eight no. L	1	PC	0	10	8		8	8	200.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
65	figure of eight no. M	1	PC	0	10	4		4	4	200.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
66	figure of eight no. S	1	PC	0	10	2	2	6	4	200.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
67	Foley cath.2 way No.10 (5-10 ml)	1	set			20	0	20	20	20.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
68	Foley cath.2 way No.12 (5-10 ml)	1	set			80	20	100	80	20.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
69	Foley cath.2 way No.14 (5-10 ml)	1	set	24	50	160	40	200	160	20.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
70	Foley cath.2 way No.16 (5-10 ml)	1	set			200	10	210	200	20.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
71	Foley cath.2 way No.18 (5-10 ml)	1	set			20	10	30	20	20.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
72	Gauze 2 inchx5 yds	12	roll		10	40	27	67	40	35.00	350.00	87.50	87.50	87.50	87.50
73	Gauze 3 inchx6 yds	12	roll	75	40	100	1	101	100	52.00	4,160.00	1,040.00	1,040.00	1,040.00	1,040.00
74	Gauze 4 inchx6 yds	12	roll		10	100	31	111	80	69.00	2,760.00	690.00	690.00	690.00	690.00
75	Gauze 36 inchx100 yds	1	roll	0	0	6		0	0	640.00	-	-	-	-	-
76	GAUZE พับ 2x2 INCH-8 PLY	100	PC	100	0	300		200	200	32.00	3,200.00	800.00	800.00	800.00	800.00
77	GAUZE พับ 3x4 INCH-8 PLY	100	PC	640	750	700		800	800	48.00	38,400.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00
78	HYPAFIX 15CMX10 M	1	BOX			5	2	7	5	535.00	1,070.00	267.50	267.50	267.50	267.50
79	INJECTION PLUG	1	SET		8	10	2	12	10	1,080.00	8,640.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00	2,160.00
80	I.V.Catheter 18Gx1.25 inch	1	box			5	2	8	6	428.00	1,712.00	428.00	428.00	428.00	428.00



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุประเภท เวชภัณฑ์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ		ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง หน่วย	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 62	ปี 63	ปี 64		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
81	I.V.Catheter 20Gx1.25 inch	1	box	1	0	20	5	25	20	428.00	6,848.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00
82	I.V.Catheter 22Gx1 inch	1	box	3	3	20	7	27	20	428.00	5,136.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00
83	I.V.Catheter 24Gx0.75 inch, V-point	1	box	3	2	20	5	25	20	428.00	6,848.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00
84	I.V.infusion set (Y-type)	1	set	3	450	1600	400	2000	1600	9.63	11,556.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00
85	I.V.infusion set (PREID)	1	set			100	40	140	100	18.00	1,080.00	270.00	270.00	270.00	270.00
86	KY JELLY	1	tube	15	29	40	27	67	40	25.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
87	Latex tube No.200	1	เมตร	5	10	10		20	20	21.30	426.00	106.50	106.50	106.50	106.50
88	Mask disposable	1	box	240	300	800	55	855	800	100.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
89	Mask N95	1	box	10	10	100		100	100	1,250.00	125,000.00	31,250.00	31,250.00	31,250.00	31,250.00
90	MICROPORE 0.5 INCH	24	roll	32	40	40	10	40	30	250.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
91	MICROPORE 1 INCH	12	roll	32	40	40	3	43	40	250.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
92	N.G. Tube No. 10	1	SET	0	20	20	0	20	20	12.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00
93	N.G. Tube No. 12	1	SET	0	20	20	20	40	20	12.00	-	-	-	-	-
94	N.G. Tube No. 14	1	SET	0	30	20		20	20	12.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00
95	N.G. Tube No. 16	1	SET	0	50	70	0	80	80	12.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
96	N.G. Tube No. 18	1	SET	0	30	20	5	15	10	12.00	120.00	30.00	30.00	30.00	30.00
97	Needle Cutting	1	doz	0	3	2		2	2	220.00	440.00	110.00	110.00	110.00	110.00
98	Needle Round	1	doz	0	3	2		2	2	220.00	440.00	110.00	110.00	110.00	110.00
99	Oral thermometer	1	doz	0	0	2	1	3	2	330.00	330.00	82.50	82.50	82.50	82.50
100	Oral AIRWAY เหลือง	1	pc		20	30	30	60	30	22.00	220.00	55.00	55.00	55.00	55.00



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุประเภท เวชภัณฑ์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลอุ้มผาง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ		ปริมาณการใช้ต่อผลิตภัณฑ์			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				3 ปี				โงโมปี 2565	จัดซื้อโงปี 2565	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
				ปี 62	ปี 63	ปี 64									
101	Oral AIRWAY เกล็ด	1	pc		20	30	30	60	30	22.00	220.00	55.00	55.00	55.00	55.00
102	OXYGEN MASK	1	PC	0	0	200		200	200	75.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
103	OXYGEN canula							100	100	40.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
104	Papsmear stick	1	PC	600	720	500		200	200	1.40	280.00	70.00	70.00	70.00	70.00
105	Plaster	100	PC	18	20	30	0	30	30	40.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
106	Plaster เหนียว 1 นิ้ว	1	PC	0	0	10		10	10	250.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
107	Plaster เหนียว 0.5 นิ้ว	1	PC	0	0	10		10	10	250.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
108	Scalp vein 23x3/4 inch	50	PC	91	40	50	6	56	50	320.00	10,240.00	2,560.00	2,560.00	2,560.00	2,560.00
109	Scalp vein 24x3/4 inch	50	PC	82	60	50	4	54	50	320.00	5,120.00	1,280.00	1,280.00	1,280.00	1,280.00
110	Solf collar No. S	1	PC		5	6	1	7	6	180.00	1,080.00	270.00	270.00	270.00	270.00
111	Solf collar No. M	1	PC		5	6	0	6	6	180.00	1,080.00	270.00	270.00	270.00	270.00
112	Solf collar No. L	1	PC		5	6	3	9	6	180.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
113	Steam chemical indicator strip	1	PC	560	420	600		800	800	7.53	6,024.00	1,506.00	1,506.00	1,506.00	1,506.00
114	Sterile glove No.8	1	PAIR			200	0	200	200	20.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
115	Sterile glove No.L (No.7.5	1	pair	100	0	150	0	400	400	20.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
116	Sterile glove No.M (No.7	1	pair	600	200	400		400	400	20.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
117	Sterile glove No.S (No.6.5	1	pair	350	250	600	200	800	600	20.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
118	Sterile glove No.S (No.6	1	pair		300	400	40	440	400	20.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
119	Suction tube No. 8	1	pc		5	0	10	15	5	3.60	-	-	-	-	-
120	Suction tube No. 10	1	pc		5	0	10	15	5	3.60	-	-	-	-	-



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยาประเภท เวชภัณฑ์ทั่วไป  
 หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ		ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงเหลือ ณวันที่ 31/12/2565	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				3 ปี				ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
				ปี 62	ปี 63	ปี 64									
121	Suction tube No. 12	1	pc		5	0		20	20	3.60	72.00	18.00	18.00	18.00	18.00
122	Suction tube No. 14	1	pc		5	300	300	600	300	3.60	360.00	90.00	90.00	90.00	90.00
123	Suction tube No. 16	1	pc		5	0	30	90	60	3.60	180.00	45.00	45.00	45.00	45.00
124	Suction tube No. 18	1	PC	12	12	0		20	20	3.60	72.00	18.00	18.00	18.00	18.00
125	Surgical blade No.10	100	PC	0	1	5	1	6	5	320.00	1,280.00	320.00	320.00	320.00	320.00
126	Surgical blade No.11	100	PC	0	0	20	3	23	20	320.00	5,120.00	1,280.00	1,280.00	1,280.00	1,280.00
127	Surgical blade No.12	100	PC			2	1	3	2	320.00	640.00	160.00	160.00	160.00	160.00
128	Surgical blade No.15	100	PC	0	5	0	5	15	10	320.00	1,280.00	320.00	320.00	320.00	320.00
129	Surgical needle 1504/16 cutt.	1	doz	0	12	5		4	4	375.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
130	Surgical needle 1504/18 cutt.	1	doz	0	12	5		4	4	375.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
131	Surgical needle cutting 3/8 นิ้ว	1	doz			2		2	2	210.00	420.00	105.00	105.00	105.00	105.00
132	Syringe ball No.2	1	pc	0	3	9	2	12	10	70.00	560.00	140.00	140.00	140.00	140.00
133	Syringe ball No.3	1	pc	20	32	10		8	8	75.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
134	Transpore 0.5 inch	24	roll	20	29	40	2	82	80	250.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
135	Transpore 1 inch	12	roll		60	100		100	100	250.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
136	TREE WAY	1	pc	10	60	300	0	300	300	20.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
137	Urine bag	1	ถุง	0	3	0		200	200	15.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
138	กระดาษ EKG	1	ROLL			40	6	46	40	800.00	25,600.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ		ปริมาณการใช้ต่อหลัง			ปริมาณ คงเหลือ ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				3 ปี				ใช้ในปี 2565	จัดซื้อปี 2565	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
				ปี 62	ปี 63	ปี 64									
139	กระเป๋าน้ำร้อน	1	bag	64	60	44		10	10	105.00	1,050.00	262.50	262.50	262.50	262.50
140	กล่องทิ้งเข็มสีแดง	1	กล่อง	0	341	250		200	200	50.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
141	เครื่องเปเปอร์ลิชีวะ ขนาด 60 CM x 60 CM	1	PC	0	1	60	20	80	60	5.28	211.20	52.80	52.80	52.80	52.80
142	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขนาด 2 นิ้ว (ซองเรียบ)	1	ม้วน	0	2	8	0	8	8	350.00	2,800.00	700.00	700.00	700.00	700.00
143	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขนาด 3 นิ้ว (ซองเรียบ)	1	ม้วน	0	2	8	0	8	8	464.00	3,712.00	928.00	928.00	928.00	928.00
144	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขนาด 3 นิ้ว (ซองพับ)	1	ม้วน	0	2	12	3	15	12	470.00	5,640.00	1,410.00	1,410.00	1,410.00	1,410.00
145	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขนาด 3 นิ้ว (ซองเรียบ)	1	ม้วน	0	6	8	2	10	8	510.00	3,060.00	765.00	765.00	765.00	765.00
146	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขนาด 3 นิ้ว (ซองพับ)	1	ม้วน	0	4	4	1	9	8	565.00	3,390.00	847.50	847.50	847.50	847.50
147	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขนาด 3 นิ้ว (ซองพับ)	1	ม้วน	0	3	4	2	10	8	849.00	5,094.00	1,273.50	1,273.50	1,273.50	1,273.50
148	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขนาด 3 นิ้ว (ซองพับ)	1	ม้วน	0	0	1	2	8	6	880.00	3,520.00	880.00	880.00	880.00	880.00
149	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขนาด 3 นิ้ว (ซองพับ)	1	ม้วน	0	0	1	1	9	8	1,200.00	8,400.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00
150	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขนาด 3 นิ้ว (ซองพับ)	1	ม้วน	0	0	1	2	10	8	1,213.00	7,278.00	1,819.50	1,819.50	1,819.50	1,819.50
151	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขนาด 3 นิ้ว (ซองพับ)	1	ม้วน	0	0	1	2	10	8	1,820.00	10,920.00	2,730.00	2,730.00	2,730.00	2,730.00
152	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเชื้อขนาด 3 นิ้ว (ซองพับ)	1	ม้วน	0	0	10	1	5	4	2,400.00	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
153	น้ำยาทำความสะอาดเครื่องมือ	1	GAL	0	0	20		20	20	960.00	15,360.00	3,840.00	3,840.00	3,840.00	3,840.00
154	น้ำยาทำความสะอาดเครื่องมือ	1	SET	0	10	20	1	21	20	1,100.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
155	น้ำยาทำความสะอาดท่อ ENZ	1	GAL	0	10	10		10	10	6,500.00	32,500.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00	8,125.00
156	น้ำยาทำความสะอาด DUO SLT	1	GAL	0	2	2	0	4	4	2,100.00	6,300.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00	1,575.00
157	ฝือก 3 นิ้ว	1	BOX	0	2	4	2	18	16	400.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
158	ฝือก 4 นิ้ว	1	BOX	0	2	16	2	18	16	860.00	10,320.00	2,580.00	2,580.00	2,580.00	2,580.00



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีไข้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเทือง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ		ปริมาณการใช้สื่อหลัง			ปริมาณคงคลัง	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
				3 ปี				ปีงบประมาณ	ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										
159	เฝือก 6 นิ้ว	1	BOX	0	2	12	3	13	10	1,140.00	9,120.00	2,280.00	2,280.00	2,280.00	2,280.00	
160	สำลีรองเฝือก 3 นิ้ว	1	DOZ	0	2	4	3	11	8	325.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00	
161	สำลีรองเฝือก 4 นิ้ว	1	DOZ	0	2	2	4	12	8	400.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00	
162	สำลีรองเฝือก 6 นิ้ว	1	DOZ	0	20	10	8	24	16	595.00	4,760.00	1,190.00	1,190.00	1,190.00	1,190.00	
163	สากทาสี silicone สำหรับท่อ suction	1	เมตร	0	300	200		10	10	300.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00	
164	สำลีพันไม้ No. 4 size s	100	PC			100		100	100	20.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	
165	สำลีพันไม้ size l	100	PC			200		240	240	20.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
166	หมวกคลุมผม	50	PC	0	0	40	27	227	200	60.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
167	เอ็นดกปลา เล็ก	1	DOZ	0	0	0		1	1	735.00	735.00	183.75	183.75	183.75	183.75	
168	เอ็นดกปลา กลาง	1	DOZ	0	0	0		1	1	735.00	735.00	183.75	183.75	183.75	183.75	
169	เอ็นดกปลา ใหญ่	1	DOZ	0	0	0		1	1	735.00	735.00	183.75	183.75	183.75	183.75	
170	สาย ICD เจาะปอดเบอร์ 28	1	set	0	0	0	2	12	10	170.00	850.00	212.50	212.50	212.50	212.50	
171	สาย ICD เจาะปอดเบอร์ 32	1	set	0	0	0	6	16	10	170.00	850.00	212.50	212.50	212.50	212.50	
172	สาย ICD เจาะปอดเบอร์ 36	1	set	0	0	0	6	16	10	170.00	850.00	212.50	212.50	212.50	212.50	
173	Set พันยา	1	Pc	0	0	0	50	150	100	80.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
174	สาย Canular	1	Pc	0	0	0		100	100	140.00	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	
175	วาสลินก๊อส 3*3 นิ้ว	1	Pc	0	0	0		40	40	60.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	
176	Penrose drain	1	Pc	0	0	0		10	10	750.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	
177	Bacteria Filter(สำหรับเครื่องพันยา)	1	Pc	0	0	0		80	80	120.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	
178	Set dressing (เล็ก)	1	Pc	0	0	0		400	400	12.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซชาประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ		ปริมาณการใช้โดยหลัง			ปริมาณ คงคลัง อื่นๆ	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				3 ปี				ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
				ปี 62	ปี 63	ปี 64									
179	Top gauze 4*6	1	Pc	0	0	0		100	100	5.00	400.00	100.00	100.00	100.00	100.00
180	Top gauze 6*8	1	Pc	0	0	0		100	100	12.00	960.00	240.00	240.00	240.00	240.00
181	Top gauze 6*12	1	Pc	0	0	0		100	100	14.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
182	Top gauze 8*12	1	Pc	0	0	0		100	100	15.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
183	Hydrogel	1	box	0	0	0		1	1	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
184	ไม้ค้ำยันอุ้งมือเย็บม เบอร์ S	1	คู่	0	0	0		10	10	650.00	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
185	ไม้ค้ำยันอุ้งมือเย็บม เบอร์ M	1	คู่	0	0	0		10	10	650.00	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
186	ไม้ค้ำยันอุ้งมือเย็บม เบอร์ L	1	คู่	0	0	0		10	10	650.00	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
187	ไม้กอดถิ่น	1	กล่อง	0	0	0	2	22	20	200.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
188	Walker อุ้งมือเย็บม	1	อัน	0	0	0		5	5	600.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
189	Fixumull 10 cm	1	ม้วน	0	0	0		5	5	450.00	1,350.00	337.50	337.50	337.50	337.50
190	Fixumull 15 cm	1	ม้วน	0	0	0		5	5	550.00	1,650.00	412.50	412.50	412.50	412.50
191	น้ำยาฆ่าตายเชื้อชนิดสปอร์ออกพอย	1	กป	0	0	0	1	1		2,500.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
192	ผ้าก๊อซพับ 3*4*8 ชั้น ปลอดเชื้อ	1	ซอง	0	0	0	0	600	600	5.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
193	ผ้าสีก๊อซ 0.35 n. ปลอดเชื้อ	1	ซอง	0	0	0	0	1200	1200	2.50	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
194	GAUZE DRAIN 0.5 *X 4 YD	1	ชิ้น	0	0	0	0	40	40	16.00	640.00	160.00	160.00	160.00	160.00
195	STERILE DRESSING SET 5	1	ชุด	0	0	0	0	600	600	10.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
196	TOP DRESSING 8*X12"	1	ซอง	0	0	0	0	320	320	15.50	4,960.00	1,240.00	1,240.00	1,240.00	1,240.00
197	TOP DRESSING 3X6"	1	ซอง	0	0	0	0	400	400	1.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00
198	TOP DRESSING 4X6"	1	ซอง	0	0	0	0	400	400	5.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป  
หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเทือง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ		ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คงเหลือ ณวันที่	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)				
				3 ปี				ปีงบประมาณ	ปี 2565	ปี 2566	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
				ปี 62	ปี 63	ปี 64										
199	TOP DRESSING 6X8"	1	ซอง	0	0	0	0	240	240	10.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	
200	TOP DRESSING 6X12"	1	ซอง	0	0	0	0	200	200	12.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00	
201	สายสวนปัสสาวะยางแดง เบอร์ 14	1	เส้น	0	0	0	0	20	20	60.00	1,020.00	255.00	255.00	255.00	255.00	
202	FLUORESCIEIN PAPER	1	กล่อง	0	0	0	0	1	1	2,650.00	2,650.00	662.50	662.50	662.50	662.50	
203	STERILE STRIPS 1/2 "	1	กล่อง	0	0	0	0	2	2	888.10	888.10	222.03	222.03	222.03	222.03	
204	STERILE STRIPS 1/4 "	1	กล่อง	0	0	0	0	2	2	1,177.00	1,177.00	294.25	294.25	294.25	294.25	
205	RED DOT MONITORING ELECTRODE	1	แพ็ค	0	0	0	0	2	2	856.00	1,712.00	428.00	428.00	428.00	428.00	
206	ผ้าพันแผลแบบยึดได้ 3" 12's	1	ถุง	0	0	0	0	20	20	130.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00	
207	ผ้าพันแผลแบบยึดได้ 4" 12's	1	ถุง	0	0	0	0	20	20	180.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00	
208	ผ้าพันแผลแบบยึดได้ 6" 12's	1	ถุง	0	0	0	0	20	20	285.00	5,700.00	1,425.00	1,425.00	1,425.00	1,425.00	
209	ชุดวัดน้ำในไขสันหลัง	1	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
210	รถเข็นสำหรับทำหัตถการ	1	อัน	0	0	0	0	1	1	15,000.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
211	Far suction	1	ชุด	0	0	0	0	3	3	1,200.00	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00	
212	ชุด ICD พร้อมหลอดแก้ว	1	ชุด	0	0	0	0	3	3	1,000.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00	
213	Stethoscope spirt (ผู้ใหญ่)	1	อัน	0	0	0	0	3	3	5,600.00	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	
214	Stethoscope 3 M (เด็ก)	1	อัน	0	0	0	0	1	1	5,600.00	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	
215	Hexok อ สำหรับส่องดูข้อมือ	1	ชุด	0	0	0	0	2	2	2,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
216	eye retractor	1	อัน	0	0	0	0	2	2	1,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	
217	เข็มฉีดยาเข็ม ( No.12)	1	ชุด	0	0	0	0	1	1	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00	
218	เข็มฉีดยาเข็ม ( No.14)	1	ชุด	0	0	0	0	2	2	1,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีอายุประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเขียว จังหวัดบ้าน รักษานายงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ		ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณคงเหลือ	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				3 ปี				ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	หน่วยรับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
				ปี 62	ปี 63	ปี 64									
219	กรรไกรตัดไหมปลายแหลม	1	ชิ้น	0	0	0	0	3	3	1,000.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
220	เข็มฉีดยาในช่องหู ( No.32)	1	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	1,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
221	หมอนผู้ป่วยชนิดแข็ง	1	ใบ	0	0	0	0	2	2	500.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
222	ชุดอะไหล่ Diaphragm+film	1	ชุด	0	0	0	0	3	3	1,000.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
223	Pulse oximeter	1	ชุด	0	0	0	0	2	2	3,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
224	แม่เหล็ก Defibrillator	1	ก้อน	0	0	0	0	1	1	18,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
225	แปดต่อวีสำหรับมอนิเตอร์ telemed	1	ก้อน	0	0	0	0	2	2	20,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
226	ถ้อยเตียง	1	ลูก	0	0	0	0	10	10	2,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
227	เบาะรองนั่งโรงพยาบาลใช้กระดาษ Intusca journal	1	ก้อน	0	0	0	0	2	2	4,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
228	pelvic wrap แอบริดจ์วีการระเหยเชิงกรา	1	แถบ	0	0	0	0	2	2	3,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
229	ถังออกซิเจน ขนาด 6ลิตร	1	ถัง	0	0	0	0	2	2	7,000.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
230	ถังออกซิเจนพร้อมถัง ขนาด 6ลิตร	1	ชุด	0	0	0	0	2	2	8,000.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
231	ถังออกซิเจนแบบรถพยาบาล 5ลิตร ambulance	1	ถัง	0	0	0	0	1	1	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
232	ถังออกซิเจนพร้อมถัง ขนาด 0.5ลิตร	1	ชุด	0	0	0	0	3	3	5,000.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
233	แปดต่อวีเครื่องจ่ายน้ำตาในเด็กตาข่าย	1	ก้อน	0	0	0	0	12	12	60.00	720.00	180.00	180.00	180.00	180.00
234	ฉากกันรังสี	1	ชุด	0	0	0	0	2	2	20,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
235	เสื้อตะกั่วกันรังสี แบบสั้นตัว	1	ชุด	0	0	0	0	1	1	50,000.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
236	แว่นตากันรังสีเอกซเรย์	1	อัน	0	0	0	0	1	1	40,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
237	ถุงมือป้องกันรังสีเอกซเรย์	1	คู่	0	0	0	0	1	1	25,000.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
238	ปรอทวัดเลือด	1	อัน	0	0	0	0	2	2	1,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00



## แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ		ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงเหลือ ณวันที่ รายงาน	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 62	ปี 63	ปี 64		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อปี 2565	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
239	ฉลากกันรังสี	1	ชุด	0	0	0	0	1	1	18,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
240	เสื้อตะกั่วกันรังสี	1	ชุด	0	0	0	0	1	1	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
241	mount piece	1	อัน	0	0	0	0	300	300	6.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
242	ที่จับ urenal+bed pan	1	อัน	0	0	0	0	2	2	1,500.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
243	ชุดอะไหล่ Diaphragm+Kim	1	ชุด	0	0	0	0	2	2	1,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
244	Cuff BP ผู้ใหญ่	1	ชุด	0	0	0	0	1	1	300.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
245	ลูกยางพร้อมวาล์ว	1	อัน	0	0	0	0	1	1	200.00	200.00	50.00	50.00	50.00	50.00
246	ปรอท digital	1	อัน	0	0	0	0	1	1	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
247	ชุดช่วยหายใจมือบีบผู้ใหญ่ (ambu bag)	1	ชุด	0	0	0	0	2	2	2,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
248	ชุดช่วยหายใจมือบีบเด็ก (ambu bag)	1	ชุด	0	0	0	0	2	2	2,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
249	แผ่นรอง CPR	1	อัน	0	0	0	0	1	1	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
250	แผ่น pad Slide กระดานเลื่อนคนไข้	1	อัน	0	0	0	0	1	1	5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
251	ตะแกรงล้างแผล	1	อัน	0	0	0	0	2	2	2,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
252	แก้วใส่ยาเม็ด	1	อัน	0	0	0	0	24	24	10.00	240.00	60.00	60.00	60.00	60.00
253	โกรงบลตา	1	อัน	0	0	0	0	1	1	150.00	150.00	37.50	37.50	37.50	37.50
254	หูฟังหัวใจ (Stethoscope)	1	อัน	0	0	0	0	5	5	2,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
255	ปรอทวัดไข้ดิจิตอล	1	อัน	0	0	0	0	10	10	200.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
256	chart ผู้ป่วย	1	อัน	0	0	0	0	20	20	2,000.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
257	เข็มเขวนนมร้อน /กระบอกปิดลาวา	1	อัน	0	0	0	0	2	2	4,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00

## แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาประเภท เวชภัณฑ์ทั่วไป

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ		ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงค้างยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 62	ปี 63	ปี 64		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
258	หมอนอน	1	อัน	0	0	0	0	5	5	300.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
259	กระบอกปัสสาวะ	1	อัน	0	0	0	0	5	5	300.00	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
260	มีดโกนเตียง 2 ชั้น ขนาด 30*40*23 ซม ด้วยสนทนเลส	1	อัน	0	0	0	0	15	15	1,500.00	22,500.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00
261	ชุดจ่าย alcohol hand rub สำหรับล้างมือ	1	ชุด	0	0	0	0	6	6	6,000.00	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
262	พินอนลม	1	อัน	0	0	0	0	2	2	3,000.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
263	เครื่องวัดอุณหภูมิแบบดิจิตอลโคเดโม ต้องสัมผัส (ใช้สำหรับผู้ป่วยติดเตียง)	1	เครื่อง	0	0	0	0	2	2	7,500.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
264	เครื่องวัดอุณหภูมิสำหรับตู้เย็นเก็บยา	1	เครื่อง	0	0	0	0	2	2	2,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
มูลค่ารวม											#####	514,439.73	514,439.73	514,439.73	514,439.73



สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม  
 หน่วยงาน...โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค. 64)	แผน	12	29,347.50
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค. 65)	แผน	12	29,347.50
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย. 65)	แผน	12	29,347.50
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย. 65)	แผน	12	29,347.50
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	12	117,390.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....  
 (นายสำราญ ตีอาษา)  
 หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม รพ.สุโขทัย

ผู้เสนอแผน.....  
 (นายชรินทร์ ตีปินตา)  
 นายแพทย์เชี่ยวชาญ (ด้านเวชกรรมป้องกัน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสุโขทัย

ผู้เห็นชอบแผน.....  
 (นายชรินทร์ ตีปินตา)  
 ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการ  
 ด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีโซยา อำเภอสุโขทัย

ผู้อนุมัติแผน.....  
 (นายวรินทร์เทพ เชื้อสำราญ)  
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

ประธานคณะกรรมการบริหารจัดการร่วมด้านยาและเวชภัณฑ์มีโซยา จังหวัดน่าน

ตารางวิเคราะห์แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโช้ยา . มูลค่าซื้อจริง และมูลค่าการบริโภค  
เพื่อใช้ประกอบการจัดทำแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโช้ยา ปีงบประมาณ 2565 รพ.ภูเพียง

ปีงบประมาณ	รายการ	มูลค่าคงคลัง (บาท) ณ 30 ก.ย. ของปี งบประมาณก่อน	แผนจัดซื้อ (บาท)	มูลค่าซื้อจริง (บาท)	มูลค่าการบริโภค (บาท) (ข้อมูลจากคลัง)
2564	จำนวน 191 รายการ (วัสดุเภสัชกรรม)	78,683.83	1,270,352.10	961,424.10	860,022.6
			124,965.00	80,580.00	80,580.0
			1,395,317.10		940,602.6
2565	จำนวน 264 รายการ (วัสดุเภสัชกรรม)	180,085.27	2,057,758.90		
			117,468.00		
			2,175,226.90		

1. วิเคราะห์การลดต้นทุน (เปรียบเทียบมูลค่าแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป ปี งบประมาณ.2565กับมูลค่าการบริโภคจริง ปี งบประมาณ.2564) มีต้นทุนเพิ่มจากจากปีงบประมาณก่อน 131 เปอร์เซ็นต์ เพื่อรองรับแผนการเปิดหน่วยบริการผู้ป่วยใน
2. วัสดุการแพทย์บางรายการมีการปรับราคาที่สูงขึ้น เช่น หน้ากากอนามัย ถุงมือยาง เป็นต้น
3. จำนวนรายการที่เพิ่ม 73 รายการ
4. มูลค่าของแผนที่เพิ่มขึ้น เพื่อรองรับแผนการเปิดหน่วยบริการผู้ป่วยใน



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีใช้ยาประเภท เวชภัณฑ์กรรม

หน่วยงาน กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย รหัสหน่วยงาน 25017

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ		ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงค้าง ยกยา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
				ปี 62	ปี 63	ปี 64		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	1	2	3	4
2	ขวดพลาสติก 120 ซีซี	100	bott	0	2	10	0	12	12	170.00	2,040.00	510.00	510.00	510.00	510.00
3	ขวดพลาสติก 30 ซีซี	100	bott	0	4	10	0	12	12	120.00	1,440.00	360.00	360.00	360.00	360.00
4	ขวดพลาสติก 60 ซีซี	100	bott	0	4	10	0	12	12	130.00	1,560.00	390.00	390.00	390.00	390.00
5	ซองยาใส 10x15 cm	1	kg	100	100	100	0	75	75	130.00	9,750.00	2,437.50	2,437.50	2,437.50	2,437.50
6	ซองยาใส 15x23 cm	1	kg	100	100	150	0	75	75	130.00	9,750.00	2,437.50	2,437.50	2,437.50	2,437.50
7	ซองยาใส 21x30 cm	1	kg	0	50	75	0	75	75	130.00	9,750.00	2,437.50	2,437.50	2,437.50	2,437.50
8	ซองยาใส 8x12 cm	1	kg	250	250	250	0	75	75	130.00	9,750.00	2,437.50	2,437.50	2,437.50	2,437.50
9	ซองยาใส 7x10 cm	1	kg	0	0	100	0	75	75	130.00	9,750.00	2,437.50	2,437.50	2,437.50	2,437.50
10	ซองสีขาว 9x13 cm	1	kg	100	100	100	0	50	50	130.00	6,500.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00
11	กระดาษหึ่งทีกเกอร์อลูมิเนียม	1	ม้วน	0	100	100	0	150	150	350.00	52,500.00	13,125.00	13,125.00	13,125.00	13,125.00
12	ดิสก์พลาสติก 10 gsm	100	PC	90	70	20	0	40	40	115.00	4,600.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00
มูลค่ารวม											117,390.00	29,347.50	29,347.50	29,347.50	29,347.50



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชีเยา ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดน่าน ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีชีเยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าที่จะจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 จำนวน	งวดที่ 2 จำนวน	งวดที่ 3 จำนวน	งวดที่ 4 จำนวน
1	AFB Set (Ziehl-Neelsen staining )	4x450 ml	2	2	2	0	2	2	750.00	1,500.00		1		1
2	ANTI-A	10ml	3	2	2	0	2	2	180.00	360.00		1		1
3	ANTI-B	10ml	3	2	2	0	2	2	180.00	360.00		1		1
4	ANTI-D	10ml	2	1	1	0	1	1	400.00	400.00		1		
5	Anti-HBs (Cassette)	30 tests	6	7	9	3	10	10	330.00	3,300.00		5	5	
6	Anti-HCV (Cassette)	30 tests	4	7	2	1	4	4	750.00	3,000.00	1	1	1	1
7	Anti-HIV1/2 (Rapid Test)	30 tests	20	36	24	4	30	30	2,000.00	60,000.00	8	7	8	7
8	Anti-HIV1/2 (Rapid Test)	100 tests	0	0	1	0	1	1	9,500.00	9,500.00		1		
9	Blue tip ขนาด 100 - 1000 ul	500 pc	2	10	14	10	20	15	180.00	2,700.00		5	5	5
10	Cover glass ( 22x22 mm.)	10 VIAL	2	1	1	0	1	1	320.00	320.00			1	
11	Dengue Ab Rapid Test Kit	25 test	10	10	2	0	3	3	2,750.00	8,250.00		1	1	1
12	Dengue AS1 Ag	25 test	0	3	1	0	3	3	3,500.00	10,500.00		1	1	1
13	Fecal occult blood screening (Cassette)	25 test	2	60	68	6	70	70	400.00	28,000.00		60	10	
14	Gram Stain Set	4X450ml	1	1	1	0	1	1	670.00	670.00			1	
15	HBsAg ( Strip )	100test	4	6	2	1	4	4	700.00	2,800.00	1	1	1	1
16	Hematocrit tube (red)	10 VIAL	3	2	2	0	2	2	530.00	1,060.00		1		1

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ใน ปี 2565	จัดซื้อ ในปี 2565	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าที่จะจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 จำนวน	งวดที่ 2 จำนวน	งวดที่ 3 จำนวน	งวดที่ 4 จำนวน
17	Leptospirosis IgG+IgM screening (Cassette)	25 tests	8	8	1	1	3	3	3,000.00	9,000.00		1	1	1
18	Methamphetamine screening 1000 ng	100 tests	2	12	12	0	15	15	900.00	13,500.00		5	5	5
19	Marijuana(THC)	25 tests	1	7	25	0	30	30	625.00	18,750.00	10	5	10	5
20	Parafilm	1 roll	4	2	2	0	4	4	800.00	3,200.00	1	1	1	1
21	Pregnancy test	100 tests	3	10	3	0	5	5	375.00	1,875.00	2	1	1	1
22	RPR carbon for screening Syphilis	500 tests	2	4	2	0	2	2	1,200.00	2,400.00			1	1
23	Scrub Typhus Rapid Test Kit	25 tests	8	8	2	1	2	2	3,000.00	6,000.00		1		1
24	Siligum wax plate	10 pc	2	2	1	1	1	1	529.00	529.00			1	
25	Stool container with spoon	1000 pc	2	2	2	0	2	2	1,600.00	3,200.00		1	1	
26	Test tube พลาสติก 12 X 75 mm	1000 pc	4	6	2	0	2	2	500.00	1,000.00	1		1	
27	Test tube พลาสติก 13 X 100 mm	1000 pc	0	0	1	0	3	3	1,300.00	3,900.00	1	1	1	
28	จุกพลาสติก	500 pc	2	10	4	0	8	8	500.00	4,000.00	4		4	
29	Transfer Pipettes plastic 3 ml	250 pc	8	10	3	2	6	6	350.00	2,100.00		3		3
30	Troponin I Quantitative	25 test	2	2	3	1	5	5	2,675.00	13,375.00	2	1	1	1
31	Urine analysis control	6*15 ml	1	1	0	0	1	1	7,800.00	7,800.00			1	
32	Urine Cell slide 10ช่อง/slide	100 pc	7	10	5	3	7	7	1,680.00	11,760.00	1	2	2	2



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลภูเก็ต จังหวัดน่าน ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าที่จะจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 จำนวน	งวดที่ 2 จำนวน	งวดที่ 3 จำนวน	งวดที่ 4 จำนวน
33	Urine Container 40 ml (ฝาปิดแบบใส)	1000 pc	1	10	6	2	8	8	1,400.00	11,200.00	2	2	2	2
34	Urine Container 60 ml with cap(Sterile)	500 pc	1	1	1	0	1	1	1,350.00	1,350.00			1	
35	Urine strip 2 แถบ	100 tests	30	20	16	4	20	20	86.00	1,720.00	10		10	
36	Urine strip 11 แถบ	100 tests	60	60	56	6	60	54	790.00	42,660.00	14	14	13	13
37	Urine strip 14 แถบ	100 tests	8	20	12	2	16	14	1,600.00	22,400.00	4	3	4	3
38	Wright- Giemsa stain with buffer	4*450 ml	4	8	2	0	2	2	1,540.00	3,080.00		1		1
39	Yellow tip 1 - 200 ul (Calibrate)	1000 pc	4	10	3	4	10	10	160.00	1,600.00		5		5
40	กระจกสไลด์ชนิดปลายฝ้า ( Frosted end Slide)	72 pc	100	100	100	0	100	100	29.00	2,900.00			100	
41	ตลับใส่เสมหะฝาเกลียว	1000 pc	2	1	1	0	2	2	1,400.00	2,800.00	1		1	
42	หลอดบรรจุเลือดชนิด Clot Activator ปริมาตร 4.0 ML	1000 pc	6	8	3	1	6	6	1,350.00	8,100.00	2	1	2	1
43	หลอดบรรจุเลือดชนิด K, EDTA ปริมาตร 0.5 ml	100 pc	1	1	1	0	1	1	350.00	350.00	1			
44	หลอดบรรจุเลือดชนิด K, EDTA ปริมาตร 2.5 ml	1000 pc	6	8	5	1	7	7	1,350.00	9,450.00	2	2	2	1
45	หลอดบรรจุเลือดชนิด Lithium heparin ปริมาตร 4.5 ML	1000 pc	12	16	8	1	12	12	1,670.00	20,040.00	3	3	3	3
46	หลอดบรรจุเลือดชนิด NaF ปริมาตร 2.5 ml	1000 pc	2	1	1	0	1	1	1,390.00	1,390.00		1		
47	หลอดบรรจุเลือดชนิด NaF ปริมาตร 2.5 ml(Vac)	100 pc	0	0	1	0	1	1	300.00	300.00		1		
48	Hb A1c (POCT)	25 tests	12	8	5	3	8	6	2,140.00	12,840.00		2	2	2

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มิใช่ยา ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลสุโขทัย จังหวัดน่าน ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มิใช่ยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ใน ปี 2565	จัดซื้อ ในปี 2565	ราคา/ หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าที่จะจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 จำนวน	งวดที่ 2 จำนวน	งวดที่ 3 จำนวน	งวดที่ 4 จำนวน
49	Lactate	25 test	6	6	13	2	20	18	2,000.00	36,000.00	5	4	5	4
50	สายยางลาเท็กซ์ no.200(50ft)	1	1	1	1	0	1	1	600.00	600.00		1		
51	Rack สำหรับใส่สิ่งส่งตรวจ	อัน	1	10	20	0	10	10	500.00	5,000.00	5		5	
52	urine centrifuge tube	1000 pc	0	2	0	0	1	1	2,500.00	2,500.00				1
53	ESR pipette	1	0	0	0	0	1	1	2,000.00	2,000.00				1
54	Glucostrip (Biosensor; GO)พร้อมเครื่องวัดและเข็มเจาะPerfoma	100 s	240	50	130	0	140	140	663.40	92,876.00	120		20	
55	Nasopharyngeal swab	1 pc	0	0	200	0	600	600	15.00	9,000.00	200		200	200
56	Throat swab	1 pc	0	0	0	0	200	200	15.00	3,000.00		200		
57	Sterile swab stick	1 pc	0	0	0	0	1000	1000	30.00	30,000.00	250	250	250	250
58	VTM พร้อมอุปกรณ์ swab	50 test	0	0	21	5	55	50	3,500.00	175,000.00	20	10	10	10
59	Covid Ag rapid test kits	25 test	0	0	25	4	44	40	6,250.00	250,000.00	10	10	10	10
60	น้ำยาประกอบการตรวจความสมบูรณ์ของเม็ดเลือด	test	3839	3115	2543	0	0	0	42.00	0.00		-	-	-
61	ชุดน้ำยาประกอบการตรวจหาสารฮีโมโกลินในเลือด	test	5425	4366	4886	0	0	0	43.00	0.00		-	-	-
62	Hb A1c (HPLC/LPLC/Immuno)	test	816	1,071	1424	0	1500	1500	100.00	150,000.00	400	400	350	350
63	Glucose	test	7,462	6,482	6799	0	7000	7000	6.50	45,500.00	1,500	2,000	2,000	1,500
64	BUN	test	3,137	3,268	2573	0	3000	3000	13.90	41,700.00	750	750	750	750

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลภูเก็ต จังหวัดน่าน ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ใน ปี 2565	จัดซื้อ ในปี 2565	ราคา/ หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าที่จะจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 จำนวน	งวดที่ 2 จำนวน	งวดที่ 3 จำนวน	งวดที่ 4 จำนวน
65	Creatinine	test	6,846	5,818	6427	1100	7100	6000	10.00	60,000.00	1,500	1,500	1,500	1,500
66	Uric acid	test	1,991	1,445	1761	0	2250	2250	16.90	38,025.00		750	750	750
67	Cholesterol	test	3,461	3,318	3982	700	4200	3500	13.90	48,650.00	700	1,400	700	700
68	Triglyceride	test	1,770	1,815	1841	700	2800	2100	15.90	33,390.00		700	700	700
69	HDL	test	1,477	1,643	1483	0	1700	1700	38.90	66,130.00	600		600	500
70	LDL	test	4,964	4,363	5160	800	5000	4200	36.50	153,300.00	800	1,600	1,000	800
71	AST	test	2,116	1,755	2092	0	2500	2500	17.90	44,750.00	700	600	600	600
72	ALT	test	2,116	1,755	2092	0	2500	2500	17.90	44,750.00	700	600	600	600
73	Alkaline phosphatase	test	598	506	538	0	600	600	17.90	10,740.00	600	-		-
74	Bilirubin direct	test	419	312	448	0	500	500	16.90	8,450.00	500			
75	Bilirubin total	test	419	309	446	0	500	500	15.90	7,950.00	500			
76	Albumin	test	434	325	451	0	500	500	10.90	5,450.00	500			
77	Total protein	test	429	307	447	0	500	500	10.90	5,450.00	500			
										<u>1,747,500.00</u>				

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภท...วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ตามบัญชีนวัตกรรม

หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564		ใช้ในปี 2565	จัดซื้อในปี 2565	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าที่จะจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 จำนวน	งวดที่ 2 จำนวน	งวดที่ 3 จำนวน	งวดที่ 4 จำนวน
1	Dichlorophenol Indophenol Precipitation test (DCIP)	100 tests	1	2	2	0	2	2	1,700.00	3,400.00	1			1
2	Osmotic Fragility Test (OF Test)	100 tests	1	2	2	0	2	2	1,100.00	2,200.00	1			1
รวมเป็นเงินทั้งหมด										5,600.00				